

अन्तरसरकारी वित्तीय हस्तान्तरण

(स्थानीय तह)

आर्थिक वर्ष २०८३/८४

वित्तीय हस्तान्तरणको सारांश  
आर्थिक वर्ष २०८३/८४

(रु.हजारमा)

विवरण	समानिकरण अनुदान				सशर्त अनुदान			विशेष अनुदान			समपुरक अनुदान (पुँजीगत)	जम्मा		
	न्यूनतम अनुदान	सुत्रमा आधारित अनुदान	कार्यसम्पादनमा आधारित अनुदान	जम्मा	चालु	पुँजीगत	जम्मा	चालु	पुँजीगत	जम्मा		चालु	पुँजीगत	कुल जम्मा
स्थानीय तह	२३,७२,९५	१,१७,८७,०६	८,३९,९९	१,५०,००,००	७३,३०,५९	१,९०,००,०९	२,६३,३०,६८	०	०	०	१,४२,०५,००	२,२३,३०,५९	३,३२,०५,०९	५,५५,३५,६८
महानगरपालिका	२८,५०	३,२८,१५	५,८५	३,६२,५०	४,०१,२४	६,६३,००	१०,६४,२४	०	०	०	०	७,६३,७४	६,६३,००	१४,२६,७४
उप-महानगरपालिका	५५,२५	४,९२,५६	६,६५	५,५४,४६	२,१३,२२	८,४५,००	१०,५८,२२	०	०	०	४०,००	७,६७,६८	८,८५,००	१६,५२,६८
नगरपालिका	८,६५,७०	४९,७८,४७	४,४६,९८	६२,९१,१५	३४,७३,४४	८४,४९,३३	१,१९,२२,७७	०	०	०	३९,२८,००	९७,६४,५९	१,२३,७७,३३	२,२१,४१,९२
गाउँपालिका	१४,२३,५०	५९,८७,८८	३,८०,५१	७७,९१,८९	३२,४२,६९	९०,४२,७६	१,२२,८५,४५	०	०	०	१,०२,३७,००	१,१०,३४,५८	१,९२,७९,७६	३,०३,१४,३४

## सशर्त अनुदान

(रु.हजारमा)

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
<b>०१ ताप्लेजुङ</b>		<b>९,९६,९१</b>
<b>८०१०११०१ फुङलिङ नगरपालिका</b>		<b>२,६९,६२</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.५.२२.३१ तोक्मेडाडा हाट बजार व्यवस्थापन	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.६.९.११३ कृषी उपज स्टोर तथा विक्री केन्द्र निर्माण फुङलिङ-७ ताप्लेजुङ	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४७२ प्राङ्गारिक खेति प्रवर्द्धन गर्न प्राङ्गारिक/जैविक मल अनुदान कार्यक्रम	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	४०
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.२८.१९ ढाका तथा सिलाइ बुनाइ सम्बन्धी तालीम कार्यक्रम, फुङलिङ न.पा. ६ ताप्लेजुङ	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३२४३ खन्द्रयाङ गुफा पर्यटन प्रवर्द्धन, फुङलिङ-९ ताप्लेजुङ	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३२५७ तामाङ समुदायको ड्यागुर जिङ्गा डोकुन थापाँलिङ गोम्पा निर्माण, फुङलिङ -८	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७४९ विरेन्द्र चोकमा रहेको सरस्वती कुण्ड परीसरमा पार्क निर्माण,फुङलिङ ५ ताप्लेजुङ	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७५८ वशिष्ठश्रम घेराबारा,फुङलिङ- ३, ताप्लेजुङ	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६५ सामुदायिक क्याम्पस अनुदान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.५ आप्रवासी श्रोत केन्द्रका सुचना तथा परामर्श कर्ता करार सेवा शुल्क	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१९,०६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.२.६६७ जनता मा वि हाङ्गदेवा घेराबारा फुङलिङ ९	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३२९६ बाङ्गोगरा आ वि भवन स्तरोन्नती फुङलिङ न पा ६	९,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३४२३ बाल सुबोधिन संस्कृत मा वि भवन माथि ट्रेड निर्माण फुङलिङ ३	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५०४ ड्यागुर जिङ्गा डोकुन खापाँलिङ गोम्पा मर्मत फुङलिङ ८	९,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५०५ जलकन्यादेवी मन्दिर घेराबारा तथा मर्मत फुङलिङ ८	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५०९ वगरबारी आ वि घेराबारा तथा २ कोठे भवन निर्माण फुङलिङ ६	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५१२ बालसुबोधिन संस्कृत माथिमाथि विद्यालयको भवनमाथि ट्रेस्ट निर्माण तथा कोठा पाठेसन फुङलिङ ३	१२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५१३ भानुजन मा वि आइटी एकेडेमी स्तरोन्नती फुङलिङ ४	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५१५ मयाम मा वि गेट घेराबारा, मेसिनरी तथा बाल निर्माण फुङलिङ १०	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४०३ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, सिम्बु मा.वि. फुङलिङ वडा नं. ११	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४०४ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, सिद्धीकाली मा.वि. फुङलिङ वडा नं. ८	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४६२२ तारेबुङ्ग खेलमैदान निर्माण फुङलिङ २	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२५.५ आया प्रोत्साहन कार्यक्रम	५२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२८.११ सहयोगोपेक्षि सडक आश्रीत मानव र सडक बालबालिका मुक्त जिल्ला घोषणा कार्यक्रम	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.११ ज्येष्ठनागरिकका ज्ञानसीप नवपुस्तामा पुस्तान्तरण कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.१२ अल्पकालीन आश्रयस्थल (SAFE HOUSE) सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान (साझेदारी)	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.१४ बहिरा तथा स्वरबोलाई सम्बन्धी अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुको लागि सांकेतिक भाषा र सञ्चार व्यवस्थापन कार्यक्रम	३,६४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.९ विपन्न, दलित,अदिवासी र सीमानतकृत महिलाहरुको लागि उद्यमशीलता विकास कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.६७५ फुङ्लिंग ९ रामेतार लुङ्कुलुङको सहरी स्वास्थ्य भवन निर्माण	९,००
<b>८०१०१३०१ आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका</b>		<b>१,१४,७४</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.४.२२.६५४ लुम्सुम्बाङ हाटबजार टहरा निर्माण आठराई त्रिवेणी-४ चाँगे	१०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.४.२२.६५५ चतुरे कृषिवजार टहरा निर्माण आठराई त्रिवेणी-५ चांगे	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.३९५ अलैचि खेति प्रवर्धन तथा क्षेत्र विस्तार कार्यक्रम	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.३९६ मौरी पालन प्रवर्धन कार्यक्रम	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४७२ प्राङ्गारिक खेति प्रवर्द्धन गर्न प्राङ्गारिक/जैविक मल अनुदान कार्यक्रम	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	४०
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३००१ इति सिंह पैराम सिंह मुन्धुम स्थल को घेरवेरा तथा संरक्षण, आठराई त्रिवेणी गा.पा. १ खुगुवा, ताप्लेजुङ	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३१८० तमु पेलु संघ लाब्रो कोहिवु गुम्बा मेसिनरी बाल तथा मर्मत, आठराई त्रिवेणी-३	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	११,३४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३३८३ गुप्तेधर मा वि ICT व्यवस्थापन आठराई त्रिवेणी २	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६१२ जलकन्याआ.वि. खेलमैदानमर्मत तथाविस्तार आठराई त्रिवेणी-३हाङपाङ	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६१८ थिङडाडा सडक पहियो नियन्त्रण, आठराई त्रिवेणी ५	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६२० शान्तिआधारभुतिविद्यालय खेलमैदानमर्मत सम्भार तथा घेराबारा निर्माण आठराई त्रिवेणी-३हाङपाङ	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६२४ श्री फुगुवा आधारभूत विद्यालयमा फर्निचर आठराई त्रिवेणी १	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४३७८ न्यून दरबन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, सरस्वती मा.वि. आठराई त्रिवेणी वडा नं. २	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४३८० न्यून दरबन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, गुप्तेधर मा.वि. आठराई त्रिवेणी वडा नं. २	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४३८१ न्यून दरबन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, परडिसंह देवी मा.वि. आठराई त्रिवेणी वडा नं. १	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४३८२ न्यून दरबन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, छातेढुङ्गा मा.वि. आठराई त्रिवेणी वडा नं. ४	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
<b>८०१०१३०२ फक्तालुङ गाउँपालिका</b>		<b>८६,४५</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	४०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१५,०५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.२.५९५ सिंवा मा.वि आवासीय छात्रावास निर्माण ( लागत साझेदारी )	५०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४३९८ न्यून दरबन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, पार्वती मा.वि. फक्तालुङ वडा नं. ५	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४३९९ न्यून दरबन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, आदर्श मा.वि. फक्तालुङ वडा नं. २	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४०० न्यून दरबन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, खेजेनिममा मा.वि. फक्तालुङ वडा नं. २	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४०१ न्यून दरबन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, रविकला मा.वि. फक्तालुङ वडा नं. १	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
<b>८०१०१३०३ मिक्वाखोला गाउँपालिका</b>		<b>६४,३६</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४७९ आलु पकेट कार्यक्रम मिक्वाखोला- १,२.३, ताप्लेजुङ	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	४०
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७६२ तोक्पेगोला-लोदेन क्षेत्रलाई मोटरबाटो रहित पर्यटकिय पदमार्ग निर्माण,मिक्वाखोला- ५, ताप्लेजुङ	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१२,९६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७०० मोती मा वि खेलमैदान निर्माण मिक्वाखोला	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९८० चिनालुङ आ वि घेराबारा मिक्वाखोला ३ लिवाङ	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९८१ सगरमाथा आ वि खेलमैदान स्तरोन्नती मिक्वाखोला २ खोक्लिङ	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४३८८ न्यून दरबन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, बाल्देन मा.वि. मिक्वा खोला वडा नं. ५	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
<b>८०१०१३०४ मेरिङदेन गाउँपालिका</b>		<b>१,२१,५३</b>

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.६.९.१६४ थुकिमा हाटवजार निर्माण	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४६४ कफि खेति प्रवर्द्धन	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	४०
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३१७१ तामाखानी पक्की सिडी निर्माण तथा संरक्षण, मेरिङदेन-१	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३१७३ मेरिङदेन पार्क व्यवस्थापन, मेरिङदेन-२ सान्थाक्रा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३१७५ घुमाउने पोखरी पर्यटन प्रवर्द्धन, मेरिङदेन-५, थुकिमा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७८४ लोवेन छायासोड गुम्बा निर्माण, मेरिङदिन- १, ताप्लेजुङ	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१३,१३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७५७ ताप्लेजुङ आ.वि. भवननिर्माण तथा मर्मत मेरिङदेन-६ नाल्बु	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७६२ त्रिभुवन मा.वि. घेराबारा मेरिङदेन-५ थुकिमा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७६५ पृथ्वी मा.वि. खाम्लुङ बाली विज्ञान हाइटेक टनेल खरिद मेरिङदेन-३ खाम्लुङ	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४३९० न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, पान्दोलुङ मा.वि. मेरिङदेन वडा नं. ६	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४३९१ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, सिंहकाली मा.वि. मेरिङदेन वडा नं. १	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४३९३ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, लक्ष्मी मा.वि. मेरिङदेन वडा नं. ४	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४३९४ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, सुकै मा.वि. मेरिङदेन वडा नं. ५	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४३९६ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, त्रिभुवन मा.वि. मेरिङदेन वडा नं. ५	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.१६ श्रम तथा रोजगार प्रवर्द्धन कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.९ विपन्न, दलित, आदिवासी र सीमानतकृत महिलाहरुको लागि उद्यमशीलता विकास कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	५,००
<b>८०१०१३०५ मैवाखोला गाउँपालिका</b>		<b>७६,०३</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४६९ विशिष्ट आर्गानिक कृषि नर्सरी तथा पशुपन्छी कार्यक्रम, मैवाखोला-१, ताप्लेजुङ	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	४०
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३१७७ चोत्लुङ पार्क निर्माण, मैवाखोला-४	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३२४५ सामतोड हेडवरक कान्प्लुङ भुतपोखरी मानेभञ्ज्याङ खाम्बाले असाडलुङ पर्यटन पदमार्ग निर्माण, मैवाखोला-६ ताप्लेजुङ ।	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१०,६३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७६९ रमिते महिला विकास भवन घेराबारा, जाली र आवश्यक सामान खरिद, मैवाखोला गा.पा-५ फाकुम्बा	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८४१ पाटीडाँडा मा.वि. सीसी टीभी जडान र स्मार्टबोर्ड खरिद मैवाखोला-५ फाकुम्बा	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४३८४ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, पञ्चेश्वरी मा.वि. मैवा खोला वडा नं. ३	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४३८५ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, पाटीडाँडा मा.वि. मैवा खोला वडा नं. ५	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४३८६ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, जनकल्याण मा.वि. मैवा खोला वडा नं. १	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.२१७ पढ्दै कमाउँदै कार्यक्रम ( लागत साझेदारी )	५,००
<b>८०१०१३०६ पाथीभरा याङवरक गाउँपालिका</b>		<b>९३,६७</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४७२ प्राङ्गारिक खेति प्रवर्द्धन गर्न प्राङ्गारिक/जैविक मल अनुदान कार्यक्रम	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	४०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१३,२७
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२७१ केसालीङ नामसालीङ चिन्डोर्पाक खेलमैदान विस्तार तथा तारवार घेराबारा पाथीभरा याङवरक-१ ताप्लेजुङ — ९ लाख ।	९,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२७५ थाकपारु आवी खेलमैदान विस्तार तथा घेराबारा पाथीभरा याङवरक-२ ताप्लेजुङ	९,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२७७ नुमाफुङ बालशिक्षा भवन निर्माण पाथीभरा याङवरक—२ ताप्लेजुङ	९,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४१९ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, सिद्धेश्वर मा.वि. पाथीभरा याङवरक वडा नं. ४	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४२० न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, तेचम्बु मा.वि. पाथीभरा याङवरक वडा नं. २	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४२१ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, कालिका मा.वि. पाथीभरा याङवरक वडा नं. ३	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.१६ श्रम तथा रोजगार प्रवर्धन कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.९ विपन्न, दलित,अदिवासी र सीमानतकृत महिलाहरूको लागि उद्यमशीलता विकास कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	५,००
<b>८०१०१३०७ सिदिङ्वा गाउँपालिका</b>		<b>९२,७३</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	४०
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३२४२ ठुलो बर्थाङ हुँदै तिम्बुङ पोखरी जाने पदमार्ग निर्माण, सिदिङ्वा १ कालीखोला, ताप्लेजुङ	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३२४४ चमेरे गुफा पदमार्ग निर्माण सिदिङ्वा —७ ताप्लेजुङ	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.६ अघाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१२,३३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७१५ भङ्गाङ मा. वि. छात्रावास, घेराबारा मर्मत संभार सिदिङ्वा —५ लिम्बुदिन	९,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४०५ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, सरस्वती मा.वि. सिदिङ्वा वडा नं. ४	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४०६ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, संहेघरी मा.वि. सिदिङ्वा वडा नं. ३	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४०८ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, मेची काली मा.वि. सिदिङ्वा वडा नं. ६	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४१० न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, बाल कल्याण मा.वि. सिदिङ्वा वडा नं. ७	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४१२ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, सिद्धेश्वरी मा.वि. सिदिङ्वा वडा नं. २	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.१६ श्रम तथा रोजगार प्रवर्धन कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	२५,००
<b>८०१०१३०८ सिरीजङ्गा गाउँपालिका</b>		<b>७७,७८</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	४०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अघाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	१३,३८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६५ सामुदायिक क्याम्पस अनुदान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३३५६ हरि नेपाल स्मृति प्रतिष्ठान पूर्वाधार निर्माण सिरीजङ्गा १ सिनाम	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७४० सन्सारी डांडा संरक्षण तारजाली तथा मेसीनरी बाल निर्माण सिरीजङ्गा—६ ताप्लेजु	९,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७४२ पाथीभरा आधारभूत विद्यालय घेराबारा सिरीजङ्गा—३ बोखिम	९,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४१४ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, श्री राष्ट्रिय मा.वि. सिरीजङ्गा वडा नं. ५	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४१६ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, कन्चनजङ्गा मा.वि. सिरीजङ्गा वडा नं. ८	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४१८ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, लक्ष्मी मा.वि. सिरीजङ्गा वडा नं. ६	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.२१७ पढ्दै कमाउँदै कार्यक्रम ( लागत साझेदारी )	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.२१९ अटिजम केयर (लागत साझेदारी)	५,००
<b>०२ पाँचथर</b>		<b>१५,१४,९९</b>
<b>८०१०११०२ फिदिम नगरपालिका</b>		<b>३,१८,५६</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.३२५ चिया प्रवर्द्धन कार्यक्रम फिदिम न.पा. ३ पाँचथर	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४७२ प्राङ्गारिक खेति प्रवर्द्धन गर्न प्राङ्गारिक/जैविक मल अनुदान कार्यक्रम	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	६०

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.६५ उन्नत गाई भैसी वितरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३१८५ साङ्ग्रे छयोइखोलिङ गोम्पा निर्माण तथा घेरावारा, फिदिम-३ पाँचथर	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३२५३ तिजुक डाडा पर्यटन पूर्वाधार निर्माण, फिदिम -६ पाँचथर	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७६९ पौवा भङ्गाड सुकेपोखरी लहकिल डाँडा पर्यटकीय पदमार्ग,पाँचथर	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७७६ खलङ्गाटार ऐतिहासिक पोखरी निर्माण फिल्म १० पाँचथर,फिदिम- १०, पाँचथर	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.३५५ TTDP-परिधि संरचना निर्माण (Peripheral Structure)	९,९०
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.६३२ पदमार्ग निर्माण (चेनज ० +००० देखि १०+४०० सम्म) - TTDP	५,५०
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.६३३ पदमार्ग निर्माण (चेन २५+५०१ देखि ३०+ ८७० सम्म) - TTDP	२१,१२
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.५.११.१९४ सुकेपोखरी गुराँस महोत्सव - TTDP	२,७०
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.५.११.१९५ चण्डी पुर्णिमा तयारिखिम - TTDP	४५
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.५.११.१९६ होमस्टे सहयोग कार्यक्रम - TTDP	३,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.५.११.१९७ साकेला र सिली नाच प्रवर्द्धन - TTDP	४५
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.५.११.२० TTDP-महागुरु फाल्गुनन्द जयन्ती	२,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.५.११.२२ TTDP-चासोक तडनाम (न्वागी)	९०
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.५.११.३० TTDP-रैथाने खाना महोत्सव	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	९,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६५ सामुदायिक क्याम्पस अनुदान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.५ आप्रवासी श्रोत केन्द्रका सुचना तथा परामर्श कर्ता करार सेवा शुल्क	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३४७३ पाचथर जिल्लाका महिलाको नेतृत्व विकास कार्यक्रम फिदिम १	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३४७९ पाँचथर तेक्वान्दो च्याम्पियनसिप प्रतियोगिता फिदिम १	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३४८८ फेमेस्वा अधुरो खेल मैदान निर्माण फिदिम ९	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३४८९ मगर साँस्कृतिक संग्रहालय निर्माण फिदिम ६	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३४९१ याङनाम आधारभुत प्रा.वि. स्तरोन्नती	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३४९४ पत्रकारीता क्षमता अभिवृद्धि तालिम, व्यक्तित्व विकास र कन्टेन्ट क्रियसन तालिम	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३४९७ श्री गढी मा वि दृष्टिविहिन विद्यार्थीहरुकोलागि ब्रेल प्रिन्टर खरिद फिदिम ४	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५०० श्री सिद्धेश्वरी मा वि नाङ्गिन खेलमैदान निर्माण कार्यसम्पन्न फिदिम १२	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५०१ सत्रथुम गोखरी युमामाहिङ लत्रेकुटी मर्मत सम्भार फिदिम ५	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४३११ अनेने माडहिम देवस्थल घेरावारा फिदिम १० पाँचथर	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४३१३ गडी योगसाधना तथा सामुदायिक भवन निर्माण, फिदिम-४, पाँचथर	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४३१५ गडी मा.वि.घेरावारा फिदिम ४ पाँचथर	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४३१६ जानध्वनी मन्दिर निर्माण तथा घेरावारा फिदिम १२ पाँचथर	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४३१७ तमु बौद्ध गुम्बा निर्माण फिदिम नगरपालिका ८ रानीटार	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४३१९ ताथारुङ्गमिख साँस्कृतिक पार्क तथा घेरावेरा निर्माण फिदिम ३ पाचथर	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४९४ न्यून दरबन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, नाङ्गिन मा.वि. फिदिम वडा नं. ११	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५०३ न्यून दरबन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, सिद्धेश्वर माध्यमिक विद्यालय फिदिम वडा नं. १३	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५१६ न्यून दरबन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, श्री गढी माध्यमिक विद्यालय फिदिम वडा नं. ४	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५२० न्यून दरबन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, जनता मा.वि. फिदिम वडा नं. ४	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२५.५ आया प्रोत्साहन कार्यक्रम	१.३०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२८.११ सहयोगापेक्षि सडक आश्रीत मानव र सडक बालबालिका मुक्त जिल्ला घोषणा कार्यक्रम	१.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.११ ज्येष्ठनागरिकका ज्ञानसीप नवपुस्तामा पुस्तान्तरण कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	१.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.१२ अल्पकालीन आश्रयस्थल (SAFE HOUSE) सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान (साझेदारी)	३.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.१४ बहिरा तथा स्वरबोलाई सम्बन्धी अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूको लागि सांकेतिक भाषा र सञ्चार व्यवस्थापन कार्यक्रम	३.६४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.१६ श्रम तथा रोजगार प्रवर्धन कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	२५.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.७ बुद्धाश्रम सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान (साझेदारी)	३.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.६७२ फिदिम १० पाँचथरको यांगनाम स्वास्थ्य चौकी मर्मत	१०.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.३.३६७२ सामुदायिक स्वास्थ्य भवन मर्मत फिदिम १० चिलिग्रीन	५.००
<b>८०१०१३०९ कुम्मायक गाउँपालिका</b>		<b>२,७४.३१</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.१.३.४६४० तमोर करिडोर लक्षित दुध संकलन तथा प्रशोधन केन्द्र स्थापना	५.००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.१२९ मसलाबाली (अदुवा/बेसार/खुर्सीनी/टिमुर आदि) प्रशोधन उद्योग स्थापना तथा संचालन	५.००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१६० अकबरे खुर्सीनी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५.००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४७२ प्राङ्गारिक खेति प्रवर्द्धन गर्न प्राङ्गारिक/जैविक मल अनुदान कार्यक्रम	७.००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४७७ वदाम बाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५.००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४७८ अचार उत्पादन तथा ब्राण्डिङ्ग (बयर, अमला)	५.००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५४ पशुपन्डी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	६०
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.६६ बाखा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५.००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७७८ वनथाक-देवल-चोलुङ्ग पार्क-कुम्मायक मन्दिर पदमार्ग निर्माण, कुम्मायक गापा, पाँचथर	१०.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	७.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६५ सामुदायिक क्याम्पस अनुदान	५.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.२.५७९ सिद्ध मा वि पर्वाधार निर्माण कुम्मायक ४ रौनीगाउँ (लागत साझेदारी)	४३.७१
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१२८ शिवालय मन्दिर खाल्डे कुमायक १ पाचथर	५.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१४२ सार्वजनिक खेलमैदान निर्माण तिल्के कुमायक ४ पाचथर	५.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२७४ खेल मैदान निर्माण कुमायक २ पाचाथर	१०.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२७८ गुहेछरी आवि भवन दुम्से पोखरी कुमायक ५ पाचथर	२०.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४३३ न्यून दरबन्दी भएका सामुदायिक मालिवाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, सिद्ध सरस्वती मा.वि. कुम्मायक वडा नं. २	५.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४६०४ किराँतेछर महादेव शिवालय मन्दिर अथुरो निर्माण कार्य	१,००.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.१६ श्रम तथा रोजगार प्रवर्धन कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	२५.००
<b>८०१०१३१० तुम्बेवा गाउँपालिका</b>		<b>१,२२.३१</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५४ पशुपन्डी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	६०
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.६६ बाखा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५.००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३२५४ जगत उद्वार बौद्ध गुम्बा, तुम्बेवा-१, पाँचथर	१०.००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३२५८ वि.पि.स्मृति पार्क निर्माण, हात्तीथिचे तुम्बेवा ३, पाँचथर	१०.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.२.५८२ ओलेने मा वि पुर्वाधार निर्माण तुम्बेवा ४ ओलाने (लागत साझेदारी)	४३.७१
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८०२ चमेरे गुफा बाटो प्रतिशालय निर्माण: तुम्बेवा २, पाँचथर	१०.००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८११ फाल्गुनन्द शालिक निर्माण तुम्बेवा १ पाचथर	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८१७ त्रिवेणी मावि टेवा बाल निर्माण तुम्बेवापाँचथर	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८२३ बलने मावि घेरावारा तुम्बेवा ४ पाँचथर	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२३५ इन्द्रावती देवीथान मन्दिर, तुम्बेवा-३, पाँचथर	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५२७ न्यून दरबन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, इन्द्रावती माध्यमिक विद्यालय तुम्बेवा वडा नं. १	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
<b>८०१०१३११ फालेलुङ गाउँपालिका</b>		<b>२,३७,९०</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	१.३.५.१०९ कृषकहरूको गोठ सुधारलाई संस्थागत स्वच्छ चुलो (tyre ३) वितरण कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.१.२.६३७ हाते कागज उद्योग टहरा निर्माण एकतिन दुई जरिङ्गे फालेलुङ गा पा -२	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.५१ एकतिन -२ चिया रोलर,डायर मेसिन दुई थान खरिद गर्न फालेलुङ गा पा -२	१९,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.३५३ कफी खेती समुह फालेलुङ २ गडीडाँडा पाँचथर	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५३ खोरेत रोग नियन्त्रण आयोजना संचालन	३,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.६७ पशु प्रबर्द्धन कार्यक्रम वडा नम्बर ३	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३१०५ नरेलुङ मन्दिर मर्मत तथा संरक्षण, फालेलुङ ३,४	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३२५५ उम्रेन श्योपेलिङ गुम्बा भोटेनि थुम्का आहाले डाडी माडहिम सम्म सिङ्गि मार्ग निर्माण, फालेलुङ गा पा	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४६२० पर्यटक विश्राम घर (सेल्फि पोइन्ट सहित) निर्माण, फालेलुङ गा.पा. ५, प्राङबुङ	१५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.३५५ TTDP-परिधि संरचना निर्माण (Peripheral Structure)	१३,२०
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.६३४ पदमार्ग निर्माण (चेन ३६+७५१ देखि ४०+४४५ सम्म) - TTDP	२१,१२
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.६३५ पदमार्ग निर्माण (चेन ०+००० देखि ५+३०० सम्म) आहाल देखि चारराते सम्म - TTDP	२१,१२
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.५.११.१९ TTDP-चौरी महोत्सव	६,७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.२.५६८ सिंह बाहिनी मा वि पुर्वाधार निर्माण फालेलुङ्ग ६ ओगेम्बा (लागत साझेदारी)	४३,७१
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२९८ भलिबल, ब्याडमिन्टन कर्भट हल निर्माण फालेलुङ २	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४३०१ याक्थुङ थाम्सुहाङ यक संग्राहलय भवन घेरावारा फालेलुङ ५ पाँचथर	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४३०२ श्री सरस्वती मा.वि मच्छेबुङ सभाहल निर्माण कार्य सम्पन्न गर्न फालेलुङ गा पा ३	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४६२ न्यून दरबन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, मेमेङ मा.वि. फालेलुङ वडा नं. ४	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४६४ न्यून दरबन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, विद्या प्रचार माध्यमिक विद्यालय फालेलुङ वडा नं. ३	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.३.३३६६ फालेलुङ्ग ४ पाँचथरमा स्वास्थ्य चौकीको घेरावारा र अन्य पूर्वाधार	५,००
<b>८०१०१३१२ फाल्गुनन्द गाउँपालिका</b>		<b>१,४२,५९</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५३ खोरेत रोग नियन्त्रण आयोजना संचालन	३,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.३५० TTDP-पदमार्ग निर्माण/पुनर्निर्माण	१६,९४
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.३५५ TTDP-परिधि संरचना निर्माण (Peripheral Structure)	७,७०
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.५.११.१९८ स्थानीय खानेकराहरूको ब्रान्डिङ (कृषि-पर्यटन प्रबर्द्धन) - TTDP	२,२५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.२.६३० जयनारायण मा वि पुर्वाधार निर्माण फाल्गुनन्द ६ (लागत साझेदारी)	४३,७०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४३०४ ओल्तामाडदिहिम भक्तजन भवन निर्माण: फाल्गुनन्द ३, पाँचथर	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४३०६ श्रीकृष्ण मावि घेरावारा फाल्गुनन्द ४ पाँचथर	८,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४३०९ सार्वजनिक शौचालय निर्माण (वसागु बजार): फाल्गुनन्द ६, पाँचथर	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४७४ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, जल सिंह माध्यमिक विद्यालय फाल्गुनन्द वडा नं. ५	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४७७ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, ज्योति माध्यमिक विद्यालय फाल्गुनन्द वडा नं. ६	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४८० न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, श्री सत्यहाडा मा.वि. फाल्गुनन्द वडा नं. २	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४८४ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, कृष्ण माध्यमिक विद्यालय फाल्गुनन्द वडा नं. ४	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.६७० इम्बुंग स्वास्थ्य चौकीमा बहुउद्देश्यीय भवन निर्माण	१५,००
<b>८०१०१३१३ मिक्लाजुङ गाउँपालिका</b>		<b>१,२६,७०</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४७२ प्राङ्गारिक खेति प्रवर्द्धन गर्न प्राङ्गारिक/जैविक मल अनुदान कार्यक्रम	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५३ खोरेत रोग नियन्त्रण आयोजना संचालन	३,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३११८ मिडिड्डेन चोल्लुड पर्यटकीय स्थल निर्माण मिक्लाजुङ-२, साम्पाङ टाउनहुड	८,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३२५६ श्री जसमती धर्म सेवा समिति क्षेत्रमा शिवालय मन्दिर निर्माण, मिक्लाजुङ-३, पाँचथर (दशमी बजार)	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	९,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६५ सामुदायिक क्याम्पस अनुदान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.२.६२९ दुर्गा मा वि पुर्वाधार निर्माण मिक्लाजुङ ४ रवि ( लागत साझेदारी )	४३,७०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९४५ ओखरबोटे भलिबल खेलमैदान निर्माण मिक्लाजुङ ५	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९४९ फाल्गुनन्द शालिक माडिहम घेराबारा सोमबारे बजार मिक्लाजुङ ८	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९५६ महागुरु फाल्गुनन्द गुरुआश्रम निर्माण योजना मिक्लाजुङ ५ तिनचले	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४३९ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, श्री आरुबोटे मा.वि. मिक्लाजुङ वडा नं. ३	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४४३ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, सार्वजनिक माध्यमिक विद्यालय मिक्लाजुङ वडा नं. ७	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४४६ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, श्री भगवती मा.वि मिक्लाजुङ वडा नं. ८	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
<b>८०१०१३१४ याङवरक गाउँपालिका</b>		<b>१,५८,३१</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.२२.१५ कृषक समूह मार्फत कृषियान्त्रिक उपकरण खरिद याङवरक गा पा -६	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४७२ प्राङ्गारिक खेति प्रवर्द्धन गर्न प्राङ्गारिक/जैविक मल अनुदान कार्यक्रम	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	६०
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.६३ बंगुर पकेट क्षेत्र याङवरक-४	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.२९६८ खाल्डे तीनकुशे हुदै फुलबारी मैदाने नाहाङमा यक विजुवाथान जाने पदमार्ग निर्माण, याङवरक गा.पा.-२	८,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३११३ हिमालि सामुदायिक सुन्दरपुर भवन निर्माण, याङवरक गा पा -१	९,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३१८२ मिथिलेधर शिवालय मन्दिर निर्माण, याङवरक-४, थर्पु, पाँचथर	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६५ सामुदायिक क्याम्पस अनुदान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.२.५७३ बुद्ध मा वि पुर्वाधार निर्माण याङवरक २ नामरेक (लागत साझेदारी)	४३,७१
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९२१ बुद्ध आ.वि चोल्थोक खेल मैदान तथा पहिरो नियन्त्रण याङवरक गा.पा -३	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९२६ तिमतिम्बु खेलमैदान निर्माण कार्य सम्पन्न गर्न याङवरक गा पा -२	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९३३ नारायणी मावि गगावा घेराबारा याङवरक २	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९३६ श्री भानु आ.वि विद्यालय घेराबारा याङवरक गा पा -५	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९४१ थर्पु माध्यमिक विद्यालय भवन समेत तथा घेराबारा निर्माण, याङवरक गा.पा. ४ पाँचथर	५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५२८ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, नारायणी माध्यमिक विद्यालय याडवरक वडा नं. २	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५२९ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, बुद्ध माध्यमिक विद्यालय याडवरक वडा नं. २	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४६२६ धुपेतन सांगा सांगाड छोलिङ गुम्बा मर्मत तथा गेट निर्माण याडवरक १	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
<b>८०१०१३१५ हिलिहाड गाउँपालिका</b>		<b>१,३४,३१</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	१.३.५.११० कृषकहरूको गोठ सुधारलाई संस्थागत स्वच्छ चुलो (tyre ३) वितरण कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.२२.१४ सहकारि संस्था मार्फत चिया रोलर मेसिन खरिद हिलिहाड गा पा ५	६,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४०० फलफुल प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	६०
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३१०७ बलि गणेश धार्मिक एकता समाज, हिलिहाड गा.पा ५	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३११० शेर्पा भवन किचन निर्माण, हिलिहाड गा पा -३ गोपेटार	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अघाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.२.५७४ सिद्धेश्री मा वि पुर्वाधार निर्माण हिलिहाड ६ तुवा (लागत साझेदारी)	४३,७१
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९७५ श्री जोरपोखरी मा.वि विद्यालयघेरावारा हिलिहाड -६ जोरपोखरी	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९७६ श्री सिवालय आ.वि विद्यालय घेरावारा हिलिहाड गा पा -३	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४०७ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, जोर पोखरी मा.वि. हिलीहाड वडा नं. ३	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४११ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, सरस्वती मा.वि. हिलीहाड वडा नं. ५	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४१३ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, सिहापुर पशुपति मा.वि. हिलीहाड वडा नं. २	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४१७ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, श्री सिद्ध माध्यमिक विद्यालय हिलिहाड वडा नं. ४	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.२१७ पढ्दै कमाउँदै कार्यक्रम ( लागत साझेदारी )	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.९ विपन्न, दलित,आदिवासी र सीमानतकृत महिलाहरूको लागि उद्यमशीलता विकास कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	५,००
<b>०३ इलाम</b>		<b>१६,१५,१६</b>
<b>८०१०११०३ ईलाम नगरपालिका</b>		<b>२,१९,८१</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.१.२.६४३ इलाम कृषि क्याम्पस, शेरको प्रयोगशाला भवन निर्माण, इलाम न.पा.-९	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.६.९.१४५ कृषकहरूको लागि प्लाष्टिक टनेल वितरण कार्यक्रम, मिनिट्रिलर वितरण कार्यक्रम र उन्नत जातको गाई खरिद कार्यक्रम इ न पा ०८	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.६.९.१४६ केराको रेशाबाट तयारी कागज पेपर कपडा बनाउने मेसिन उपकरण	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४१० प्राङ्गारिक मल कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम इलाम न पा-८ इलाम	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४५२ ईलाम न पा मा रहेको चिया अनुसन्धान प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५३ खोरेत रोग नियन्त्रण आयोजना संचालन	८,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३०२७ नेवा: अथुरो सामुदायिक भवन निर्माण, इलाम न.पा. ५ वरबोटे, इलाम	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३०३० जल कन्या सिद्धदेवी मन्दिर घेरावारा, ईलाम न.पा. ६ ,बालानगाउ, इलाम	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३१५० दोर्जेलिङ साङछोलिङ झोडतेर गुम्बा पुर्वाधार निर्माण, इ.न.पा- १० गोदक	४,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३१६५ सुकिलुम्बा धार्मिक पर्यटकीय क्षेत्रको सौन्दर्यीकरण, इलाम न.पा.-९	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३४३७ विपी पार्क पुर्वाधार निर्माण ईलाम नपा ७	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७९० खर्कपोखरी सौन्दर्यीकरण तथा रिचार्ज पोखरी निर्माण,इलाम नपा- ८, इलाम	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.३५० TTDP-पदमार्ग निर्माण/पुननिर्माण	९,९८
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.३५५ TTDP-परिधि संरचना निर्माण (Peripheral Structure)	६,१६

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.५.११.१९९ पर्यटन प्रवर्द्धन कार्यक्रम - TTDP	२,२५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	११,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.५ आप्रवासी श्रोत केन्द्रका सुचना तथा परामर्श कर्ता करार सेवा शुल्क	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८४२ इलाम सामुदायिक सञ्चार केन्द्रको सिप तथा क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम, इलाम न.पा.-७	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८४६ कोन्चे खेल मैदान निर्माण फाकफोकथुम ४, इलाम	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८५० ज्ञानको देउसाली खेल मैदान निर्माण फाकफोकथुम ३	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८५५ ज्ञानपुञ्ज इलाम शिक्षा व्यवस्थापन तथा नेतृत्व क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम प्रोत्साहन, इलाम न.पा. ७	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८५९ देवकोटा आ.वि. को घेरावारा, इलाम न.पा. ४	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८६३ नागोघरी आवि भवन टूट्ट लाउने देउमाई नपा ५ , इलाम	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८६९ नारी शक्ति नेपाल क्षमता अभिवृद्धि तथा सिप सिकाइ तालिम व्यवस्थापन, इलाम न.पा.-७	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८७२ बरबोटे आ.वि. को भवन मर्मत, इ.न.पा.-५	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८७६ मुर्तिडाँडा पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण इलाम न.पा. १०, मुर्तिडाँडा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८८१ सत्यनारायण आ.वि. घेरावारा तथा संरचना निर्माण, इलाम न.पा.-६	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८८५ सत्यनारायण आ.वि. घेरावारा तथा संरचना निर्माण, इलाम न.पा.-६	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८८९ सिद्धेश्वरी खेल मैदान मर्मत ई न पा ४, इलाम	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८९४ सिद्धेश्वर सिवालय मन्दिर चुलाचुली ३, ईलाम	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४६३६ जनता आधारभूत विद्यालय संरचनात्मक सुधार इलाम न पा १	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२५.५ आया प्रोत्साहन कार्यक्रम	७८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२८.११ सहयोगोपेक्षि सडक आश्रित मानव र सडक बालबालिका मुक्त जिल्ला घोषणा कार्यक्रम	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.११ ज्येष्ठनागरिकका ज्ञानसीप नवपुस्तामा पुस्तान्तरण कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.१२ अल्पकालीन आश्रयस्थल (SAFE HOUSE) सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान (साझेदारी)	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.१४ बहिरा तथा स्वरबोलाई सम्बन्धी अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुको लागि सांकेतिक भाषा र सञ्चार व्यवस्थापन कार्यक्रम	३,६४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.४ बालकल्याण गृह सञ्चालन व्यवस्थापन अनुदान (लागत साझेदारी)	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.६ बालहेल्पलाईन (१०९८) सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.७ बृद्धाश्रम सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान (साझेदारी)	३,००
<b>८०१०११०४ देउमाई नगरपालिका</b>		<b>१,७३,२६</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.१.२.६४० कृषि सहकारी संस्थाको सामुदायिक भवन निर्माण, देउमाई न.पा.-१	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.३९१ मौरी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५३ खोरेत रोग नियन्त्रण आयोजना संचालन	८,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३१५६ भ्याउँ पोखरी पर्यटकीय स्थलको सौन्दर्यकरण, देउमाई न.पा.-८	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३१५७ ढोलेदेवी धार्मिक एवं पर्यटकीय क्षेत्रमा संरचना निर्माण, देउमाई न.पा.-३	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३१५९ पंखेलुङ झरनामा आधारभूत संरचना निर्माण, देउमाई न.पा.-७	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३१६० पुवार खोलामा झिल तथा पार्क निर्माण, देउमाई न.पा.-९	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३१६२ सिंहदेवी मन्दिर संरचना निर्माण तथा सौन्दर्यकरण, देउमाई न.पा.-९	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३४३३ श्री पालसेम डुब्लीङ गोम्पो गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, देउमाई ७	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	९,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६५ सामुदायिक क्याम्पस अनुदान	५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.२.६६८ खान्द्रुङ मा वि देउमाइ ७ विद्यालय पुर्वाधार विकास	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८८२ श्री जनता वधारभुत विद्यालय फर्निचर खरिद देउमाइ न पा ८	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०४० जितपुर बहुउद्देश्यीय कभर्ड हल निर्माण, देउमाई न.पा.-९	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०४१ नागेश्वरी आ.वि. छाना मर्मत तथा ट्रस्ट निर्माण, देउमाई न.पा. ५	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०४२ नेपाल रेडक्रस सोसाइटी मंगलबारे उपशाखा भवन निर्माण, देउमाई न.पा. ४	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०४३ पञ्च माध्यमिक विद्यालयको प्राङ्गणमा ब्लक व्यवस्थापन कार्यक्रम देउमाई न.पा.-३	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०४४ भगवती आधरभूत विद्यालयको घेराबारा तथा संरचना मर्मत, देउमाई न.पा.-८	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०४७ मडलबारे बहुमुखी क्याम्पस डिजिटल शैक्षिक सामग्री खरिद देउमाई नपा	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०५५ सिद्धिचुम्का सेवा समाज, देउमाई न.पा. ७	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५३८ न्यून दरबन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, डम्बर देवी मा.वि. देउमाई वडा नं. १	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२५.५ आया प्रोत्साहन कार्यक्रम	२६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.१६ श्रम तथा रोजगार प्रवर्धन कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	२५,००
<b>८०१०११०५ माई नगरपालिका</b>		<b>१,३९,००</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४७२ प्राङ्गारिक खेति प्रवर्द्धन गर्न प्राङ्गारिक/जैविक मल अनुदान कार्यक्रम	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५३ खोरेत रोग नियन्त्रण आयोजना संचालन	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.२८.१६ माई नगरपालिका चिया मजदुरलाई व्यवसायजन्य स्वास्थ्य सुरक्षा अभिमुखीकरण कार्यक्रम ५ इलाम	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३०२३ बाघे चौरी माइहिम पुर्वाधार निर्माण तथा मर्मत, माई न.पा. ८, इलाम	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३०२६ फाल्गुनन्द माइहिम पुर्वाधार मर्मत तथा निर्माण, चेपे खोला,माई ७, इलाम	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३१३६ गरुवा बौद्ध विहार माई ४, सिंजालीटार, इलाम	४,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३१३८ सुखानी पर्यापर्यटन पूर्वाधार निर्माण, माइ- ४ इलाम	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अघाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६५ सामुदायिक क्याम्पस अनुदान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.२.६८० शिव पाञ्चायन मन्दिर माइ १० लुम्बक इलाम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३३३७ श्री चन्द्र ज्योती आ वि आपटारीको घेराबारा तथा व्यवस्थापन माइ न पा	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३३३८ श्री जनकल्याण आ वि घेराबारा तथा व्यवस्थापन दाहाल टार	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८६१ गलेधर शिवा पाञ्चायन मन्दिर व्यवस्थापन माइ २	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८६२ तुर्गा पाञ्चायन मन्दिर व्यवस्थापन माइ १० लुम्बक	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८६६ नवकिरण साँस्कृतिक समूह अथुरो भवन निर्माण माइ ९ मगरटोल	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८६८ रेडक्रस भवन तला थप निर्माण माई २ सितलीवजार	११,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८७५ सिंहदेवी मन्दिर व्यवस्थापन माइ ३ लोदिया	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८७७ हिमालयन मा वि घेराबारा माइ १० लुम्बक	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५९४ न्यून दरबन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, भगवती मा.वि. माई वडा नं. ६	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५९८ न्यून दरबन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, सरस्वती मा.वि. माई वडा नं. ३	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.१६ श्रम तथा रोजगार प्रवर्धन कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	२५,००
<b>८०१०११०६ सुर्खेदय नगरपालिका</b>		<b>४,५९,८७</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	१.३.५.७३ सिप विकास तालिम इलाम "ढाका बुनाई तालिम" सुर्खेदय न.पा. १०, फिक्कल इलाम	५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	१.३.५.७६ महिला ड्रमिङ्ग प्रशिक्षण कार्यक्रम सुयोदय न.पा., फिक्कल	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	१.३.५.८९ सितके च्याउ खेती टनेल निर्माण तथा मुडा विउ विजक खरिद सुयोदय नगरपालिका वडा नं ११, इलाम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.६.४.३८ हाउस वाईरिङ्ग सिप विकास तालिम इलाम जिल्ला	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.३९३ चिया खेतिका लागि जैविक मल प्रबद्धन कार्यक्रम	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४५१ चिया परीक्षण केन्द्रका संचालनका लागि प्राविधिक जनशक्ती करार	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४७२ प्राज्ञारिक खेति प्रवर्द्धन गर्न प्राज्ञारिक/जैविक मल अनुदान कार्यक्रम	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५३ खोरेत रोग नियन्त्रण आयोजना संचालन	११,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.८९ गोठ सुधार कार्यक्रम, सुयोदय ८ खड्कागाउ	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.२८.१७ चिया मजदुरलाई व्यवसायजन्य स्वास्थ्य सुरक्षा अभिमुखीकरण कार्यक्रम सू.न.पा इलाम	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३०८३ वन बाटिका सौन्दर्यकरण, सुयोदय न.पा. २, इलाम	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३०८५ पशुपतिनगर जीर्णोद्धार अर्धुरो मन्दिर सौन्दर्यकरण, सुयोदय न.पा. २, इलाम	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३१३३ दोन्छेन छुयोइ फेइलिङ गुम्बा सू.न.पा-१२, मलिम, इलाम	४,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३१३४ गुरु रत्न त्रिरत्न मणि छोइलिङ गुम्बा, सू.न.पा-३, कट्टेबुङ, इलाम	४,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३१४७ डांग्यूर जिङ्मा पेमा छोइलिङ गोन्प (गुम्बा) पुर्वाधार निर्माण, सू.न.पा-३ जील	८,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३१४८ श्री सेडुप छोवाकोलिङ गुम्बा पुर्वाधार निर्माण, सू.न.पा-१ गोर्खे इलाम	४,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३२७७ पशुपतिनगर नेपाल गेट (प्रवेशद्वार) सौन्दर्यकरण तथा ट्याक्सी पार्किङ सेन्टर मर्मत समेत, सुयोदय	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३३०९ राइटरदेखि मावुथान भ्यु पोइन्टसम्म पदमार्ग निर्माण सू.न.पा-४ इलाम	९०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३४४१ हर्केट बजार देखि गुगल प्वाइन्ट पदमार्ग निर्माण, सुयोदय	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३४४४ लक्ष्मी नारायण मन्दिरको धर्मशाला निर्माण, सुयोदय नगरपालिका ११	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.३५५ TTDP-परिधि संरचना निर्माण (Peripheral Structure)	१८,९२
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.६३६ पदमार्ग निर्माण (चैनज ७+००० देखि १८+००० सम्म) मुख्य पदमार्ग - TTDP	२१,७८
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.६३७ पदमार्ग निर्माण (चैन ०+००० देखि ७+००० सम्म) शाखा पदमार्ग - TTDP	१९,८०
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.५.११.२०० चिया चाखे, संगोष्ठी र सांस्कृतिक महोत्सव - TTDP	४,५०
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.५.११.२०१ लेप्चा महोत्सव तथा लेप्चा संस्कृति र परम्पराको प्रचारात्मक भिडियो वृत्तचित्र बनाउने - TTDP	३,६०
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.५.११.२०२ पर्यटक सूचना केन्द्र सन्चालनमा ल्याउने - सुयोदय नगरपालिका - TTDP	२,२५
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.५.११.२०३ चियारबारी ट्रेल रेस - TTDP	२,७०
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.५.११.२०४ Familiarization trip - TTDP	१,८०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	९,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६५ सामुदायिक क्याम्पस अनुदान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७९९ एन.एफ.सी. खेल मैदान (पान्दाम) सुयोदय न.पा. ९, इलाम	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८०४ किरौत राई थायोकखा साकेला माइखिम निर्माण सू.न.पा-३ कट्टेबुङ	१२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८०७ राहरी गाउँ खेलमैदान स्तरउन्नति तथा स्टेज निर्माण सू.न.पा ९ इलाम	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८०८ जिप जिप खेल मैदान स्तरउन्नति सु न पा-२ पशुपतिनगर	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८१३ सिंग नेवा: लाखे समाजको भवन पूर्वाधार निर्माण सू.न.पा.१० फिक्कल बजार इलाम	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८१६ डुप नालजोर गुम्बा सुयोदय न.पा. १, छुधरे	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८२० नेवा पुत्र नेवा मंगलबारे बजार सुयोदय न.पा. १, इलाम	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८२२ नेवा पुत्र भाषा संस्कृति समूह मुर्मत- सु न पा ३	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८२४ फिक्कल खेलमैदान सू.न.पा - १० इलाम	१०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८७४ देउघाट धार्मिक पर्यटकीय प्रवर्द्धन सिद्धिखोला सुर्खोदय न. पा-४, ईलाम	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८७८ राष्ट्रिय महिला फुटबल क्याम्पेन एन्जिला तुम्बापो सम्मान पार्क सू.न.पा इलाम	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८८३ किरात याक्थुङ चुम्लुङ सुर्खोदय न. पा ३ ईलाम	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८८७ श्री कृष्णा प्रणाली मन्दिर सुर्खोदय न.पा. १०, आरुवोटे, इलाम	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८८८ श्री महेन्द्र बैसी दुर्गा घाट सर्व धर्म त्रिवेणी धाम मन्दिर पूर्वाधार निर्माण सुर्खोदय ५	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८९१ श्रीकृष्ण प्रणामी मन्दिर सू.न.पा - १० इलाम	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८९३ सिद्धेश्वर शिवालय सामुदायिक संस्था सू.न.पा-६ तारगाउँ इलाम	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८९५ सुकेपोखरी खेलमैदान सू.न.पा- १३ इलाम	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८९७ सुर्खोदय न.पा. ३, कटेवुङ्ग खेलमैदान स्तरीयकरण, सुर्खोदय न.पा. ३, इलाम	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८९८ सुर्खोदय न.पा भित्रका युवाहरूलाई सचेतनामुलक कार्यक्रममा तथा नगरपालिका भरिका विद्यालयहरूमा हाजिरजबाफ प्रतियोगिता	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९०० सेडुप छोगोलिङ गुम्बा सुर्खोदय न.पा. १, बाहिन	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९०४ मयुङ खोला घाट निर्माण सुर्खोदय न. पा. ९,ईलाम	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९०६ हिमालय मावि मा ब्लक विछ्याउने सु न पा ३	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४६२३ न्यून दरबन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, ज्योती मा.वि. सुर्खोदय वडा नं. १३	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.२१८ १० महिने कार्यगत अभ्यास तालिम ( लागत साझेदारी )	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२५.५ आया प्रोत्साहन कार्यक्रम	५२
<b>८०१०१३१६ चुलाचुली गाउँपालिका</b>		<b>४०,००</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.६.९.१३१ बृहत लिच्ची पकेट क्षेत्र लाई आवश्यक आधुनिक औजार मेसिन खरिदचुलाचुली ५ ईलाम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.३५६ कफी प्रवर्धन कार्यक्रम चुलाचुली ६, ईलाम	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५३ खोरेत रोग नियन्त्रण आयोजना संचालन	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३०३४ पाल्युल देछ्येन छयोईलिङ गुम्बा पुर्वाधार निर्माण, साकफारा रमिते,चुलाचुली ६ इलाम	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अषाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४६१५ न्यून दरबन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, किरातेधर मा.वि. चुलाचुली वडा नं. ३	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
<b>८०१०१३१७ फाकफोकथुम गाउँपालिका</b>		<b>१,२१,००</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४७२ प्राङ्गारिक खेति प्रवर्द्धन गर्न प्राङ्गारिक/जैविक मल अनुदान कार्यक्रम	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५३ खोरेत रोग नियन्त्रण आयोजना संचालन	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.२९७९ माहावीर मन्दिर अधुरो निर्माण (बाटो सहित), फाकफोकथुम-४ इलाम	४,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७८७ लुम्दे पोखरी झिल निर्माण तथा सिमसार क्षेत्र संरक्षण,फाकफोकथुम- ५, इलाम	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अषाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६५ सामुदायिक क्याम्पस अनुदान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२८० एकतप्पा बहुमुखी क्याम्पस फर्निचर खरिद फाकफोकथुम इलाम	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२८३ जानकि मावि घेरावारा व्यवस्थापन फाकफोकथुम वडा नं ६, इलाम	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२८५ तिनतले सिद्ध बाबा शिवालय मन्दिर सौचालय निर्माण फाकफोकथुम २, इलाम	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२८७ नवमी पोखरी खेलमैदान स्तरउन्नती फाकफोकथुम वडा नं ५, इलाम	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२८९ फलौटे मावि फर्निचर व्यवस्थापन फाकफोकथुम वडा नं ६, इलाम	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२९१ मदनज्योती आवि पिताम्बरको अपुरो भवन निर्माण फाकफोकथुम वडा नं ७	५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२९२ विष्णु मावि कम्प्युटर व्यवस्थापन फाकफोकथुम वडा नं ४, इलाम	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२९३ श्री शिवालय मन्दिर पूर्वाधार निर्माण थाकफोकथुम- इलाम	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२९५ सरस्वती आवि तालखर्क शौचालय मर्मत फाकफोकथुम ४, इलाम	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४६१९ न्यून दरबन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, जालपा मा.वि. फाकफोकथुम वडा नं. ५	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४६२१ न्यून दरबन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, राष्ट्रिय मा.वि. फाकफोकथुम वडा नं. ७	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.१६ श्रम तथा रोजगार प्रवर्धन कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	२५,००
<b>६०१०१३१८ माईजोगमाई गाउँपालिका</b>		<b>७०,००</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	१.३.५.७५ "पलम्बर सिप विकास तालिम" इलाम अन्तर्गत माईजोगमाई गा.पा., नयाँबजार, इलाम	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.३७७ अर्गोनिक किवि फर्म भित्ते मचान सुधार कार्यक्रम	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५३ खोरेत रोग नियन्त्रण आयोजना संचालन	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३०९१ किरौत याकथुङ चुम्लुङ्ग भवन निर्माण, माईजोगमाई गा.पा. ४, नाम्सालिङ्ग, इलाम	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३१४० यूक्तेन छुयोइलिङ बौद्ध गुम्बा निर्माण, माइजोगमाई -३ इलाम	४,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३१४२ डाग्यूर जिङ्मा पल्यूम ओर्गेन लोडकुई गोम्प (गुम्बा) पुर्वाधार निर्माण, माइजोगमाई-६ प्याङ इलाम	८,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३१५२ पालयूल निङ्मा छ्याङ छोलिङ गुम्बा पुर्वाधार निर्माण, माइजोगमाई - १ लम्सिबोटे इलाम	४,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३१५४ छिपछिपे सिमसार क्षेत्र पोखरी निर्माण तथा संरक्षण, माइजोगमाई-१ इलाम	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८८६ किरात राई यायोक्खा साकेला थान निर्माण माइजोगमाइ ३ चारघरे इलाम	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८९० सरस्वती आ.वि भवन मल्लजुवा पहिरो नियन्त्रण माइजोगमाइ गा.पा. १	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५३४ न्यून दरबन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, प्याङ मा.वि. माईजोगमाई वडा नं. ६	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
<b>६०१०१३१९ माइसेवुङ गाउँपालिका</b>		<b>९१,००</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	१.३.५.८३ सिस्नु प्रवर्धन कार्यक्रम माइसेवुङ ईलाम	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.३९० कफी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४७२ प्राङ्गारिक खेति प्रवर्द्धन गर्न प्राङ्गारिक/जैविक मल अनुदान कार्यक्रम	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५३ खोरेत रोग नियन्त्रण आयोजना संचालन	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३०२२ हस्टेसाकेला पार्क निर्माण, माइसेवुङ ६, इलाम	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७८९ गजुरमुखीधाम विकास प्रवर्द्धन,माइसेवुङ गापा, इलाम	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४८२० रत्न शहादात स्थल पुर्वाधार स्तरोरुती माइसेवुङ ,२ ईभाङ	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८९६ विद्या सिर्जनात्मक माध्यमिक विद्यालय घेरावारा माइसेवुङ ४	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८९९ शिवालय मन्दिर शौचालय निर्माण माइसेवुङ २	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४०२ सामुदायिक विद्यालयमा सानो बस सेवा सञ्चालन ( लागत साझेदारी )	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५३७ न्यून दरबन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, इभाङ मा.वि. माइसेवुङ वडा नं. २	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.२१७ पढ्दै कमाउँदै कार्यक्रम ( लागत साझेदारी )	५,००
<b>६०१०१३२० रोङ गाउँपालिका</b>		<b>१,१५,००</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.३३८ अर्गोनिक चिया बगानलाई जैविक मल ५०% अनुदान कार्यक्रम (इको चिया) रोङ गा.पा. इलाम	१०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.३९८ गुरु किसान नमूना फर्म स्थापना सहयोग कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.३९९ सामुदायिक विद्यालयहरूको जग्गा नगदे वाली तथा फलफूल रोपण कार्यक्रम	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४७२ प्राङ्गारिक खेति प्रवर्द्धन गर्न प्राङ्गारिक/जैविक मल अनुदान कार्यक्रम	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४७४ लाहा खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५३ खोरेत रोग नियन्त्रण आयोजना संचालन	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३४२४ जिर्मले आ वि मर्मत संभार रोङ्ग ६	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४११० लामिटार आ.वि. ब्लाक विच्छाउने रोङ्ग ६	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.२१७ पढ्दै कमाउँदै कार्यक्रम ( लागत साझेदारी )	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.२१८ १० महिने कार्यगत अभ्यास तालिम ( लागत साझेदारी )	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.१६ श्रम तथा रोजगार प्रवर्द्धन कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	२५,००
<b>८०१०१३२१ सन्दकपुर गाउँपालिका</b>		<b>१,८६,२२</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	१.३.५.७४ "हाउस बाईरिङ्ग सिप विकास तालिम" इलाम, अन्तर्गत सन्दकपुर गा.पा. १ देउराली वजार	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५३ खोरेत रोग नियन्त्रण आयोजना संचालन	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३०८७ साङ्ग छयोलिङ्ग बौद्ध गुम्बा निर्माण, सन्दकपुर गा.पा. ५ (साविक जासुना -८) इलाम,	८,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३१४४ साङ्ग छयोइलिङ्ग बौद्ध गुम्बा निर्माण, सन्दकपुर-५ जसुना, इलाम	४,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.३५५ TTDP-परिधि संरचना निर्माण (Peripheral Structure)	१४,३०
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.६३८ पदमार्ग निर्माण (चेन ६+००१ देखि ११+००० सम्म) - TTDP	२१,७८
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.६३९ पदमार्ग निर्माण (चेन ११+००१ देखि १४+१०८ र ४०+४४५ देखि ४१+८४० सम्म) - TTDP	२०,२४
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.५.११.२०५ फाल्गुनन्द ट्रेल रेस - TTDP	९०
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.५.११.२०६ पर्यटक सूचना केन्द्र सन्चालनमा ल्याउने सन्दकपुर - TTDP	४,५०
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.५.११.२०७ परम्परागत खाना र सांस्कृतिक महोत्सव - TTDP	२,२५
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.५.११.२०८ रेड पाण्डा महोत्सव - TTDP	२,२५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.८२ माध्यमिक विद्यालयमा आवासिय छात्रावास संचालन तथा व्यवस्थापन अनुदान (लागत साझेदारी)	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६४४ महादेव थान शिव मन्दिर सुयोदय न.पा १ मंगलबारे	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६४६ किरौत फाआप मिडसो माइहिम धुनी कुण्ड निर्माण सन्दकपुर -४ मातु	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६५१ छिन्टाप्पु सांस्कृतिक पर्यटकीय पूर्वाधार विकास सन्दकपुर गा. पा २ ईलाम	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६५५ टारी खेलमैदान निर्माण सन्दकपुर - ३ इलाम	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६५७ नर्मदेश्वर सामुदायिक विकास केन्द्र शौचालय निर्माण सन्दकपुर -३ हुतुलुङ्ग, इलाम	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६५९ लिसारा बौद्ध विहार पूर्वाधार निर्माण, सन्दकपुर गा.पा. ३, इलाम	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६६२ सुल्लुङ्ग सिरिजङ्गा पार्क पूर्वाधार निर्माण सन्दकपुर गा.पा. ३, इलाम	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५३५ न्यून दरबन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, आदरणीय मा.वि. सन्दकपुर वडा नं. १	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.१६ श्रम तथा रोजगार प्रवर्द्धन कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	२५,००
<b>०४ संखुवासभा</b>		<b>१४,६३,८४</b>
<b>८०१०१११५ खाँदवारी नगरपालिका</b>		<b>२,४९,५८</b>

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	१.३.५.७७ सिलाइ कटाई मेसिन खरिद तथा एकल महिला कपडा सिलाइ उद्दमी तालिम संचालन खादबारी १	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.१२२ कृषि सामाग्री (पावर टेलर आदि) वितरण खाँदबारी न.पा- १० हेलुवावेशी संखुवासभा	६,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.२२.२२ आर्गानिक सिस्नु प्याकेजिङ्ग उद्योग अन्तराष्ट्रिय गुणस्तरीय मान्यता प्राप्त प्राविधिक सहयोग कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.६.९.१४७ कृषि सामाग्री (पावर टेलर आदि) वितरण खाँदबारी न.पा- २ चेवा संखुवासभा	६,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.६.९.१५० कृषि यान्त्रिक उपकरण वितरण, खाँदबारी न.पा-११ संखुवासभा	६,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	४०
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३४६५ राम्चेसुनखानी सामुदायिक वन पर्यापर्यटन पार्क योजना, खाँदबारी ७	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.३५० TTDP-पदमार्ग निर्माण/पुननिर्माण	२१,९३
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.३५५ TTDP-परिधि संरचना निर्माण (Peripheral Structure)	१२,१०
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	२.५.११.२०९ उधौली धन्य पूर्णिमा धाडे मेला - TTDP	२,२५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६५ सामुदायिक क्याम्पस अनुदान	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२४६ भोटेबास खेलमैदान निर्माण खाँदबारी न.पा.४ संखुवासभा	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२५१ याम्फू किरात समाज भवन निर्माण खाँदबारी - ३	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२५६ रातमाटे खेलमैदान स्तरउन्नति, खाँदबारी न.पा.८ संखुवासभा	९,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२६५ बरुण बहुमुखी क्याम्पस सभाहल निर्माण योजना खादबारी - ८	५०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२७३ श्री मनकामना रत्न अम्बिका माध्यमिक विद्यालय सभा हल निर्माण खाँदबारी न.पा-९ संखुवासभा	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२७९ सिंहदेवी थान जेष्ठ नागरिक भवन तला यप तथा कम्पाउण्ड घेरावार खाँदबारी ३	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२८४ हिमालय किरण पब्लिक क्याम्पस अथुरो भवन निर्माण तथा ICT कार्यक्रम, खाँदबारी नगरपालिका वडा नं-७	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४३५ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, मंगला देवी मा.वि. खाँदबारी वडा नं. ७	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४३७ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, विद्वोदय संस्कृत मा.वि. खाँदबारी वडा नं. ६	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४३८ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, आदर्श माध्यमिक विद्या मन्दिर खाँदबारी वडा नं. ८	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.२१७ पढ्दै कमाउँदै कार्यक्रम ( लागत साझेदारी )	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२५.५ आया प्रोत्साहन कार्यक्रम	२६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२८.११ सहयोगापेक्षि सडक आश्रित मानव र सडक बालबालिका मुक्त जिल्ला घोषणा कार्यक्रम	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.११ ज्येष्ठनागरिकका ज्ञानसीप नवपुस्तामा पुस्तान्तरण कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.१२ अल्पकालीन आश्रयस्थल (SAFE HOUSE) सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान (साझेदारी)	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.१४ बहिरा तथा स्वरबोलाई सम्बन्धी अपाङ्गता भएका व्यक्तिको लागि सांकेतिक भाषा र सञ्चार व्यवस्थापन कार्यक्रम	३,६४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.६ बालहेल्पलाईन (१०९८) सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.७ बृद्धाश्रम सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान (साझेदारी)	३,००
<b>८०१०१११६ चैनपुर नगरपालिका</b>		<b>१,८१,३६</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.६.९.१५१ कृषि सामाग्री (पावर टेलर आदि) वितरण	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४०३ सुन्तला प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४१५ कफि तथा मेकाडेमिया नट खेति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	४०
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४६१८ साडाग छयोलिङ गुम्बा निर्माण, चैनपुर ३	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा बातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.३५५ TTDP-परिधि संरचना निर्माण (Peripheral Structure)	१३,२०

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.६४० पदमार्ग निर्माण (चेन ३१+११० देखि ३४+७३४ सम्म) - TTDP	२०,१६
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.६४१ पदमार्ग निर्माण (चेन ३४+७४० देखि ३७+८०१ सम्म) - TTDP	१४,५९
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.५.११.२१० गुफापोखरीको TMJ खण्डमा लालीगुराँस महोत्सव - TTDP	६,७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	९,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६५ सामुदायिक क्याम्पस अनुदान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३४०० सरस्वती मा वि रिटेनिड बाल निर्माण चैनपुर ६	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३४४७ पिलेधर महादेव मन्दिर निर्माण, चैनपुर न.पा.११	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३४६० बहुउद्देश्यशीय सामुदायिक भवन निर्माण, चैनपुर न.पा ११	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३४९३ संखुवासभा बहुमुखि क्याम्पसको परिसर घेरावारा चैनपुर न.पा -६ संखुवासभा	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४२५ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, शारदा मा.वि. चैनपुर त्रिशुले	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४२७ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, सरस्वती मा.वि. हिटीटोल चैनपुर वडा नं. ६	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४२८ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, सरस्वती मा.वि. चैनपुर मैदाने	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४२९ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, भगवती माध्यमिक विद्यालय चैनपुर वडा नं. २	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४६४२ सारदा मा वि अधुरो भवन निर्माण चैनपुर ३	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४६४३ प्रकासेधर आ वि बाल निर्माण चैनपुर ३	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.२१७ पढ्दै कमाउँदै कार्यक्रम ( लागत साझेदारी )	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२५.५ आया प्रोत्साहन कार्यक्रम	२६
<b>८०१०११७ धर्मदेवी नगरपालिका</b>		<b>१,७०,६६</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.१२४ कृषि सामाग्री (पावर टेलर आदि) वितरण धर्मदेवि न.पा- ४ संखुवासभा	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.६.९.१५२ कृषि सामाग्री (पावर टेलर आदि) वितरण धर्मदेवि न.पा- ५ संखुवासभा	९,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४०२ सुन्तला प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४२१ कफि तथा मेकाडेमिया नट खेति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४७२ प्राङ्गारिक खेति प्रवर्द्धन गर्न प्राङ्गारिक/जैविक मल अनुदान कार्यक्रम	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५४ पशुपन्थी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	४०
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.२९८८ जरायोटर सोम्बा छोलिङ्ग बौद्ध गुम्बा व्यवस्थापन, धर्मदेवि न.पा-५ संखुवासभा	८,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.२९९० केई चोकमा पार्क निर्माण, धर्मदेवि न.पा-८ संखुवासभा	८,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.३५० TTDP-पदमार्ग निर्माण/पुननिर्माण	९,३६
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.३५५ TTDP-परिधि संरचना निर्माण (Peripheral Structure)	४,९०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६५ सामुदायिक क्याम्पस अनुदान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३४०८ असुवा मा वि अखिभुइ मर्मत सम्भार तथा स्तरोन्नती	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३४१० रामेश्वर मा वि अधुरो भवन निर्माण	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१८१ पन्चकन्या खेलमैदान निर्माण र मञ्च व्यवस्थापन, धर्मदेवि न.पा-५	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१८४ महेन्द्र ज्योति मा.वि बाल निर्माण, धर्मदेवी नगरपालिका-९ बिहिवारे वजार	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१८५ शान्ति युवा क्लबको खेलमैदान स्तरउन्नति, धर्मदेवि न.पा-१	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४४० न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, सिधेश्वरी मा.वि. धर्मदेवी वडा नं. ३	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४४१ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, शान्ती मा.वि. धर्मदेवी वडा नं. १	५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४५७ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, शारदा माध्यमिक विद्यालय धर्मदेवी वडा नं. ४	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४५८ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, भगवती माध्यमिक विद्यालय धर्मदेवी वडा नं. ९	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.१६ श्रम तथा रोजगार प्रवर्धन कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	२५,००
<b>६०१०१११८ पाँचखपन नगरपालिका</b>		<b>१,३१,७२</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.१२३ कृषि सामग्री (पावर टेलर आदि) वितरण पाँचखपन न.पा ५ संखुवासभा	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.६.९.११० उखु खेति प्रवर्धन तथा सख्खर प्रशोधन मेसिन खरीद कार्यक्रम पाँचखपन नगरपालिका वडा नं-५ संखुवासभा	६,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४१६ कफि तथा मेकाडेमिया नट खेति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	४०
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.२९८६ शहिद हरिचन्द्र स्मृति पार्क निर्माण, पाँचखपन न.पा. १ संखुवासभा	८,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३४०९ घोले झरना पर्यटन प्रवर्द्धन तथा फुट ट्रेल निर्माण, पाँचखपन १, संखुवासभा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.३५५ TTDP-परिधि संरचना निर्माण (Peripheral Structure)	११,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.६४२ पदमार्ग निर्माण (चेन ३९+३०० देखि ४४+२०० सम्म) - TTDP	२१,१२
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.६४३ पदमार्ग निर्माण (चेन ४४+२०० देखि ५१+१०० सम्म) - TTDP	१३,२०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६५ सामुदायिक क्याम्पस अनुदान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३४०४ सिंहदेवी मा. वि रंगरोकन तथा ट्रेष्ट निर्माण	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२२६ खप्तुवा खेलमैदान कम्पाउन्ड घेरावारा,पाँचखपन नगरपालिका वडा नं- ४	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२२९ शहिद स्मृति भवन घेरावारा निर्माण पाँचखपन नगरपालिका वडा नं- ६	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२३१ शिव आवि कम्पाउन्ड घेरावारा तथा कार्यालय व्यवस्थापन, पाँचखपन न.पा. ७	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४५० न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, कालीका मा.वि. पाँचखपन वडा नं. ९	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४५१ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, शिवोदय माध्यमिक विद्यालय पाँचखपन वडा नं. १	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
<b>६०१०१११९ मादी नगरपालिका</b>		<b>१,८१,२०</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.६.९.१५४ कृषि सामग्री (पावर टेलर आदि) वितरण	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.३१७ कफि बेर्ना उत्पादन तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम मादी नगरपालिका ७ संखुवासभा	८,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४०४ सुन्तला प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४१९ कफि तथा मेकाडेमिया नट खेति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४७२ प्राङ्गारिक खेति प्रवर्द्धन गर्न प्राङ्गारिक/जैविक मल अनुदान कार्यक्रम	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	४०
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.२९८३ श्री ज्याङ्ग्योन छ्योलिङ्ग गुम्बामा लामा निवास तथा घेरावारा निर्माण, मादी न.पा-८ संखुवासभा	८,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.२९८५ आहालटार सानो ढाप सिमसार पर्यटन प्रवर्द्धन पुर्वधार निर्माण , मादी न पा- १ संखुवासभा	८,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७९२ पञ्चकन्या सिमसार संरक्षण, मादी न.पा ७, संखुवासभा	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.३५० TTDP-पदमार्ग निर्माण/पुनर्निर्माण	१९,८०
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.३५५ TTDP-परिधि संरचना निर्माण (Peripheral Structure)	११,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६५ सामुदायिक क्याम्पस अनुदान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३४२० नवज्योती खेलमैदान विस्तार मादी न पा ५	१०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९०१ ओखरबोटे चर्च भवन निर्माण मादी ४	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९०३ विजयमण्डली चर्च घेरावारा निर्माण मादी ८	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९०७ विनोद मा वि खेलमैदान स्तरोन्नती मादी न पा ३	३०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९०९ विद्यकर्मा मन्दिर निर्माण मादी ४	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४५३ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, जनता मा.वि. मादी वडा नं. ७	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४५४ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, हाड्याना मा.वि. मादी वडा नं. ९	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४५६ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, मायादेवी माध्यमिक विद्यालय मादी कानपुर	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
<b>८०१०१३२९ चिचिला गाउँपालिका</b>		<b>९७,१६</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.३७८ अलौचि प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	४०
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.३५० TTDP-पदमार्ग निर्माण/पुननिर्माण	२१,५६
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.३५५ TTDP-परिधि संरचना निर्माण (Peripheral Structure)	१३,२०
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.५.११.२११ चिचिला महोत्सव - TTDP	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०६८ लपो खेलमैदान स्तरवृद्धि र स्तरोन्नती चिचिला १	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४४४ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, सरस्वती मा.वि. चिचिला वडा नं. ४	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४४५ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, धर्मदेवी माध्यमिक विद्यालय चिचिला वडा नं. ५	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४४७ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, प्रभात माध्यमिक विद्यालय चिचिला वडा नं. २	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४४९ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, जालपा मा.वि. चिचिला वडा नं. ३	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.२१७ पढ्दै कमाउँदै कार्यक्रम ( लागत साझेदारी )	५,००
<b>८०१०१३३० भोटखोला गाउँपालिका</b>		<b>१,९६,४०</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४७२ प्राङ्गारिक खेति प्रवर्द्धन गर्न प्राङ्गारिक/जैविक मल अनुदान कार्यक्रम	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	४०
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३२६१ हटिया तातोपानी क्षेत्र संरक्षण योजना, भोटखोला -३	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.२.३६३ श्री कृष्ण माध्यमिक विद्यालय भोटखोला -४ लिंगम आवासीय छात्रावास निर्माण	१,५०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४६४४ हटिया खेलमैदान स्तरउन्नती भोटखोला ३	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.६७४ भोटखोला ५ राप्साको सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई भवन निर्माण	१५,००
<b>८०१०१३३१ मकालु गाउँपालिका</b>		<b>१,०१,६८</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	४०
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३२५९ हाँडहोड चान्नाको संरक्षण तथा स्तर उन्नति, मकालु -३	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३२६० मामै ज्योङ्ग छ्योलिंग गुम्बा निर्माण तथा घेरावेरा, मकालु -५	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३४६८ हाँडहोड चान्ना संरक्षण तथा स्तरउन्नती योजना , मकालु -३	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४६९५ कालिका देवी थानको अधुरो पूर्वाधार निर्माण,मकालु २, संखुवासभा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.३५५ TTDP-परिधि संरचना निर्माण (Peripheral Structure)	१३,२०

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.६४४ पदमार्ग निर्माण (चेन ९७+८८८ देखि १०३+४४६ सम्म) - TTDP	२९,८६
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.६४५ पदमार्ग निर्माण (चेन १०३+४४६ देखि १०७+४०० सम्म) - TTDP	१३,४२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४३० न्यून दरबन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, सिंहधरी मा.वि. मकालु वडा नं. ५	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४३२ न्यून दरबन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, श्री हिमाद्री मा.वि. मकालु वडा नं. २	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४६४१ हेर्दोना डिल्ली प्रसाद रंगशाला स्तरउन्नती मकालु गा पा ३	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
<b>८०१०१३३२ सभापोखरी गाउँपालिका</b>		<b>८२,८८</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४७२ प्राङ्गारिक खेति प्रवर्द्धन गर्न प्राङ्गारिक/जैविक मल अनुदान कार्यक्रम	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	४०
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.३५५ TTDP-परिधि संरचना निर्माण (Peripheral Structure)	११,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.६४६ पदमार्ग निर्माण (चेन ५१+११०-५३+२०० र ७१+८७०, ७५+६०० सम्म) - TTDP	२९,७८
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.६४७ पदमार्ग निर्माण (चेन ७५+६०० देखि ८०+४०० सम्म) - TTDP	१८,७०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६५ सामुदायिक क्याम्पस अनुदान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६७४ नवज्योती युवा क्लबको भवन मर्मत तथा समान खरिद, सभापोखरी वडा नं १ संखुवासभा	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४६० न्यून दरबन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, हिम माध्यमिक विद्यालय सभापोखरी स्वर्ची	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
<b>८०१०१३३३ सिलिचोड गाउँपालिका</b>		<b>७१,००</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	४०
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३२६२ न्युरेनी पोखरी धाम पदमार्ग निर्माण, सिलिचोड -१	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.३५० TTDP-पदमार्ग निर्माण/पुननिर्माण	१९,८०
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.३५५ TTDP-परिधि संरचना निर्माण (Peripheral Structure)	८,८०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७४७ मांतवा खेल मैदान योजना वैन्डोड सिलिचोड ४	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४२३ न्यून दरबन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, महेधरी मा.वि. सिलिचोड याफु	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४२४ न्यून दरबन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, बलयामदाड मा.वि. सिलिचोड वडा नं. २	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.९ विपन्न, दलित,आदिवासी र सीमानतकृत महिलाहरुको लागि उद्यमशीलता विकास कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	५,००
<b>०५ तेह्रथुम</b>		<b>१०,२३,७९</b>
<b>८०१०११२० म्याङलुङ नगरपालिका</b>		<b>३,४६,०७</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.१.३.३२६७ म्याङलुङ कृषि शित भण्डार दिगो संचालन तथा व्यवस्थापन (विधुत महसुल, मर्मत संभार र च्याम्बर व्यवस्थापन)	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.६.९.१३७ मिनि दुर्ग चिस्थान केन्द्र म्याङलुङ न पा ४	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.६.४.४७ दलित समुदायको परम्परागत व्यवसायको स्तरोन्नती तथा प्रविधि हस्तान्तरण कार्यक्रम म्याङलुङ १ र २ तेह्रथुम	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४७२ प्राङ्गारिक खेति प्रवर्द्धन गर्न प्राङ्गारिक/जैविक मल अनुदान कार्यक्रम	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	४५
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.२९९१ औद्योगिक ग्राम आलेटार हुदै खुरखुटे ओडार जाने फुटट्रेल निर्माण, म्याङलुङ १, तेह्रथुम	८,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.२९९३ म्याङलुङ पार्क देउराली सोसाइटी होमस्टे निर्माण, म्याङलुङ १, तेह्रथुम	७,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३०३९ तामाङ समुदाय बौद्ध गुम्बा भवन निर्माण, म्याङलुङ ७ तेह्रथुम	८,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३०४८ राधाकृष्ण मन्दिर पुर्वाधार निर्माण, म्याङलुङ न.पा. ५	३,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३४३५ नागदह कैलेध्वर मन्दिर पुर्वाधार निर्माण, म्याङलुङ ३	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३४५९ म्याङलुङ बजार प्रवेश द्वार र सौन्दर्यीकरण	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७११ सि मिनाडी पाथीभरा मन्दिरको अधुरो पूर्वाधार निर्माण, म्याङलुङ ७ तेह्रथुम	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७५२ गढी पुरातात्वीक अधुरो पार्क निर्माण, म्याङलुङ १ तेह्रथुम	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.३५० TTDP-पदमार्ग निर्माण/पुननिर्माण	१५,४०
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.३५५ TTDP-परिधि संरचना निर्माण (Peripheral Structure)	११,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.५.११.२१२ खोरुङ्गे मेला - TTDP	२,२५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	१५,२५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६५ सामुदायिक क्याम्पस अनुदान	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.५ आप्रवासी श्रोत केन्द्रका सुचना तथा परामर्श कर्ता करार सेवा शुल्क	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.२.५८६ भगवती मा वि पुर्वाधार निर्माण म्याङलुङ ८ आम्वुङ्ग (लागत साझेदारी)	३१,७८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.२.५८७ आइ टी सेन्टर सिंहवाहीनी मा वि सुचना प्रविधि केन्द्र स्थापना म्याङलुङ १ म्याङलुङ (लागत साझेदारी)	३६,३०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८४५ मदन आश्रित पुस्तकालय आवास गृह शौचालय र कार्यालय व्यवस्थापन म्याङलुङ नगरपालिका १	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८५१ मदन आश्रित पुस्तकालय व्यवस्थापन र महिलासचेतना कार्यक्रम, म्याङलुङ नगरपालिका १	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८५७ जलकन्या आ.वि सुशिलिङ्ग भवन पुर्णता म्याङलुङ न पा १०	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८६० जिरिखिमती खेल मैदान स्तरोउन्नती म्याङलुङ न पा ७	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८६४ दलित सचेतना समाज नेपाल श्रोत केन्द्र व्यवस्थापन म्याङलुङ १	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८६७ भगवति मा.वि संसारी फर्निचर निर्माण म्याङलुङ न पा ८	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८७१ म्याङलुङ क्याम्पस कम्पाउण्ड घेराबारा म्याङलुङ न पा १०	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८८० सिप विकास केन्द्र अधुरो भवनको पूर्णता म्याङलुङ ६ तेह्रथुम	१२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५७३ न्यून दरबन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, भगवती मा वि म्याङलुङ वडा नं. ७	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५७६ न्यून दरबन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, नारायण मा.वि. म्याङलुङ वडा नं. ९	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.६.९.१६९ शहिद नेत्र गुरागाई स्मृति रनिङ क्लब भलिबल प्रतियोगिता म्याङलुङ नपा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.६.९.१७० अन्तरपार्टी महिला संजाल क्षमता विकास कार्यक्रम म्याङलुङ	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.६.९.१७१ दलित सशक्तीकरण तथा क्षमता विकास कार्यक्रम म्याङलुङ नगरपालिका १	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.६.९.१७२ दिगो विकास तथा सचेतना केन्द्र कार्यालय व्यवस्थापन म्याङलुङ नगरपालिका १	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.६.९.१७३ महिला सशक्तीकरण अभियान तेह्रथुमको कार्यालय व्यवस्थापन म्याङलुङ नगरपालिका १	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२८.११ सहयोगोपेक्षि सडक आश्रित मानव र सडक बालबालिका मुक्त जिल्ला घोषणा कार्यक्रम	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.११ ज्येष्ठनागरिकका ज्ञानसीप नवपुस्तामा पुस्तान्तरण कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.१४ बहिरा तथा स्वरबोलाई सम्बन्धी अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुको लागि सांकेतिक भाषा र सञ्चार व्यवस्थापन कार्यक्रम	३,६४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.१६ श्रम तथा रोजगार प्रवर्धन कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.९ विपन्न, दलित, आदिवासी र सीमानतकृत महिलाहरुको लागि उद्यमशीलता विकास कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	५,००
<b>८०१०११२१ लालीगुराँस नगरपालिका</b>		<b>१,५५,९३</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.१.२.६३४ चिया उत्पादक सहकारी संस्थाको स्टोर भवन निर्माण लालीगुराँस न पा ९	१३,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४७२ प्राङ्गारिक खेति प्रवर्द्धन गर्न प्राङ्गारिक/जैविक मल अनुदान कार्यक्रम	७,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	४५
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३०४२ भिमसेन मन्दिर तथा किरियापुत्रि भवन व्यवस्थापन, लालिगुरास न.पा. १	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३०४३ तमु संग्रहालय अधुरो पुर्बाधार निर्माण, लालिगुरास न. पा. ४	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३०४५ लखन थापा पार्क स्तरोन्नति, लालिगुरास न पा ७	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३०४६ शिवालय मन्दिर पहिरो नियन्त्रण तथा घेरावार लालिगुरास न. पा. ८	४,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३५५० आर.आर. गाउँ, लालिगुरास न.पा. मा पर्यटन प्रवर्द्धनको लागि काठको बेन्च निर्माण र व्यवस्थापन	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४३५१ नेत्रा सांस्कृतिक भवन तथा पार्क निर्माण, लालिगुरास न.पा.-८ मेघा डाँडा, तेह्रथुम	२०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७६४ लालीगुरास नपा- ६ नगर तप्या अन्तर्गत गरिदेखि श्रीवानी टाहारसम्म अग्निरेखा निर्माण (वन डढेलो नियन्त्रणका लागि), लालीगुरास नपा- ६, तेह्रथुम	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.३५० TTDP-पदमार्ग निर्माण/पुननिर्माण	२१,५६
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.३५५ TTDP-परिधि संरचना निर्माण (Peripheral Structure)	८,८०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	१५,१२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६५ सामुदायिक क्याम्पस अनुदान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१४६ किरात राई यायोच्छा सामुदायिक भवन निर्माण पूर्णता बडा ४	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१५१ खेलमैदान निर्माण टुटेदेउराली बडा नं. १	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१५६ तेयुङ लिम्बु बंशावली साङ्खुङ्खो नेपाल संग्रहालय निर्माण बडा नं. ८	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१६० दौंगपा खेलमैदान स्तरोन्नति	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१६५ शिवालय मन्दिर व्यवस्थापन बडा नं. १	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५९१ न्युन दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, सिंह बाहिनी मा.वि. लालीगुरास बडा नं. ५	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
<b>८०१०१३३४ आठराई गाउँपालिका</b>		<b>२,१०,८४</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.१.२.६३५ कृषि भवन निर्माण, आठराई गाँउपालीका ०५ तेह्रथुम	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४७२ प्राङ्गारिक खेति प्रवर्द्धन गर्न प्राङ्गारिक/जैविक मल अनुदान कार्यक्रम	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	४५
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३४८० श्री भारद्वाज आश्रम एवम् सामुदायिक भवन निर्माण, आठराई-२, खाम्लालुंग पाक्ति, तेह्रथुम	१५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७८३ चुहान डाँडा शिवालय मन्दिर अधुरो निर्माण, आठराई गापा- ६, तेह्रथुम	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७९५ झाँकीगुफा पर्यटन प्रवर्द्धन, आठराई २	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	१४,८०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६५ सामुदायिक क्याम्पस अनुदान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.२.५९० रामसंस्कृत मा वि पुर्बाधार निर्माण आठराई १ खेलपुर (लागत साझेदारी)	४०,५९
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५८८ राम शिवमन्दिर जीर्णोद्धार तथा मर्मत, आठराई १ तेह्रथुम	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५९२ शिवधर आधारभुत विद्यालयको खेलमैदान स्तरोन्नति, आठराई ०६ तेह्रथुम	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६०१ श्री जनकल्याण आधारभुत विद्यालयको भवन निर्माण, आठराई गाँउपालीका ०५ तेह्रथुम	६०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
<b>८०१०१३३५ छथर गाउँपालिका</b>		<b>१,२६,७८</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४७२ प्राङ्गारिक खेति प्रवर्द्धन गर्न प्राङ्गारिक/जैविक मल अनुदान कार्यक्रम	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	४५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	१२,७४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६५ सामुदायिक क्याम्पस अनुदान	५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.२.५८८ नविन शिक्षा सदन मा वि पुर्वाधार निर्माण छत्र ४ फाक्चामारा (लागत साझेदारी)	४०,५९
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५९० पञ्चकन्या मा।वि भवन मर्मत छथर ३ पञ्चकन्या तेह्रथुम	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५९६ शिह देवी आ।वि भवन मर्मत छथर ५ औखे तेह्रथुम	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४३५६ नौमति बाजा समूहलाइ सामग्री सहयोग कार्यक्रम छ थर गा पा ५ तेह्रथुम	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५८२ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, जनता मा.वि. छथर वडा नं. ५	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५८७ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, शारदा मा.वि. छथर पयाक	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.६.९.१८० नौमति बाजा समूहलाइ सामग्री सहयोग कार्यक्रम	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.१६ श्रम तथा रोजगार प्रवर्धन कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	२५,००
<b>८०१०१३३६ फेदाप गाउँपालिका</b>		<b>१,००,१६</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	४५
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.३५० TTDP-पदमार्ग निर्माण/पुननिर्माण	२१,५६
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.३५५ TTDP-परिधि संरचना निर्माण (Peripheral Structure)	९,९०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	१३,६६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.२.५९१ जनज्योती मा वि पुर्वाधार निर्माण फेदाप १ सिम्ले (लागत साझेदारी)	४०,५९
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५१९ फेदाप क्षेत्रको ऐतिहासिक साँस्कृतिक तथा पर्यटकिय सम्भावनाको अध्ययन तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५२३ सिर्जनसिल युवा क्लबको भलिबल खेलमैदान स्तरोन्नती फेदाप २	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
<b>८०१०१३३७ मेन्छयाथेम गाउँपालिका</b>		<b>८४,०१</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	४५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	९,९७
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.२.५८४ गौखुरी मा वि पुर्वाधार निर्माण मेन्छयाथेम ५ मोराहाङ्ग (लागत साझेदारी)	४०,५९
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३४१८ गौखुरी मा वि खेल मैदान निर्माण मेन्छयाथेम गा पा	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७१९ नेत्र पन्थाक स्मृति प्रतिष्ठान कार्यालय सामग्री खरिद तथा व्यवस्थापन	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.६.९.१६७ दलित तथा महिलाहरूको सशक्तिकरण तथा क्षमता विकास कार्यक्रम मेन्छयाथेम गाउँपालिका	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.६.९.१६८ दलित सशक्तिकरण तथा क्षमता विकास कार्यक्रम मेन्छयाथेम	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.९ विपन्न, दलित, आदिवासी र सीमानतकृत महिलाहरूको लागि उद्यमशीलता विकास कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	५,००
<b>०६ धनकुटा</b>		<b>८,६१,५०</b>
<b>८०१०१२४ धनकुटा नगरपालिका</b>		<b>१,८६,०६</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	१.३.५.९.२ जिल्ला सहकारी सङ्घ धनकुटाको संस्थागत क्षमता विकास तालिम	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.६.९.१३८ वेसार प्रशोधन केन्द्र स्थापना, महालक्ष्मी न.पा. ७,	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.३५७ कफी नर्सरी खेती विस्तार एवं संरक्षण कार्यक्रम धनकुटा २	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.३५८ कफी खेती विस्तार धनकुटा न पा	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४१२ लोपोन्मुख आठपहरिया जातीको आयआर्जनका लागि व्यवसायिक कृषि विकास कार्यक्रम, वडा नम्बर ८	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४७२ प्राङ्गारिक खेति प्रवर्द्धन गर्न प्राङ्गारिक/जैविक मल अनुदान कार्यक्रम	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	६०
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३४७० ल्याण्डफिल्यकोमा पर्यटकिय विकास, धनकुटा ६	१०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३४८४ तमर गंगा मुक्ति सागर मुक्तिनाथ मन्दिर, धनकुटा न. पा. ९,	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३४८५ युमा माडलिङ चुलिवन संरक्षण तथा मर्मत, धनकुटा ७	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४६९६ विश्रान्ती मन्दिर स्थालमा अधुरो पूर्वाधार निर्माण कार्यक्रम, धनकुटा ९, मुलघाट	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७८८ साततले लुङघाङ गुफा संरक्षण समवर्धन, धनकुटा नपा- १, धनकुटा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४८१५ श्री पञ्चमी आठपहरीया मागदिबी संरक्षण समिति, धनकुटा नगरपालिका ४, धनकुटालाई मार्गा थान मर्मत सम्भार	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६५ सामुदायिक क्याम्पस अनुदान	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.५ आप्रवासी श्रोत केन्द्रका सुचना तथा परामर्श कर्ता करार सेवा शुल्क	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७२७ श्री पञ्चमी आठपहरीया मागदिबी संरक्षण समिति मार्गाथ्या मर्मत संभार धनकुटा ४	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०६७ जितपुर क्याम्पस लाइब्रेरी तथा खेलमैदान निर्माण महालक्ष्मी नपा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०६९ किरात राई यायोखा भवन निर्माण धनकुटा नगरपालिका वडा नम्बर ६	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०७१ धनकुटा जिल्ला स्थानीय भाषा लेख संस्कृति संरक्षण कार्यक्रम हाम्रो बहुमुखी पाठशाला धनकुटा नपा- ७	७,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५५७ न्यून दरबन्दी भएका सामुदायिक माबिलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, देउराली माध्यमिक विद्यालय धनकुटा वडा नं. ८	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२५.५ आया प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,८२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२८.११ सहयोगोपेक्षि सडक आश्रीत मानव र सडक बालवालिका मुक्त जिल्ला घोषणा कार्यक्रम	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.११ ज्येष्ठनागरिकका ज्ञानसीप नवपुस्तामा पुस्तान्तरण कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.१२ अल्पकालीन आश्रयस्थल (SAFE HOUSE) सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान (साझेदारी)	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.१४ बहिरा तथा स्वरबोलाई सम्बन्धी अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुको लागि सांकेतिक भाषा र सञ्चार व्यवस्थापन कार्यक्रम	३,६४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.१६ श्रम तथा रोजगार प्रवर्धन कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.३ ज्येष्ठ नागरिक दिवासेवा केन्द्र सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान (साझेदारी)	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.४ बालकल्याण गृह सञ्चालन व्यवस्थापन अनुदान (लागत साझेदारी)	२,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.७ बृद्धाश्रम सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान (साझेदारी)	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.९ विपन्न, दलित, आदिवासी र सीमानतकृत महिलाहरुको लागि उद्यमशीलता विकास कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	५,००
<b>८०१०११२५ पाखिबास नगरपालिका</b>		<b>१,१४,८६</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.११६ कटहरे दलित बस्तीमा विद्युतीय कृषि औजार कार्यक्रम पाखिबास न.पा.५	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.३५९ कफि खेती विस्तार पाखिबास न पा	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम सञ्चालन व्यवस्थापन	६०
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३४३९ मन्सी चौतारा जीर्णोद्धार तथा मर्मत संभार, पाखिबास न.पा.-१०	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३४४० उमामहेधर मन्दिर पहुच मार्ग तथा विविध पूर्वाधार निर्माण, पाखिबास ९, धनकुटा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६५ सामुदायिक क्याम्पस अनुदान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२४२ राधा कृष्ण मन्दिर निर्माण पाखिबास ४	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२४४ श्री राम मन्दिर मर्मत अग्राखे पाखिबास ८	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२५५ आयमूलक सीपमूलक तथा भेटेनरी तालिम कार्यक्रम पाखिबास नगरपालिका वडा नं. ८, धनकुटा	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२५९ विपन्न वर्गलाई तालिम कार्यक्रम पाखिबास नगरपालिका वडा नं. ४, धनकुटा	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२६१ शितलेधर शिवालय मन्दिर जिर्णोद्धार पाखिबास नगरपालिका वडा नं. ५, खोलाखर्क, धनकुटा	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२६४ श्री संसारी माई भगवती मन्दिर जिर्णोद्धार पाखिबास नगरपालिका वडा नं. ८, भण्डारी गाउँ, धनकुटा	२,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२६९ श्री सिंहधर शिवालय मन्दिर निर्माण पाखिबास नगरपालिका वडा नं. ५, धनकुटा	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५६० न्यून दरबन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, बालपत्र माध्यमिक विद्यालय पाखिबास वडा नं. २	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२५.५ आया प्रोत्साहन कार्यक्रम	२६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.१६ श्रम तथा रोजगार प्रवर्धन कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.९ विपन्न, दलित,आदिवासी र सीमानतकृत महिलाहरुको लागि उद्यमशीलता विकास कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	५,००
<b>६०१०११२६ महालक्ष्मी नगरपालिका</b>		<b>१,२९,८६</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.११७ आधुनिक टनेल मार्फत तरकारी खेती विस्तार कार्यक्रम महालक्ष्मी न.पा.९, शान्तिटोल	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.६.९.१३९ पशुपालन प्रवर्द्धनका लागि गोठसुधार तथा गोबररग्यौस प्लान्ट कार्यक्रम,	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.३६० कफि खेती विस्तार महालक्ष्मी न.पा.	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	६०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	९,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६५ सामुदायिक क्याम्पस अनुदान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.२.६७९ अन्नपुर्ण मा वि घेराबारा/स्तरोन्नती महालक्ष्मी ७	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३२८३ सरस्वती मा वि खेलमैदान	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८४३ अन्नपुर्ण माध्यमिक विद्यालय कार्यक्रम स्टेज निर्माण महालक्ष्मी ७	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८४४ अरुणदय मा वि सालघारी घेराबारा महालक्ष्मी ५	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८४७ नविन शिक्षा सदन मा वि घेराबारा महालक्ष्मी ३	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८४९ रामवेनी आ.वि. भवन मर्मत महालक्ष्मी ८	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८५२ लक्ष्मी देवकोटा प्रा वि घेराबारा महालक्ष्मी ६	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८५३ श्री सिंहदेवी मा.वि. आहाले घेराबारा/ स्तरोन्नती महालक्ष्मी ९	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८५६ सिर्जनसिल आ.वि. भवन मर्मत महालक्ष्मी नपा ५	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५५८ न्यून दरबन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, चनुवा माध्यमिक विद्यालय महालक्ष्मी वडा नं. ४	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५५९ न्यून दरबन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, शारदा माध्यमिक विद्यालय महालक्ष्मी वडा नं. २	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२५.५ आया प्रोत्साहन कार्यक्रम	२६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.१६ श्रम तथा रोजगार प्रवर्धन कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	२५,००
<b>६०१०१३४५ शहिदभूमि गाउँपालिका</b>		<b>१,५४,९२</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	१.३.५.९३ च्याउ खेती सम्बन्धी तालिम तथा कृषकहरुलाई अन्य सामग्री खरिद गर्न सहयोग गर्ने सहिदभूमि गापा २ साम्बु गाउँ धनकुटा	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४७२ प्राङ्गारिक खेति प्रवर्द्धन गर्न प्राङ्गारिक/जैविक मल अनुदान कार्यक्रम	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	६०
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३४८२ टाकुरदेवी मा.वि. परिसरमा सरस्वती मन्दिर पुर्वाधार निर्माण, शहिदभूमि ६, धनकुटा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.२.५९२ अनिवार्य निशुल्क आधारभुत विद्यालय पुर्वाधार निर्माण शहिदभूमि आर एम ६ टाकुरे (लागत साझेदारी)	२७,१६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.२.५९४ जालपादेवी आधारभुत विद्यालय पुर्वाधार निर्माण शहिदभूमि ६ मुलगाँउ धनकुटा (लागत साझेदारी)	२७,१६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६७८ चन्द्रोदय प्राची मर्मत सम्भार सहिदभूमि गापा-१ धनकुटा रु ५ लाख	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६८० छिन्ताङ हत्याकाण्डको विस्तृत अध्ययन भक्त बोलना स्मृति युवा क्लब सहिदभूमि गाउँपालिका बार्ड नं २ धनकुटा	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६८३ पञ्चकृष्ण मा वि खेल मैदान सहिदभूमि ४	१०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६८६ पाताल खेलमैदान निर्माण आयोजना सहिदभूमि गापा- ३ धनकुटा	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६८९ भरिमण्डे फुटसल खेलमैदान निर्माण शहिदभूमि गापा-६ धनकुटा	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५५२ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, ठाकुर देवी माध्यमिक विद्यालय शहिद भुमी बडा नं. ६	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५५३ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, जीवन सुधालय मा.वि. शहिद भुमी बडा नं. ४	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५५४ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, अनिवार्य निशुल्क मा.वि. शहिद भुमी बडा नं. १	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५५५ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, टपु देवी मा.वि. शहिद भुमी चाम्ना	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.२१७ पढ्दै कमाउँदै कार्यक्रम ( लागत साझेदारी )	५,००
<b>८०१०१३४६ चौविसे गाउँपालिका</b>		<b>१,२९,६०</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.३८४ रैथाने बाली संरक्षण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४७२ प्राङ्गारिक खेति प्रवर्द्धन गर्न प्राङ्गारिक/जैविक मल अनुदान कार्यक्रम	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	६०
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३०३७ मुडेवास होमस्टे प्रवर्द्धन एकीकृत पर्यटन विकास योजना, चौविसे गापा-१ र २, बडा कार्यालय( )	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४८०१ त्रिवेणी मन्दिर भौतिक निर्माण चौविसे गापा २	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	९,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६५ सामुदायिक क्याम्पस अनुदान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५७१ काली देविथान निर्माण योजना चौविसे गा.पा-३ साविक कुरुलेगढी धनकुटा	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५७७ तेनुपा खेलमैदान निर्माण चौबिसे गापा- ३ धनकुटा	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५८४ शारदा मा.वि. खेल मैदान निर्माण चौबिसे गा.पा. १, बुधबारे	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४९० सामुदायिक विद्यालयमा सानो बस सेवा संचालन ( लागत साझेदारी )	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५४० न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, कुरुले तेनुपा मा.वि. गढीगाउँ चौबिसे बडा नं. ३	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५४१ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, संयुक्त माध्यमिक विद्यालय चौबिसे बडा नं. २	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५४३ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, अठारसय मा.वि. चौबिसे बडा नं. ८	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.२१७ पढ्दै कमाउँदै कार्यक्रम ( लागत साझेदारी )	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.९ विपन्न, दलित,अदिवासी र सीमानतकृत महिलाहरुको लागि उद्यमशीलता विकास कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	५,००
<b>८०१०१३४७ छथर जोरपाटी गाउँपालिका</b>		<b>७३,६०</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.१.२.६८४ कृषक समूह भवन निर्माण छथर जोरपाटी गापा- ६, धनकुटा	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.६.९.१५६ छथर जोरपाटी बायोग्यास निर्माण, छथर जोरपाटी गा.पा. धनकुटा	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	६०
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३०६५ हरिराज खेवा स्मृति पार्क निर्माण, छथर जोरपाटी ६	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६०९ चौरघरे टोल सामुदायिक भवन निर्माण छथर जोरपाटी ५	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६१६ नेवार समाज भवन निर्माण छथर जोरपाटी ६ छथर जोरपाटी ६	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५६१ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, लक्ष्मी माध्यमिक विद्यालय छथर जोरपाटी बडा नं. २	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.१६ श्रम तथा रोजगार प्रवर्द्धन कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	२५,००
<b>८०१०१३४८ साँगुरीगढी गाउँपालिका</b>		<b>७२,६०</b>

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	१.३.५.११ बृहत बाखापालन कार्यक्रम साँगुरीगढी गापा-१ धनकुटा	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.६.४.७० युवा उद्यमीलाई साबुन बनाउने तालिम	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४७२ प्राङ्गारिक खेति प्रवर्द्धन गर्न प्राङ्गारिक/जैविक मल अनुदान कार्यक्रम	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	६०
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३०३५ थलुङटार पर्यटन पूर्वाधार निर्माण, साँगुरीगढी गा.पा.-८	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४६७३ खुवालुङ त्रिवेणी अधुरो ध्वजे पद मार्ग निर्माण,साँगुरीगढी १, ४ र ५ धनकुटा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४६७५ बहु सांस्कृतिक अधुरो पार्क निर्माण,साँगुरीगढी ६ धनकुटा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४६७६ नमस्ते झरना पर्यटन प्रवर्द्धन कार्यक्रम,साँगुरीगढी ६ धनकुटा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४६७८ सागुरी अधुरो गढी पूर्वाधार विकास कार्यक्रम,साँगुरीगढी ६ धनकुटा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	९,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६९४ ग्रामीण जनता मावि प्राङ्गणबाल निर्माण तथा भवन मर्मत परियोजना साँघुरीगढी गापा-६ नम्बर धनकुटा	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५४५ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, श्री लक्ष्मी मा.वि. खुँडी साँगुरीगढी वडा नं. ८	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००

०७ भोजपुर

१३,२०,४३

८०१०११२२ भोजपुर नगरपालिका

१,८७,८१

३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४७२ प्राङ्गारिक खेति प्रवर्द्धन गर्न प्राङ्गारिक/जैविक मल अनुदान कार्यक्रम	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	४५
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३०८६ बज्रयोगिनी क्रियापुत्री घर निर्माण सिद्धकाली मन्दिर छेउ,भोजपुर ९, भोजपुर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३४३४ सिद्धकालि मन्दिर पुर्वाधार, भोजपुर ११	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४३७२ कोटडौँडा मन्दिर संरक्षण, भोजपुर १२, टक्सार	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.३५० TTDP-पदमार्ग निर्माण/पुननिर्माण	४,४०
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.३५५ TTDP-परिधि संरचना निर्माण (Peripheral Structure)	४,४०
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.५.११.१३ TTDP-पर्यटक सूचना केन्द्र तथा Data Base सन्चालनमा ल्याउने-भोजपुर	३,१५
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.५.११.१५ TTDP-मुन्दुम पदमार्ग अल्ट्राथ्रोनारायण	९,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.५.११.१९३ मुन्दुम पदमार्ग महोत्सव (बाघखोर) - TTDP	२,२५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.५ आप्रवासी श्रोत केन्द्रका सुचना तथा परामर्श कर्ता करार सेवा शुल्क	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३२८९ यशोधरा मा वि टक्सार भवन स्तरोन्नती भो न पा १२	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३३६३ सिद्धेश्वर मा वि दावा स्तरोन्नती घेरावारा भो न पा ४	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३३६५ दुर्गेश्वरी आ वि स्तरोन्नती मर्मत तथा घेरावारा भो न पा ४	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८०१ श्री दुर्गेश्वरी आ.वि. दावा भोजपुर ४ आइसीटी व्यवस्थापन	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८०५ खुलाल बस्नेत सेवा समाज पुर्वाधार निर्माण भोजपुर ३	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८०९ दावा तमुना गुप्तेश्वर खेलमैदान अधुरो स्तरोन्नती भोनपा ३	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८१४ देवा छोलिङ गुम्बा, बाखिम घेरावारा र गेट निर्माण भोनपा ५	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८२५ बालकन्या आधारभुत विद्यालय भोजपुर १० को परिपर पुर्वाधार सुधार	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८२७ सहिद दिवानसिंह स्मृति पुस्तकालय व्यवस्थापन भोजपुर ७	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८३० साउने भलिबल खेलमैदान निर्माण भोजपुर ३ बाछाला दावा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८३३ साउने भलिबल खेलमैदान निर्माण/स्तरोन्नती भोजपुर ३	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६३७ साइबेरियाई गुम्बा निर्माण/स्तरोन्नती भवन ३	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५७० न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, जालपा मा.वि. भोजपुर वडा नं. १०	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२५.५ आया प्रोत्साहन कार्यक्रम	५२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२६.११ सहयोगापेक्षी सडक आश्रित मानव र सडक बालबालिका मुक्त जिल्ला घोषणा कार्यक्रम	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.११ ज्येष्ठनागरिकका ज्ञानसीप नवपुस्तामा पुस्तान्तरण कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.१२ अल्पकालीन आश्रयस्थल (SAFE HOUSE) सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान (साझेदारी)	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.१४ बहिरा तथा स्वरबोलाई सम्बन्धी अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुको लागि सांकेतिक भाषा र सञ्चार व्यवस्थापन कार्यक्रम	३,६४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.१६ श्रम तथा रोजगार प्रवर्धन कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	२५,००
<b>६०१०११२३ षडानन्द नगरपालिका</b>		<b>२,६६,७५</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.१२० उखु खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम षडानन्द १२	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.५.२२.३० शनिबारे हाट बजार, दिङ्ला, हाटडाँडाया बधशाला निर्माण षडानन्द नया दिङ्ला भोजपुर	१२,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	४५
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३०६१ पञ्चकन्या देवी थान व्यवस्थापन, षडानन्द नया- १३, भोजपुर	६,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३०६६ यलम्बर पार्क निर्माण, षडानन्द नया-३, खार्तम्छा भोजपुर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३०६८ दिङ्ला साकेला भुमे थान व्यवस्थापन, षडानन्द नया ७, भोजपुर	६,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३०७१ श्री गोरखनाथ मन्दिर निर्माण, षडानन्द नया १४, खमारे टोल, भोजपुर	६,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३०७२ पाल्डेन गुम्बा तालखर्क विविध संरचना निर्माण, षडानन्द नया - ९, भोजपुर	९,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३२७८ शिवालय मन्दिर व्यवस्थापन, बोया, घलेगाउँ, षडानन्द १३, भोजपुर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३४३२ योगमाया समाधिस्थल पार्क निर्माण, षडानन्द १, भोजपुर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४६१९ षडानन्दकालीन मण्डप जिर्णोद्धार/पुनःनिर्माण, षडानन्द नगरपालिका भोजपुर	२०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.३५० TTDP-पदमार्ग निर्माण/पुनःनिर्माण	२०,९०
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.३५५ TTDP-परिधि संरचना निर्माण (Peripheral Structure)	७,७०
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.५.११.२१३ रुद्राक्ष महोत्सव - TTDP	२,७०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	९,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६५ सामुदायिक क्याम्पस अनुदान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३३७७ महेन्द्रोदय मा वि चारकोटे भवन निर्माण षडानन्द १२ भोजपुर	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६२१ कालिके फूल बजारमा निर्माणाधीन खेलमैदान निर्माण पूर्णताषडानन्द नया ५, भोजपुर	६०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६२२ कालिका प्रा.वि. घेराबाराषडानन्द नया- २, पायखा भोजपुर	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६२५ जलेधर महादेव मन्दिर मर्मत संभार पनपा ३	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६२७ मगर गाउँ सामुदायिक भवन निर्माण पनपा १२	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६३० शारदा आवि, काभ्रे, घेराबाराषडानन्द नया-४, भोजपुर	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६३१ श्री राधाकृष्ण मन्दिर निर्माण आम्बोते षडानन्द नया १ भोजपुर	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६३४ श्री हज्जारे आ.वि हज्जारे, घेराबाराषडानन्द नया ११ भोजपुर	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६३७ सन्त सावित्रा मावि सोमबारे घेराबाराषडानन्द नया १ भोजपुर	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६३९ सिंहदेवीथान मन्दिर छाया तथा घेराबारा पनपा ५	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६६९ बडहरे वेणीमा खेलमैदान निर्माणषडानन्द नया ५ भोजपुर	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५६६ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, सरस्वती मा.वि. षडानन्द वडा नं. ६	५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.२१७ पढ्दै कमाउँदै कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	५.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.६८१ पडानन्द न.पा., भोजपुरको वडा नं १२ स्थित स्वास्थ्य चौकी भवन, आवश्यक संरचना निर्माण	२०.००
<b>८०१०१३३८ अरुण गाउँपालिका</b>		<b>१.५७.४५</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.६.९.१३५ कृषि बजार टहरा निर्माण अरुण गापा -४ भोजपुर	८.००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४७२ प्राङ्गारिक खेति प्रवर्द्धन गर्न प्राङ्गारिक/जैविक मल अनुदान कार्यक्रम	७.००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	४५
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३०६४ नाछोड साकेला लुङ्ताड निर्माण, अरुण गापा १, भंगेरी, भोजपुर	६.००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३०७५ रातमाटे शिव मन्दिर पूर्णता, अरुण गापा १, भोजपुर	५.००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३४४२ रवेधर शिवालय मन्दिर पुर्वाधार निर्माण, खोकुम्बु, अरुण ३, भोजपुर	५.००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४८११ ओमडाँडा त्रिधार्मिक क्षेत्र, आवश्यक संरचना निर्माण, अरुण -३, भोजपुर	३०.००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४८१२ पेन्सनगढी डाँडा, आवश्यक पर्यटकीय संरचना निर्माण, अरुण -१ भोजपुर	१५.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	७.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३४३० चम्पे मावि अधुरो घेरावारा निर्माण	६.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३४५१ चरम्बी रयाड साङ्गे छोलिङ गुम्बा निर्माण अरुण ४	५.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३४५६ भोजपुर अरुण ७ सिक्रेटार राधाकृष्ण मन्दिर निर्माण अरुण ७	५.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३४७८ राधाकृष्ण अमात्येश्वर शिव मन्दिर निर्माण अरुण गापा १, भोजपुर	७.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५४२ न्यून दरबन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, कटका मा.वि. अरुण वडा नं. ४	५.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.६.९.१६६ ऐतिहासिक झाक्रीस्थान संरक्षण अरुण ३	२०.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.१६ श्रम तथा रोजगार प्रवर्द्धन कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	२५.००
<b>८०१०१३३९ आमचोक गाउँपालिका</b>		<b>१.१७.१८</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.३२१ अदुवा खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम आमचोक गा.पा.—३, भोजपुर	५.००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	४५
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३०२१ बृहत सांस्कृतिक आमचोक पार्क निर्माण, फाकफोकथुम वडा नं ३, आमचोक, इलाम	५.००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.३५० TTDP-पदमार्ग निर्माण/पुनर्निर्माण	२१.७८
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.३५५ TTDP-परिधि संरचना निर्माण (Peripheral Structure)	७.७०
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.५.११.१५ TTDP-मुन्दुम पदमार्ग अल्ट्राथ्रान्सायन	२.२५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	७.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६३३ आमचोक गा.पा. ६ बयाड श्री शिक्षा क्षमाकन्या मा.वि. शौचालय निर्माण	१५.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६४० आमचोक गा.पा. बालखा चण्डेश्वर मा.वि. को छाना व्यवस्थापन	१५.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६४५ जोगेपाथर खेलमैदान निर्माण आमचोक ९ दुम्माना	७.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६५४ श्री जनकल्याण प्रावि चुमाराड रंगरोगन तथा मर्मत आमचोक ३	५.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५३२ न्यून दरबन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, चन्द्रेश्वर मा.वि. आमचोक पवला —७	५.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५३३ न्यून दरबन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, सरस्वती मा.वि. आमचोक वडा नं. २	५.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५३६ न्यून दरबन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, शिक्षा क्षमाकन्या मा.वि. आमचोक वडा नं. ६	५.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५३९ न्यून दरबन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, लक्ष्मी मा.वि. आमचोक वडा नं. १०	५.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१.००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.९ विपन्न, दलित, आदिवासी र सीमानतकृत महिलाहरूको लागि उद्यमशीलता विकास कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	५,००
<b>६०१०१३४० ट्याम्केमैयुड गाउँपालिका</b>		<b>१,२९,६३</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	१.३.५.१०० चियाखेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.३२७ सुन्तला र कफि बिरुवा प्रवर्द्धन टेम्केमैयुड गा.पा.	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.३६१ अन्जिर खेति प्रवर्द्धन	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.३७४ किमी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४७२ प्राङ्गारिक खेति प्रवर्द्धन गर्न प्राङ्गारिक/जैविक मल अनुदान कार्यक्रम	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	४५
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.३५० TTDP-पदमार्ग निर्माण/पुननिर्माण	२१,७८
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.३५५ TTDP-परिधि संरचना निर्माण (Peripheral Structure)	११,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.५.११.१५ TTDP-मुन्दुम पदमार्ग अल्ट्रा म्याराथन	९,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.५.११.३० TTDP-रैथाने खाना महोत्सव	३,१५
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.५.११.३२ TTDP-पर्यटक सूचना केन्द्र तथा Data Base संचालनमा ल्याउने-टेम्केमैयुड	२,२५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७३८ अन्नपुर्ण वाराधन रणदिपा राई मा.वि. फर्निचर व्यवस्थापन	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७४१ ट्याम्के मैयुड गा.पा. ७ कोट सिद्धेश्वर आधारभूत वि. जागीर गाँउ शौचालय निर्माण	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७४५ ट्याम्के मैयुड गा. पा.—४ नागी खेल मैदान निर्माण	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७४८ राजते शिवालय मन्दिर निर्माण ट्याम्केमैयुड गापा ९	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७४४ ससकन्या प्रा वि घेरावाराटेम्केमैयुड गापा -१ पाङखाड, भोजपुर	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५३१ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, चण्डेश्वरी मा.वि. टेम्केमैयुड वडा नं. ४	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारेणका लागि संरक्षण कोष	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.९ विपन्न, दलित, आदिवासी र सीमानतकृत महिलाहरूको लागि उद्यमशीलता विकास कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	५,००
<b>६०१०१३४१ पौवादुम्डा गाउँपालिका</b>		<b>५७,४५</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.३३० पौवादुम्डा गा.पा. वडा नं. ५ तुलो दुम्डा छिद्रुवा थोपा सिचाई आयोजना	२७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४७२ प्राङ्गारिक खेति प्रवर्द्धन गर्न प्राङ्गारिक/जैविक मल अनुदान कार्यक्रम	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	४५
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३२१८ सुपला सन्तानेश्वर महादेवथान व्यवस्थापन, पौवादुम्डा गा.पा. वडा नं.५	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५४६ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, तिबारी भञ्ज्याङ मा.वि. पौवादुम्डा वडा नं. १	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५४९ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, सानोदुम्डा मा.वि. पौवादुम्डा वडा नं. ५	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारेणका लागि संरक्षण कोष	१,००
<b>६०१०१३४२ रामप्रसाद राई गाउँपालिका</b>		<b>१,५०,६५</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.३२९ रामप्रसादराई गा.पा. वडा नं. १ ओखे वाडताड अलैचि किसान सिचाई आयोजना	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४८० लोकल कुखुरा/कालिज पालन कार्यक्रम रामप्रसाद राई गापा- ६, भोजपुर	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४८१ रैथानेवाली उत्पादन, प्रशोधन तथा बजारिकरण रामप्रसाद राई गापा- ६, भोजपुर	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	४५
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३२१४ सायाबुङ सांस्कृतिक केन्द्र खोक्सक भन्ज्याङको पूर्वाधार निर्माण, रामप्रसाद गा.पा. ८	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३२१६ बानताङ साकेला थान पूर्वाधार निर्माण, रामप्रसादराई गा.पा. १	५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३२२६ धोदलेखानी मगर डम (घर) भवन, रामप्रसादराई गा.पा. —२	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३२२८ खोक्सिक युपुङ साकेला थान छाना निर्माण ,रामप्रसादराई गा.पा. ८	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७७७ रामप्रसाद राई पार्क अधुरो निर्माण कार्य,रामप्रसाद राई गापा- ७, भोजपुर	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.३५५ TTDP-परिधि संरचना निर्माण (Peripheral Structure)	९,९७
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.६४८ पदमार्ग निर्माण (चेनज २+८५० देखि १०+८५० सम्म) - TTDP	२१,७८
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.६४९ पदमार्ग निर्माण (चेन १०+८५० देखि १६+८६० सम्म) - TTDP	१३,२०
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.५.११.१५ TTDP-मुन्दुम पदमार्ग अल्ट्रा म्याराथन	२,२५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२०१ रौयादेवी मन्दिर व्यवस्थापन तथा जिर्णोद्धार राम प्रसाद राई ३	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२०९ रामप्रसादराई गा.पा. ८ शंखेधरी आधारभुत वि. खोक्सिक पर्खाल निर्माण	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२१७ श्री सेतीदेवी आधारभुत विद्यालय र मेशिनरी बाल सहितको सिढी निर्माण राम प्रसाद राई ४	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२२४ खोक्सिक खेलमैदान अधुरो राम प्रसाद राई ८	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५३० न्यून दरबन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, सावित्रा मा.वि. राम प्र. राई वडा नं. ६	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४६५० कटुन्जे मा वि मर्मत संभार रामप्रसाद राइ गा पा २	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
<b>८०१०१३४३ साल्पासिलिछो गाउँपालिका</b>		<b>१,४६,३३</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४७२ प्राङ्गारिक खेति प्रवर्द्धन गर्न प्राङ्गारिक/जैविक मल अनुदान कार्यक्रम	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	४५
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३०५९ छोड्सा कात्तिके देवीथानमा धार्मिक पूर्वाधार निर्माण, साल्पासिलिछो -३, चौकीडाँडा, भोजपुर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३०७७ श्री लाली गुरास रिन्धेन छोयोलिङ गुम्बा अधुरो संरचना निर्माण, साल्पासिलिछो गा.पा. ४ भोजपुर	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३२२० सानोताल संरक्षण, साल्पासिलिछो २ कुलुङ	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७३५ जालपा देवी मन्दिरको अधुरो मर्मत सम्हार कार्यक्रम,साल्पा सिलिचो १ भोजपुर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७७९ छिर्मालिङ खाचिलिम जलेखा साखेवा को कम्पाउण्ड निर्माण र पुजास्थल निर्माण,साल्पासिलिछो- ५, भोजपुर	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.३५५ TTDP-परिधि संरचना निर्माण (Peripheral Structure)	११,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.६५० पदमार्ग निर्माण (चेन ५५+९५० देखि ५६+६०० सम्म र मर्मत ४४+४५० देखि ५२+१०० सम्म) - TTDP	२१,७८
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.६५१ पदमार्ग निर्माण (चेन ०+००० (५२+१००) देखि १+४२५ (५४+१५०) सम्म) - TTDP	६,६०
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.५.११.२१४ नाचोड धामी संस्कृति सहित साल्पा पोखरी महोत्सव - TTDP	४,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६५ सामुदायिक क्याम्पस अनुदान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६९९ आहाल गैरी सानोताल खेल मैदान विविध निर्माण साल्पासिलिछो गा पा २ भोजपुर	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७०२ ऐतिहासिक गोथे बजार लाग्ने पुरानो स्थानमा खेलमैदान निर्माण साल्पासिलिछो गापा - ४ भोजपुर	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७०६ काम्लेटार कुलुङ सामुदायिक भवन निर्माण साल्पासिलिछो १	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७०९ दाहाल बन्धुहरुको कुल कल्याण प्रतिष्ठान मन्दिर संरक्षण तथा घेराबारा साल्पासिलिछो ६ सालेवा	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७१० नावदेशोर शिव मन्दिर मर्मत सम्भार (सालेवा), साल्पासिलिछो-६, भोजपुर	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५६२ न्यून दरबन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, ईन्द्रावती मा.वि. साल्पा सिलिछो वडा नं. ५	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
<b>८०१०१३४४ हतुवागढी गाउँपालिका</b>		<b>८५,१८</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.३४८ अदुवा प्रशोधन केन्द्र व्यवस्थापन हतुवागढी ३ भोजपुर	५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१.८.५४ पशुपन्डी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	४५
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.३५५ TTDP-परिधि संरचना निर्माण (Peripheral Structure)	८,८०
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.६५२ पदमार्ग निर्माण (चेनज ५+७६० देखि १४+५०० सम्म) - TTDP	२१,७८
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.६५३ पदमार्ग निर्माण (चेन १४+५०० देखि २२+५३० सम्म) - TTDP	११,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.५.११.१५ TTDP-मुन्दुम पदमार्ग अल्ट्रा म्याराथन	२,२५
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.५.११.२१५ साकेला महोत्सव - TTDP	९०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९२४ कुन्तामाई देविस्थान घेरावारा हतुवागढी ९	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९२८ चमेरेगुफा व्यवस्थापन तथा प्रतिक्षालय निर्माण हतुवागढी १	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९३२ बुध्द मुर्ति क्षेत्र व्यवस्थापन हतुवागढी ५	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९३४ शिव मन्दिर निर्माण हतुवागढी ५ भोजपुर	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९३८ श्री शान्ति आधारभुत विधालय खेल मैदान व्यवस्थापन हतुवागढी ५	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००

०८ खोटाङ

८०१०११४० दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका

३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.१.३.३२९३ एकिकृत कृषि बजारीकरण परियोजना कार्यक्रम	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.५.४२.२१ कृषि सहकारी भवन मर्मत दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका १४ बुईपा,खोटाङ	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.५.४२.२३ कृषि सहकारी भवन मर्मत तथा व्यवस्थापन दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका १ दिक्तेल,खोटाङ	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.५.४२.२४ सानाकिसान कृषि सहकारी भवन मर्मत दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका १४ बुईपा,खोटाङ	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.३७३ मौरी प्रवर्द्धन कार्यक्रम वडा नं १०	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४७० बाछा प्रवर्द्धन कार्यक्रम, वडा नं ७	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५४ पशुपन्डी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	४५
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५९ भेडा परवर्द्धन वडा नं १०	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.६४ बांगुर प्रवर्द्धन वडा नं १०	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३०९६ सहदेवगढी संरक्षण, विजयखर्क, दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी न.पा. १५,खोटाङ	८,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३०९७ नमुना गुम्बा पुर्वाधार मर्मत, गुरूङगाउँ, दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी न.पा. १४ बुईपा,खोटाङ	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३२५१ भिमसेन थान मन्दिर व्यवस्थापन योजना, दि.रु.म.न.पा. ४ खोटाङ	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४६७२ कालिका भगवती तथा मझुवागढी सौन्दर्यीकरण आयोजना, दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी १,५	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	१५,२०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६५ सामुदायिक क्याम्पस अनुदान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.५ आप्रवासी श्रोत केन्द्रका सुचना तथा परामर्श कर्ता करार सेवा शुल्क	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३२८१ मेवाखोला समाधी स्थल निर्माण दिरुनपा ७ चिउरी डाँडा	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३२९५ विद्योदय मा वि खेलमैदान	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६९२ चम्मावती मा वि बुइपा सौचालय निर्माण	१
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९९३ दोर्पा स्पोर्ट क्लब दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका ७ दोर्पा,खोटाङ	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९९५ प्राविधि मैत्री कक्षा कोठा निर्माण स्मार्टबोर्ड खरिद ICT दिक्तेल बहुमुखी क्याम्पस दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका १ दिक्तेल खोटाङ	१२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१९५ भिमसेन थान मन्दिर व्यवस्थापन योजना दि.रु.म.न.पा. ४ खोटाङ	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२०३ किरात रोसीहाङ्खा साकेलाथान सुसुलुङ्खिम तिनचुला निर्माण, जैतुन मार्ग बुईपा लेक्पा, दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका १४ बुईपा,खोटाङ	१०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२१० किरातेधर सामुदायक भवन निर्माण गौरीगाउँ दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका १४ बुईपा,खोटाङ	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२१९ जनचेतना आधारभुत विद्यालय मर्मत दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका १५ विजयखर्क,खोटाङ	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२२७ तिनकन्या कालिका भगवती स्तरउन्नती दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका ४ खल्ले,खोटाङ	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५१५ न्यून दरबन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, सरस्वती माध्यमिक विद्यालय दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी पाथेका	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४७५३ चम्पावती मा वि बुइपा कक्षाकोठा भवन निर्माण दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी १४	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.३.६ श्रम तथा रोजगार प्रवर्धन कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२५.५ आया प्रोत्साहन कार्यक्रम	५२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२८.११ सहयोगापेछि सडक आश्रीत मानव र सडक बालबालिका मुक्त जिल्ला घोषणा कार्यक्रम	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.११ ज्येष्ठनागरिकका जानसीप नवपुस्तामा पुस्तान्तरण कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.१४ बहिरा तथा स्वरबोलाई सम्बन्धी अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुको लागि सांकेतिक भाषा र सञ्चार व्यवस्थापन कार्यक्रम	३,६४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.३ ज्येष्ठ नागरिक दिवासेवा केन्द्र सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान (साझेदारी)	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.९ विपन्न, दलित,आदिवासी र सीमानतकृत महिलाहरुको लागि उद्यमशीलता विकास कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	५,००
<b>८०१०११४१ हलेसी तुवाचुङ नगरपालिका</b>		<b>२,००,३३</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.५.४२.२२ सानाकिसान भवन मर्मत हलेशी तुवाचुङ नगरपालिका वडा नं.१० अखौले, खोटाङ	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	४५
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.६० बंगुर प्रवर्धन कार्यक्रम	१०,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.११८ शहरबोटे खानेपानी विस्तार हलेसीतुवाचुङ ३	५०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३०९९ गुप्तेश्वर पदमार्ग निर्माण, हलेसी तुवाचुङ न.पा.१० अखौले,खोटाङ	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३१०० भौजुडाँडा पर्यटकिय स्थल प्रवर्धन, हलेसी तुवाचुङ न.पा. २ डिकुवा,खोटाङ	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४६९९ अधुरो हलेसी धर्मशाला निर्माण कार्यक्रम,हलेसी तुवाचुङ ५ खोटाङ	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४८१८ शिवालय मन्दिर निर्माण मापाचुली हलेसी तुवाचुङ न पा ११ राजापानी	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	१५,८८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६५ सामुदायिक क्याम्पस अनुदान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९४६ झापा खेलमैदान हलेशी तुवाचुङ नगरपालिका वडा नं.१ बाहुनिडाँडा,खोटाङ	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९४८ पारिगाउँ साकेलाथान निर्माण हलेशी तुवाचुङ नगरपालिका वडा नं.१० अखौले,पारिगाउँ	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९५० बुडवेल दुर्गा मन्दिर निर्माण हलेशी तुवाचुङ नगरपालिका वडा नं.४ बडहरे, खोटाङ	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९५१ मगर समाज अखौले माथिल्लो ताला थप हलेशी तुवाचुङ नगरपालिका वडा नं. १०( साविक ५,६,७ ) खोटांग	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९५४ श्री जनचेतना आधारभुत विद्यालय मर्मत खर्कवारी हलेशी तुवाचुङ नगरपालिका वडा नं. १ बाहुनिडाँडा,खोटाङ	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९५७ श्री डिकुवा आ.वि. तारघेराबारा निर्माण योजना ह.तु.न.पा. २ डिकुवा खोटांग	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४९७ सामुदायिक विद्यालयमा सानो वस सेवा सञ्चालन ( लागत साझेदारी )	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५०१ हिमगंगा आवि अखौले शौचालय निर्माण	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५१७ न्यून दरबन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, च्यास्मीटार माध्यमिक विद्यालय हलेसी तुवाचुङ वडा नं. ३	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५१९ न्यून दरबन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, पीपल डाँडा देवीस्थान मा.वि. हलेसी तुवाचुङ वडा नं. ६	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.२१७ पढ्दै कमाउँदै कार्यक्रम ( लागत साझेदारी )	५,००
<b>८०१०१३७० ऐसेलुखर्क गाउँपालिका</b>		<b>३५,८४</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	४५

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	९,३९
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.१६ श्रम तथा रोजगार प्रवर्धन कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	२५,००
<b>८०१०१३७१ केपिलासगढी गाउँपालिका</b>		<b>६१,३४</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	४५
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.३५० TTDP-पदमार्ग निर्माण/पुनर्निर्माण	२१,७८
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.३५५ TTDP-परिधि संरचना निर्माण (Peripheral Structure)	१३,२०
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.५.११.१६ TTDP-प्रवर्द्धनात्मक क्रियाकलापहरू (भीर मौरी को सह काङ्ने आदि)	३,१५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	१०,७६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१६३ दिप्सुड खेलमैदान केपिलासगढी गाउँपालिका ६ दिप्सुड, खोटाङ	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४३९७ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, सूर्य मावि केपिलासगढी वडा नं. ७	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
<b>८०१०१३७२ खोटेहाङ गाउँपालिका</b>		<b>७३,९३</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	४५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	१२,२२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६५ सामुदायिक क्याम्पस अनुदान	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४३२५ नेत्रा मंगा खल सामुदायिक भवन निर्माण खोटेहाङ ७	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४३२७ सिम्पानी माध्यमिक विद्यालय छााना मर्मत योजना खोटेहाङ ८ खोटाङ	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४३२८ रक्तामाला देवी मन्दिर निर्माण खोटेहाङ ९	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५२१ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, सावाकाली माध्यमिक विद्यालय खोटेहाङ वडा नं. ३	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५२२ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, भाषा मावि खोटेहाङ वडा नं. ४	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५२३ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, लक्ष्मी मावि खोटेहाङ वडा नं. ९	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५२४ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, इन्द्रनीपोखरी मावि खोटेहाङ वडा नं. ६	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२५.५ आया प्रोत्साहन कार्यक्रम	२६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.९ विपन्न, दलित,अदिवासी र सीमानतकृत महिलाहरूको लागि उद्यमशीलता विकास कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.६७३ खोटेहाङ ७ खोटाङ बजारको स्वास्थ्य चौकी भवन मर्मत	५,००
<b>८०१०१३७३ जन्तेढुंगा गाउँपालिका</b>		<b>९३,६०</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.३११ गड्यौला मल उत्पादन कार्यक्रम जन्तेढुंगा गाउँपालिका ५ खोटाङ	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.३५२ सुन्तला खेती प्रवर्धन कार्यक्रम जन्तेढुंगा गाउँपालिका ५ चिसापानी	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	४५
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३२५० पन्चकन्या पोखरी संरक्षण योजना, जन्तेढुंगा १ खोटाङ	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३२५२ भानुमती शिर मन्दिर निर्माण योजना, जन्तेढुंगा गा.पा. ६ खोटाङ	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	११,१५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६५ सामुदायिक क्याम्पस अनुदान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६३८ कुइभिर जुरे थुम्का पर्यटन प्रवर्धन योजना जन्तेढुंगा ४ खोटाङ	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६४८ पन्चकन्या पोखरी संरक्षण योजना जन्तेढुंगा १ खोटाङ	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६५३ भानुमती शिर मन्दिर निर्माण योजना जन्तेढुंगा गा.पा. ६ खोटाङ	८,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४३८३ न्यून दरबन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, जलेश्वरी माध्यमिक विद्यालय जन्तेदुङ्गा वडा नं. ४	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४३८७ न्यून दरबन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, सिंहदेवी माध्यमिक विद्यालय जन्तेदुङ्गा वडा नं. २	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४३८९ न्यून दरबन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, लक्ष्मी माध्यमिक विद्यालय जन्तेदुङ्गा वडा नं. ३	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४३९२ न्यून दरबन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, शिक्षा ज्योती मा.वि. जन्तेदुङ्गा वडा नं. १	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
<b>८०१०१३७४ दिप्रुङ चुइचुम्मा गाउँपालिका</b>		<b>५३,६७</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.३०८ टिम्पुर खेति क्षेत्र विकास कार्यक्रम दिप्रुङ चुइचुम्मा ५ बातिखुम खोटांग	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.३१० अलैची खेति प्रवर्द्धन योजना दिप्रुङ चुइचुम्मा ५ कुलागाउ खोटांग	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.३१२ अलैची खेति प्रवर्द्धन योजना दिप्रुङ चुइचुम्मा १ बालाङ खोटांग	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४७२ प्राङ्गारिक खेति प्रवर्द्धन गर्न प्राङ्गारिक/जैविक मल अनुदान कार्यक्रम	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	४५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	१२,२२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९९९ खेल मैदान जाली बाल निर्माण स.मा.वि. डाडाखर्क दिप्रुङ चुइचुम्मा ५ खोटांग	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४००० पंचमी खेल मैदान निर्माण योजना दिप्रुङ चुइचुम्मा ५ खोटांग	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
<b>८०१०१३७५ रावा वेसी गाउँपालिका</b>		<b>४७,२९</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४७२ प्राङ्गारिक खेति प्रवर्द्धन गर्न प्राङ्गारिक/जैविक मल अनुदान कार्यक्रम	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	४५
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३१०२ किरातेधर मामखिम मन्दिर स्तरोन्नती, दम्कु, रावावेशी कुभिण्डे,खोटाङ	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	८,८४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६५ सामुदायिक क्याम्पस अनुदान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७२० शारदा मा वि हंचुर कक्षाकोठा थप रावावेसी ४	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१०६ हाडेच्यू सौस्कृतिक भवन व्यवस्थापन चिउरीवास	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
<b>८०१०१३७६ बराहपोखरी गाउँपालिका</b>		<b>५५,१२</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	४५
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४३७६ बाराहपोखरी ताल बरिपरि पैदल मार्ग निर्माण तथा स्तरोन्नती, बाराहपोखरी गा.पा., वडा नं. १,खोटाङ	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४६७४ सुनापातल पर्यटकिय क्षेत्र सौन्दर्यकरण योजना बाराहपोखरी गाउँपालिका २ र ४ खोटांग	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	८,६७
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५४९ साउनेचौर धाप खेलमैदान स्तरोन्नती बराहपोखरी ३	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५५४ सुनापातल पर्यटकिय क्षेत्र सौन्दर्यकरण योजना बराह २	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४३७९ न्यून दरबन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, पञ्चकन्या मा.वि. बराहपोखरी वडा नं. ५	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५२५ न्यून दरबन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, ज्यू माध्यमिक विद्यालय बराहपोखरी वडा नं. २	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५२६ न्यून दरबन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, जन विकास मावि बराहपोखरी वडा नं. ३	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
<b>८०१०१३७७ साकेला गाउँपालिका</b>		<b>१,१७,५४</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.३५१ फलफुल खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम साकेला गाउँपालिका ४, खोटाङ	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.३६४ कफि खेति प्रवर्द्धन साकेला वडा नं. ५	१०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४०१ मौरी पालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४७२ प्राङ्गारिक खेति प्रवर्द्धन गर्न प्राङ्गारिक/जैविक मल अनुदान कार्यक्रम	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	४५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१८.५ नकुहिने फोहोरको दिगो व्यवस्थापनको कार्यक्रम	३५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७५१ साकेला पार्क अर्पुरो आयोजना निर्माण,साकेला ५ खोटाङ	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.३५० TTDP-पदमार्ग निर्माण/पुननिर्माण	२१,७८
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.३५५ TTDP-परिधि संरचना निर्माण (Peripheral Structure)	८,१४
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.५.११.२१५ साकेला महोत्सव - TTDP	१,३५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	७,८२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६५ सामुदायिक क्याम्पस अनुदान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५१४ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, राधाकृष्ण मावि जिहानडाँडा साकेला वडा नं. ९	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
<b>०९ सोलुखुम्बु</b>		<b>१२,३३,१२</b>
<b>८०१०११३९ सोलुदुधकुण्ड नगरपालिका</b>		<b>२,८४,२८</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	१.३.५.९० चिया खेती प्रवर्द्धन लिखुपिके गाउपालिका वा सोलु दुधकुण्ड न.पा १ देखी ११ वडा	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.११९ कृषि यान्त्रीकरण कार्यक्रम	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४७२ प्राङ्गारिक खेति प्रवर्द्धन गर्न प्राङ्गारिक/जैविक मल अनुदान कार्यक्रम	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	४०
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३१२५ नेपाल होल्मो पेहेन(झाँकी) संस्कृति संरक्षण समुदायको किचेन घर निर्माण,सोलुदुधकुण्ड-५ सोलुखुम्बु	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३२३३ जिमी राई उद्यान समाज भवन पुर्वाधार निर्माण, सोलुदुधकुण्ड न.पा. ५	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३२३४ तामाङ सेवा समिति घेराबारा सोलुदुधकुण्ड ४, खोलाघारी	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३२३५ डग्युर देक्षेनक्षेलिङ गुम्बा निर्माण तथा मर्मत ,सोलु दुधकुण्ड ३ (फलामखानी)	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३२३६ बुद्धपार्क निर्माण, सोलुदुधकुण्ड ४	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३२३७ उर्केन साम्तेन क्षोलिङ गुम्बा ,कुनिखोप जैद, सोलुदुधकुण्ड ५	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३२३८ डग्युर ओर्गेन छ्योलिङ गुम्बा शेर्पा मुडेछ्योक्पा मुडे निर्माण तथा मर्मत, सोलुदुधकुण्ड ११	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३२३९ फल टसी दोन डुप क्षोलिङ गुम्बा निर्माण, सोलुदुधकुण्ड न.पा. ५, सल्लेरी, सोलुखुम्बु	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३२४० आरुबोट भालुखोप रोसी सामुदायिक भवन निर्माण, सोलु दुधकुण्ड ५	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३४५५ सल्लेरी रातनाङ्गे टाक्सीङ्गदो पर्यटन पदमार्ग सोलु दुनपा ४ र २ सोलुखुम्बु	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३४५७ चागेस्थान मन्दिर पुर्वाधार विकास निर्माण, सोलुदुधकुण्ड ८, सोलुखुम्बु	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४३७५ खसडी संग्राहलय तथा विश्रामस्थल, तिङला, सोलुदुधकुण्ड ११	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	१४,९८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६५ सामुदायिक क्याम्पस अनुदान	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.५ आप्रवासी श्रोत केन्द्रका सुचना तथा परामर्श कर्ता करार सेवा शुल्क	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९१५ सोलुखुम्बु बहुमुखी क्याम्पसको खेल मैदान निर्माण सोलुदुधकुण्ड नपा ५	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९१८ जन जागृति खेल मैदान सोलु दुधकुण्ड न.पा. ५ (प्याराफिट निर्माण )	३०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९२० योङ्ग स्टार ब्याडमिन्टन कर्भड हल निर्माण सम्पन्न गर्न सोलु दुधकुण्ड न.पा. ६	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४७६ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, बालेधर मा.वि. सोलु दुधकुण्ड वडा नं. ८	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४७८ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, फाल्पु सामुदायिक मा.वि. सोलु दुधकुण्ड वडा नं. ४	५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४७९ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, भिमसेस्थान मा.वि. सोलु दुधकुण्ड वडा नं. ११	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४८१ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, पिके मा.वि. सोलु दुधकुण्ड वडा नं. ३	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.२१७ पढ्दै कमाउँदै कार्यक्रम ( लागत साझेदारी )	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२५.५ आया प्रोत्साहन कार्यक्रम	२६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२८.११ सहयोगापेक्षि सडक आश्रित मानव र सडक बालबालिका मुक्त जिल्ला घोषणा कार्यक्रम	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.११ ज्येष्ठनागरिकका ज्ञानसीप नवपुस्तामा पुस्तान्तरण कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.१४ बहिरा तथा स्वरबोलाई सम्बन्धी अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुको लागि सांकेतिक भाषा र सञ्चार व्यवस्थापन कार्यक्रम	३,६४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.१६ श्रम तथा रोजगार प्रवर्धन कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	२५,००
<b>८०१०१३६३ खुम्बु पासाङ्लहामु गाउँपालिका</b>		<b>५,२७,७५</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४७२ प्राङ्गारिक खेति प्रवर्द्धन गर्न प्राङ्गारिक/जैविक मल अनुदान कार्यक्रम	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	४०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.५.२५.३ अमादव्लम हाईड्रोपावरको लागि विद्युत प्रसारण लाईन निर्माण/विस्तार	५,००,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४६६९ गोब्यो पर्यटकीय ताल तथा चोयु हिमाल जाने पदमार्ग पूर्वाधार निर्माण, खुम्बु पासाङ्लहामु ४, सोलुखुम्बु	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	९,३५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
<b>८०१०१३६४ माप्य दुधकोशी गाउँपालिका</b>		<b>१,३९,४४</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	४०
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.९२ बाखा प्रवर्द्धन कार्यक्रम वडा नं १	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३१३१ घिमिरे ब्राह्मण समाज कुलपूजा मन्दिर निर्माण, माप्य दुधकोशी -६, सेलुवा, सोलुखुम्बु	६,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३२४१ जुबे शेर्पा किदुक आधुनिक किचन घर निर्माण, माप्य दुधकोशी १	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	१२,०४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.२.५९६ हिमालय मा.वि.आवासीय छात्रावास निर्माण ( लागत साझेदारी )	५०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९३५ जुभिङ मा.वि. खेलमैदान निर्माण माप्यदुधकोशी १	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९४० बासाखाली मा वि खेलमैदान निर्माण माप्यदुधकोशी २	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९४२ रामपुर मा वि खेलमैदान माप्यदुधकोशी ५	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४७५ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, जुभिङ मा.वि. माप्या दुधकोशी वडा नं. १	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४८२ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, हिमालय मा.वि. माप्या दुधकोशी वडा नं. ७	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४८३ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, रामपुर मा.वि. माप्या दुधकोशी वडा नं. ५	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
<b>८०१०१३६५ थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका</b>		<b>१,०३,३०</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.६.९.१२६ सुन्तला तथा अन्य कृषि उपज बिक्री वितरणको लागि फलामे ट्रस टहरो निर्माण,थुलुङदुधकोशी-८ रनेम,सोलुखुम्बु। रु. २० लाख ।	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	४०
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३१२८ देछेन क्षोलिङ गुम्बाको पर्खाल घेरावार तथा सोलिङ निर्माण,थुलुङदुधकोशी-९ सोलुखुम्बु	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३१३० उगेन क्षोखोरलिङ गोन्पा पुनर्निर्माण तथा घेरावार, थुलुङदुधकोशी-४, सोलुखुम्बु	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	११,६०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०७२ एभरेष्ट सामुदायिक सिकाइ केन्द्रको सिलिङ तथा घेरावार निर्माण, थुलुङदुधकोशी-५ सोलुखुम्बु ।	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०७८ पैराथाम आविको भवन मर्मत तथा शौचालय निर्माण , थुलुङदुधकोशी-३ सोलुखुम्बु ।	५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०८३ जीवन ज्योति माबि काँगेलको घेरावार निर्माण, थुलुङदुधकोशी-२ सोलुखुम्बु ।	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०८९ थुलुङ राई संस्कृति प्रतिष्ठानको किरात थुलुङ राई संग्राहलय भवन निर्माण, थुलुङदुधकोशी-९ सोलुखुम्बु ।	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१८६ थुलुङदुधकोशी खेलप्रांगण निर्माण, थुलुङदुधकोशी-६, मैदेल, सोलुखुम्बु	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४६९ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, श्री जनसेवा मा.वि. थुलुङ दुधकोशी वडा नं. ९	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४८५ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, श्री दुधकोशीका मा.वि. थुलुङ दुधकोशी वडा नं. ८	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
<b>८०१०१३६६ नेचासल्यान गाउँपालिका</b>		<b>२५,१०</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	४०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	८,७०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६५ सामुदायिक क्याम्पस अनुदान	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४६७ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, भुमेश्वरी मा.वि. नेचासल्यान वडा नं. १	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
<b>८०१०१३६७ महाकुलुङ गाउँपालिका</b>		<b>३३,५४</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	४०
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३१३२ सामनेन छोलिङ गुम्बाको जस्ता छाना तथा घेरावार निर्माण, महाकुलुङ-३, मामेकु, सोलुखुम्बु	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	१०,१४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८३८ शहिद स्मृति कृषि समूहको खेलमैदान व्यवस्थापन/स्तरोन्नती महाकुलुङ १	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४६१ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, छेस्काम मा.वि. महाकुलुङ वडा नं. ३	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४६३ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, सगरमाथा मा.वि. महाकुलुङ वडा नं. १	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
<b>८०१०१३६८ लिखुपिके गाउँपालिका</b>		<b>७०,७७</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.३४७ अलैची तरकारी फलफुल एवम कृषिजन्य उत्पादन एवम पशुपक्षी पालन गर्ने कार्य लिखुपिके गाउँपालिका वडा नं. ५, सोलुखुम्बु	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४७२ प्राङ्गारिक खेति प्रवर्द्धन गर्न प्राङ्गारिक/जैविक मल अनुदान कार्यक्रम	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	४०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	७,३७
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२३३ जनसेवा आ.वि. बफिस फर्निचर व्यवस्थापन लिखुपिके ४	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२३६ श्री कमलामाई आ .वि. को कार्यालय फर्निचर /खानेपानी व्यवस्थापन	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२४० श्री बुद्ध मा वि मर्मत/स्तरोन्नती/फर्निचर लिखुपिके २	२१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२४३ हिमगंगा मा वि TLC भवन निर्माण लिखुपिके ३	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४६५ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, चन्द्र ज्योती मा.वि. लिखुपिके वडा नं. ५	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
<b>८०१०१३६९ सोताङ गाउँपालिका</b>		<b>४९,२४</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	४०
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४६६६ सोलु पञ्चकन्या कालिकादेवी मन्दिरको भण्डार घर निर्माण, सोताङ-१, सोलुखुम्बु	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	९,८४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६५ सामुदायिक क्याम्पस अनुदान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९१० किरात रतु नाछिरिङ साखाम केन्द्र जिल्ला समितिको साकेला खेल मैदान निर्माण, सोताङ-५, सोलुखुम्बु ।	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९१२ सोताङ-४ पाथीभरा आबिको घेरावार र फर्निचर निर्माण , सोताङ-४ सोलुखुम्बु ।	५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४७१ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, बखपलम मा.वि. सोताड वडा नं. ५	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४७२ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, हुँगा मा.वि. सोताड वडा नं. ४	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
<b>१० ओखलढुंगा</b>		<b>१२,२१,५६</b>
<b>८०१०११४६ सिद्धिचरण नगरपालिका</b>		<b>१,७३,३७</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४७२ प्राङ्गारिक खेति प्रवर्द्धन गर्न प्राङ्गारिक/जैविक मल अनुदान कार्यक्रम	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	४५
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.७३ बाख्रा प्रवर्द्धन कार्यक्रम सि.न.पा ९	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३२१३ भ्यू टावर जाने सडक मर्मत, सि न. पा. ८ ओखलढुंगा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३४२७ सिद्धिचरण पर्यटकिय पार्क निर्माण, सिद्धिचरण न.पा. ओखलढुंगा	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४३६४ हरियाली सौन्दर्यकरण पत्रकार महासंघ, ओखलढुंगा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७३९ जन्तरघाप पर्यटन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, सिद्धिचरण ६ ओखलढुंगा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	१४,२८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६५ सामुदायिक क्याम्पस अनुदान	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.५ आप्रवासी श्रोत केन्द्रका सुचना तथा परामर्श कर्ता करार सेवा शुल्क	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७१८ घिमिरे कुल मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, सि न पा १ ओखलढुंगा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७२१ चनौटे सृजनशील सेवा समाज पूर्वाधार निर्माण, सि न पा ३ ओखलढुंगा	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७२२ चम्पादेवी मन्दिर सिदि र रेलिड निर्माण सिद्धिचरण नगरपालिका वडा नं ८ ओखलढुंगा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७२६ विध्वकर्मा समाज भवन, सि न पा ५ ओखलढुंगा	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७२९ शिव मन्दिर निर्माण सि न पा ९ कोलेवेशि ओखलढुंगा	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७३५ हिरादेवी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, सि न पा २ ओखलढुंगा	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४८९ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, रुम्जाटार मा.वि. सिद्धिचरण रुम्जाटार	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४९१ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, जालपा मा.वि. सिद्धिचरण वडा नं. ११	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४९२ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, कुन्ता मा.वि. सिद्धिचरण वडा नं. ९	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४९३ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, काडेनी मा.वि. सिद्धिचरण वडा नं. २	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४९५ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, राज्य लक्ष्मी मा.वि. सिद्धिचरण वडा नं. ५	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४९६ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, चम्पा देवी मा.वि. सिद्धिचरण वडा नं. ८	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५९२ युग कवि सिद्धचरण श्रेष्ठ स्मृति पार्क विकास सिद्धिचरण न पा १२	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२८.११ सहयोगापेक्षि सडक आश्रित मानव र सडक बालबालिका मुक्त जिल्ला घोषणा कार्यक्रम	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२८.३० ज्येष्ठ नागरीक मन्च व्यवस्थापन सिद्धिचरण नगरपालिका १२	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.११ ज्येष्ठनागरिकका ज्ञानसीप नवपुस्तामा पुस्तान्तरण कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.१२ अल्पकालीन आश्रयस्थल (SAFE HOUSE) सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान (साझेदारी)	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.१४ बहिरा तथा स्वरबोलाई सम्बन्धी अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुको लागि सांकेतिक भाषा र सञ्चार व्यवस्थापन कार्यक्रम	३,६४
<b>८०१०१३८२ खिजीदेम्बा गाउँपालिका</b>		<b>१,१८,०१</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४२३ किची प्रवर्द्धन कार्यक्रम खिजीदेम्बा ९	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४२५ तरकारी खेति कार्यक्रम खिजीदेम्बा ५	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	४५

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.७२ चौरी संरक्षण कार्यक्रम खिजिदेम्बा ९	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४३६२ हलेधर शिवमन्दिर तथा पार्क निर्माण योजना , खिजीदेम्बा ४ , पिपलडाडा, ओखलढुंगा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४३६३ उन्जेलामा स्मृति पर्यटन पार्क निर्माण-खिजीदेम्बा-९, ओखलढुंगा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	१४,५६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६५ सामुदायिक क्याम्पस अनुदान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४३०८ चण्डेश्वरी मा वि रङ्गी खिजिदेम्बा १	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४३१८ सादर फिदर समाज मन्दिर निर्माण योजना ५ खिजिफलाटे	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४३२० १११ फिटको त्रिशुल सहितको महादेव मन्दिर ५	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४३२२ गुरुङ साँस्कृतिक संरचना निर्माण	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४३२३ मगर साँस्कृतिक संरचना निर्माण, खिजिदेम्बा ओखलढुङ्गा	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४३२४ श्रेष्ठ साँस्कृतिक संरचना निर्माण, खिजिदेम्बा ओखलढुङ्गा	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४३२६ भुजेल साँस्कृतिक संरचना निर्माण	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४८६ न्यून दरबन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, कुण्डली मा.वि. कातिसजोर खिजीदेम्बा वडा नं. ४	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
<b>८०१०१३८३ चम्पादेवी गाउँपालिका</b>		<b>८४,८८</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	४५
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३००२ सहिद विकट स्मृति पार्क निर्माण, चम्पादेवी -४	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३३९३ श्री रुद्राक्षर महादेव पर्यटन पूर्वाधार निर्माण, चम्पादेवी गा.पा. १०, ओखलढुंगा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	११,४३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६५ सामुदायिक क्याम्पस अनुदान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०५८ पीपलडाडा शिवमन्दिर पूर्वाधार निर्माण चम्पादेवी १०	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०६२ माथिल्लो फुलबारी मन्दिर निर्माण योजना चम्पादेवी ७	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०६५ मुहुला कार्की देवीथान पूर्वाधार निर्माण चम्पादेवी ७	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५०७ न्यून दरबन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, बालज्योती मा.वि. चम्पादेवी वडा नं. ३	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५०९ न्यून दरबन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, ज्ञान प्रकाश मा.वि. चम्पादेवी वडा नं. ७	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५११ न्यून दरबन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, शुनकेसरी मा.वि. चम्पादेवी वडा नं. १०	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४७८० जयान प्रकाश मा वि फुलबारी भवन निर्माण चम्पादेवी ७	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
<b>८०१०१३८४ चिसंखुगढी गाउँपालिका</b>		<b>१,८९,६६</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	१.३.५.१०८ कृषकहरुको गोठ सुधारलाई संस्थागत स्वच्छ चुलो (tyre ३) वितरण कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४२६ अदुवा बेसार खोर्सानी अनुदान चिसंखुगढी ६	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४२७ अदुवा बेसार उत्पादन तथा प्रबर्द्धन कार्यक्रम चिसंखुगढी ३	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४६३ कफि प्रबर्द्धन कार्यक्रम चिसंखुगढी	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४६८ मौरि प्रबर्द्धन कार्यक्रम चिसंखुगढी	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	४५
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.१०३२ राधाकृष्ण मन्दिर निर्माण , चिसंखुगढी २ ओखलढुङ्गा प्रजापति डाडौं	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३२२१ चोम्पेन छोलिङ्ग गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, चिसंखुगढी ७, ओखलढुङ्गा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३२२२ मेदुक छोलिङ्ग गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, चिसंखुगढी ४ ओखलढुङ्गा	५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३२४७ दोन्डुप फोन्डेक छोलीङ गुम्बा निर्माण, चिसङ्खुगडी-७ ओखलढुङ्गा	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४६८१ कोटगढी मर्मत सम्भार तथा सौन्दर्यकरण, चिसङ्खुगढी २, ओखलढुङ्गा	१५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७६६ घिमिरे कुल बन्धु प्रतिष्ठान, चिसङ्खुगडी- २, पोखरे, ओखलढुङ्गा	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	८,२१
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६५ सामुदायिक क्याम्पस अनुदान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०७३ कुइभिर मा वि व्यवस्थापन कुइभिरटार चिसङ्खुगडी १	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०८४ घिमिरे कुल मन्दिर पुर्वाधार निर्माण चिसङ्खुगडी २	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०८६ दियाले नेवार कुल मन्दिर पुर्वाधार निर्माण चिसङ्खुगडी ३	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०९० पञ्चकन्या कालिकादेवी मन्दिर पुर्वाधार निर्माण चिसङ्खुगडी ८	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०९४ रक्तकाली मन्दिर संरक्षण व्यवस्थापन चिसङ्खुगडी ५	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०९६ शिवालय मन्दिर पुर्वाधार निर्माण चिसङ्खुगडी ४	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०९९ सिंहदेवी मन्दिर पुर्वाधार निर्माण चिसङ्खुगडी १	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५१२ न्यून दरबन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, जालपा मा.वि. चिसङ्खुगडी वडा नं. ३	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४७६८ सरस्वती मा वि खेलमैदान निर्माण चिसङ्खुगडी २	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.३.२०.१० चिसङ्खुगडी सामुदायिक क्याम्पस खानीभञ्ज्याङ २ आइसिटी ओखलढुङ्गा	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.९ विपन्न, दलित, आदिवासी र सीमानतकृत महिलाहरूको लागि उद्यमशीलता विकास कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	५,००
<b>८०१०१३८५ मानेभञ्ज्याङ गाउँपालिका</b>		<b>१,८५,४६</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.३८९ कफि नर्सरी तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम मानेभञ्ज्याङ ९	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४३१ सिम्पानी तरकारी खेति प्रवर्द्धन कार्यक्रम मानेभञ्ज्याङ ९	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५४ पशुपन्डी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	४५
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३०१० गहते गणेश मन्दिर गुठि भवन निर्माण, मानेभञ्ज्याङ १	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४६८० कालिका देवी मन्दिर अधुने पूर्वाधार निरमाण, मानेभञ्ज्याङ ८ ओखलढुङ्गा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७१८ सिम्नेवेसी अर्दुखोला तिप्नुडडाडा बालेखान पदमार्ग विस्तार, मानेभञ्ज्याङ ९ ओखलढुङ्गा	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७७५ कालिकादेवी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, मानेभञ्ज्याङ गापा.- ८, ओखलढुङ्गा	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४८०४ कालिकादेवि मन्दिर पुर्वाधार निर्माण, मानेभञ्ज्याङ गा.पा.-८, ओखलढुङ्गा	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	१३,०१
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३२९४ भालुखोला खेलमैदान मानेभञ्ज्याङ ८	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७१७ विध्या कालिका देवी आ वि मानेभञ्ज्याङ ९	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७७६ केतुके कवडहल निर्मा/स्तरोन्नति मानेभञ्ज्याङ	१२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९१३ भिमराज थानी मन्दिर पुर्वाधार निर्माण मानेभञ्ज्याङ ८	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९१७ रिबोरुड युवाक्लव घेरावारा तथा बाल निर्माण मानेभञ्ज्याङ ६	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९१९ शिवभक्त साधुसन्तधाम पुर्वाधार निर्माण मानेभञ्ज्याङ ६	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९२५ घिमिले मगर सेवासमाज पुर्वाधार निर्माण मानेभञ्ज्याङ ५	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९३० बराहदेवी थान पुर्वाधार निर्माण मानेभञ्ज्याङ ९	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२४७ काश्यप ऋषि थान पुर्वाधार निर्माण, मानेभञ्ज्याङ ९ ओखलढुङ्गा	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४९९ न्यून दरबन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, मनकामना मा.वि. बाक्स माने भञ्ज्याङ वडा नं. २	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५०० न्यून दरबन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, महादेवस्थान मा.वि. माने भञ्ज्याङ वडा नं. ६	५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५०२ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, निकेतन मा.वि. माने भङ्गाड वडा नं. ९	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.१६ श्रम तथा रोजगार प्रवर्धन कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	२५,००
<b>६०१०१३६६ मोलुङ गाउँपालिका</b>		<b>१,९९,१११</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.१.२.६६२ कृषि संकलन केन्द्र निर्माण, मोलुङ-३, ओखलढुङ्गा	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४२८ सुन्तला आलु प्रवर्द्धन कार्यक्रम मोलुङ्ग १	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४७२ प्राङ्गारिक खेति प्रवर्द्धन गर्न प्राङ्गारिक/जैविक मल अनुदान कार्यक्रम	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	४५
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३२१५ थापाचौर बुढेनिथान पद मार्ग निर्माण, मोलुङ्ग १ ओखलढुङ्गा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३२१७ निबारे डाँडा बोधी चैत्य पूर्वाधार निर्माण, मोलुङ्ग ६ ओखलढुङ्गा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३२१९ सुनौलो मिलिजुलि संस्था गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, मोलुङ्ग ६ ओखलढुङ्गा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३२४६ देछेन सेमदुप छोलिङ गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, मोलुङ्ग ७, ओखलढुङ्गा	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३२४८ खोसुबोट गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, तालकोट, मोलुङ्ग ७ ओखलढुङ्गा	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७४१ गुरुपार्क खानी ढुङ्गा अधुनो पदमार्ग तथा पूर्वाधार निर्माण, मोलुङ्ग २	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७६० थानी ढुङ्गा पदमार्ग स्तरोन्नती तथा संरक्षण कार्यक्रम, मोलुङ्ग २	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	१३,४०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६५ सामुदायिक क्याम्पस अनुदान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७८७ कर्मड हल निर्माण, मोलुङ्ग गा.पा-२ ओखलढुङ्गा	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७८९ कालिका मा वि घेरावारा, मोलुङ्ग ६ ओखलढुङ्गा	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७९५ जलकन्या देवि मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, मोलुङ्ग ६ ओखलढुङ्गा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७९८ ढुस्के मा वि खेल मैदान, मोलुङ्ग २ ओखलढुङ्गा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८०० दाहाल कुल मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, मोलुङ्ग १ ओखलढुङ्गा	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८०६ दाहाल कुल मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, मोलुङ्ग २ ओखलढुङ्गा	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८१२ दाहाल कुल मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, मोलुङ्ग ५ ओखलढुङ्गा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८१५ धारापानि शिवालय थान संरक्षण, मोलुङ्ग ४ ओखलढुङ्गा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८२१ पाच कन्या सेतिदेवि मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, मोलुङ्ग २ ओखलढुङ्गा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८२८ प्रतीशालय निर्माण गैरिगाउ देवाली थान, मोलुङ्ग १ ओखलढुङ्गा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८३२ भिमसेनथान मन्दिर पूर्वाधार निर्माण माथिल्लोटार, मोलुङ्ग २ ओखलढुङ्गा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८३६ सरस्वती मा वि खेलमैदान, मोलुङ्ग १ ओखलढुङ्गा	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४८७ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, कालिका मा.वि. मोलुङ्ग वडा नं. ६	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४८८ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, जीवन प्रदिप मा.वि. मोलुङ्ग हर्कपुर	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२५.५ आया प्रोत्साहन कार्यक्रम	२६
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.३.३३७६ मोलुङ्ग ३, ५, ७, ८ वडाको स्वास्थ्य चौकीको खोप भण्डारणलाई फ्रिज र सोलार	१२,००
<b>६०१०१३६७ लिखु गाउँपालिका</b>		<b>१,३४,१५५</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.३५४ किची खेती प्रवर्धन कार्यक्रम मलखु लिखु ९	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४२९ आलु अलैची तथा टमाटर पकेट क्षेत्र लिखु ८	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	४५

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५६ उन्नत जातको चोएर बोका खरिद कार्यक्रम साना किसान कृषि सहकारी लिखु २ ओखलढुङ्गा	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.२९९९ कालिका मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, लिखु-४, जमुना टोल	३,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३००६ पाखुरीडाँडा सहिद पार्क पूर्वाधार निर्माण, लिखु-६	९,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३०१९ पोकली झरना बोलकती पदमार्ग निर्माण, लिखु गा.पा.	८,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३२७४ पिकनिक स्पट पूर्वाधार निर्माण लिखु ८, मगर गाउ	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४३६७ खुट्टेडिल पोखरि संरक्षण तथा पर्यापर्यटन, लिखु ८	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	१०,७०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६५ सामुदायिक क्याम्पस अनुदान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४९८२ खड्का कुलथान पुर्वाधार निर्माण लिखु ७	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४९८८ थलहरी डाडा पौडेल कुल मन्दिर पुर्वाधार निर्माण लिखु ८	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४९९१ चिउरीडाडा मा वि स्तरोन्नती लिखु १	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४९९४ जनजीवन मा वि खेलमैदान स्तरोन्नती लिखु ९	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४९९९ जालपा मा वि ३ कोठे भवन निर्माण लिखु ८	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२०५ भिमसेनस्थान मा वि स्तरोन्नती/मर्मत लिखु ३	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२१२ श्री यसम मा वि व्यवस्थापन लिखु ४	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२१८ श्री राम्चेग्राम विकास आ.वि. व्यवस्थापन लिखु ७	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२२२ श्री बडडाडा आ.वि. व्यवस्थापन लिखु ५	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२२५ सुनुवार भूमेथान पुर्वाधार निर्माण लिखु ५	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४९८ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, यसमा मा.वि. लिखु वडा नं. ४	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
<b>८०१०१३८८ सुनकोशी गाउँपालिका</b>		<b>१,३६,९२</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.३५५ एभोकाडो खेती प्रवर्धन कार्यक्रम सुनकोशी २	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४७२ प्राङ्गारिक खेति प्रवर्द्धन गर्न प्राङ्गारिक/जैविक मल अनुदान कार्यक्रम	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४७५ वृहत चिया तथा कफि खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम (निरन्तरता), सुनकोशी-९, ओखलढुङ्गा	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४७६ मौरी पालन कार्यक्रम सुनकोशी-९, ओखलढुङ्गा	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	४५
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.२९९५ कृष्णप्रणामी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, सुनकोशी-१०	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.२९९७ शिव मन्दिर प्रतिशालय निर्माण, सुनकोशी-२, कटुवा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३२४९ बुद्ध स्तुपा निर्माण, सुनकोशी-१	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३४७४ साँकृतिक पार्क निर्माण वा सालघारी वन व्यवस्थापन र भूमेथान संरक्षण सुनकोशी-१ आम्बेट	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३४७७ साध डाडा यलम्बर पार्क, साँधि, सुनकोशी १ ओखलढुङ्गा	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४३६५ चन्द्रलादेवी ठुलोपोखरि व्यवस्थापन, सुनकोशी ७ ओखलढुङ्गा	८,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७३७ चंचला देवी ठूली पोखरीको अधुने पूरवाधार निर्माण, सुनकोशी ७ ओखलढुङ्गा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	९,४७
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६५ सामुदायिक क्याम्पस अनुदान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७५१ कालिका देवि मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, सुनकोशी ३ ओखलढुङ्गा	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७५३ पाटन देवि आ.वि पूर्वाधार निर्माण, सुनकोशी ६ ओखलढुङ्गा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७५५ श्री आरुभन्ज्याङ मा.वि. सुनकोशी २	६,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७५९ श्री धानि मा.वि. सुनकोशी ४ ट्रेस निर्माण योजना	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५०४ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, चौतारा मा.वि. डाँडाखर्क सुनकोशी वडा नं. ५	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५०५ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, धानी मा.वि. सुनकोशी वडा नं. ४	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५०६ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, श्री बलखु मा.वि. सुनकोशी वडा नं. ४	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
<b>११ उदयपुर</b>		<b>१८,११,५०</b>
<b>८०१०११४२ कटारी नगरपालिका</b>		<b>३,२७,५९</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.१०५ कृषि यान्त्रीकरण तथा हस्तान्तरण कार्यक्रम क.न.पा. ३	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.१०६ कृषि औजार तथा यान्त्रीकरण कार्यक्रम क.न.पा. २	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.१०७ कृषि औजार तथा यान्त्रीकरण कार्यक्रम क.न.पा. ४	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.१०८ कृषि यान्त्रीकरण वडा नम्बर ७ ९ र १२	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.६.४.६० कम्युनीटी लाईभस्टोक तालिम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.६.४.६१ कफी बारिष्टा तालिम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.६.४.६२ उद्यमीमैत्री केयर गिभर तालिम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.६.४.६३ फास्ट फुड कुक सम्बन्धि तालिम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.६.४.६४ उद्यमीमैत्री टेलर मास्टर तालिम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४७२ प्राङ्गारिक खेति प्रवर्द्धन गर्न प्राङ्गारिक/जैविक मल अनुदान कार्यक्रम	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	७०
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.६१ व्यावसायिक बाख्रा पालन प्रवर्द्धन वडा नम्बर १२	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.८४ गोठ सुधार कार्यक्रम, कटारी ३	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३१७२ थोडसुम गोडफेलिङ न्युनेल्हा खाङ्ग गुम्बा निर्माण, गरौंस, कटारी २	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३१७४ राखल खाडी सिमसार संरक्षण तथा प्रवर्द्धन, कटारी ४	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३१७६ कब्रिस्तान व्यवस्थापन तथा घेरावेरा कटारी न.पा. ३	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३१७८ महादेव गुफा व्यवस्थापन भातेडिकुरो कटारी न.पा. ३	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३१७९ स्वर्गीकमार्ग संग भवन निर्माण तथा घेरावेरा कटारी न.पा. ५	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३१८१ गलुवा विमसेन मन्दिर घेरावेरा निर्माण, कटारी न.पा. ४	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४६७० महाभारत बेतेनी पर्यटन पार्क निर्माण, कटारी ११	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	१७,८९
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६५ सामुदायिक क्याम्पस अनुदान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.५ अप्रवासी श्रोत केन्द्रका सुचना तथा परामर्श कर्ता करार सेवा शुल्क	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१२६ श्री कालीका मा.वि. सोरुङ्खुविसे क.न.पा. १०,	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१३६ श्री कृष्ण प्रणामी वृद्धा आश्रम मन्दिर घेरावेरा क.न.पा. ३	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१४४ श्री चुरीया आ.वि. च्याँगा क.न.पा. ३	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१५२ श्री जनता आ.वि. फुलबारी सिरान क.न.पा. ४	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१५७ श्री तिनकन्या देवी मन्दिर पटनाभन्ज्याङ्ग क.न.पा. ८	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१६६ श्री पञ्चावती मा.वि. खसीवास क.न.पा. १	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१७२ श्री मा.वि. मरुवा खोला घेरावेरा क.न.पा. ४	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१७५ श्री सरस्वती माध्यमिक विद्यालय घेरावेराको कटारी.न.पा.३ हडैया उदयपुर	८,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१९० सेमिज्योङ्ग भवन घेरावेरा निर्माण कटारी न पा ५	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२५३ आ.वि. जहडी सिम्ले घेरावेरा क.न.पा. ४	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२६० गरीस तेक्वान्दो कवर्ड हल निर्माण कटारी न.पा. २	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२६६ गिधवर कवडहल डहल निर्माण कटारी न.पा. २	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२७६ जहडी खेलमैदान क.न.पा. ४	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२८६ तल्लावारी खेल मैदान बडडाडा कटारी न.पा. ९	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२९६ धुमी खेलमैदान कटारी न.पा. १४	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४३०० पाटने खेल मैदान कटारी न.पा. ७	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४३०३ लालपुर ररवी रंगशाला निर्माण कटारी ५ उदयपुर	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४३०५ विधकर्म एकता आवाज सामुदायिक भवन कटारी न पा ५	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४३१० श्री आ.वि. बड डाँडा क.न.पा. ९,	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४३१२ श्री आधारभुत विद्यालय बबला माइफाङ्ग टोल भवन निर्माण, कटारी न.पा.८ उदयपुर	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४३१४ श्री कालीका जनसेवा आ.वि. नारायण घाट कत्ले क.ना.पा. ८	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५७४ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, श्री मा.वि. कटारी मरुवा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५७५ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, सरस्वती मा.वि. कटारी भोल्ले	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५७७ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, दिपेन्द्र मा.वि. कटारी जोगीडाँडा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५७८ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, माध्यमिक विद्यालय कटारी पटनाभन्ज्याङ	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.१२ अल्पकालीन आश्रयस्थल (SAFE HOUSE) सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान (साझेदारी)	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.१६ श्रम तथा रोजगार प्रवर्धन कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	२५,००
<b>८०१०११४३ चौदण्डीगढी नगरपालिका</b>		<b>२,८१,२४</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.६.९.११८ अँधेरी चित्रीगढी सिचाई कुलो निर्माण चौदण्डी न.पा.१०	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.६.४.३५ उद्यम विकास तालिम चौ.न.पा. ०६ उदयपुर	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४७२ प्राङ्गारिक खेति प्रवर्द्धन गर्न प्राङ्गारिक/जैविक मल अनुदान कार्यक्रम	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५३ खोरेत रोग नियन्त्रण आयोजना संचालन	३,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१६.११९ चौदण्डीगढी नगरपालिका (खानेपानी वर्ष संचालन), चौदण्डीगढी	१,००,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४३५५ थुलुङ राई सामा साँस्कृतिक भवन पूर्वाधार निर्माण, चौदण्डीगढी-४	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४६१६ जीतमान बाबा मन्दिर, सुन्दरपुर, चौदण्डीगढी ५	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अथाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	१६,४६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६५ सामुदायिक क्याम्पस अनुदान	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५११ भोल्लेनी चर्च घेरावेरा चौ.न.पा. उदयपुर	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५१७ सुसल्लिम मदरसा भवन निर्माण चौ न पा ५	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५२६ राम प्रसाद राई रंगशाला स्तरोन्नति चौ.न.पा.७	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५३३ लाख समावेशी बहुउद्देश्यीय खेल मैदान: चौदण्डीगढी न.पा.-६	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५३९ लाखवायुङ सुम्नीखिम भवन निर्माण: चौदण्डीगढी न.पा.-४	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५४७ लौबागढी मा ावि० खैराहा कोडा कम्पाउण्ड निर्माण चौनपा-१०	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५५६ सर्वेधर शिवालय मन्दिर चौ.न.पा.९ सुसहरनिया	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५८१ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, सरस्वती मा.वि. चौदण्डीगढी वडा नं. ८	५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५.८३ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, श्री मा.वि. आमासाल चौदण्डीगढी वडा नं. ३	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५.८४ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, सिंह देवी मा.वि. चौदण्डीगढी वडा नं. २	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२५.५ आया प्रोत्साहन कार्यक्रम	७८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२८.१३ चाम्लिङ भाषाको वृहत शब्दकोष निर्माण (किराँत राइ चाम्लिङ मन्व केन्द्रिय कार्यसमिति)अनुदान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.१६ श्रम तथा रोजगार प्रवर्धन कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	२५,००
<b>८०१०११४४ त्रियुगा नगरपालिका</b>		<b>५,४६,२४</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.६६ विपन्न तथा मुस्लिम कृषकहरुलाई कृषि उपकरण मेसिन मिनि ट्रिलर, मोटर, स्प्रे टैंकी, हजारी लगायतका सामग्री वितरण वडा नम्बर ५	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.६.९.१३० माछा पकेट क्षेत्रमा पोखरी मर्मत तथा सौन्दर्यकरण कार्यक्रम त्रि.न.पा. १ उदयपुर	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.६.४.३० सहकारी संस्था मार्फत व्यावसायिक कृषक तालिम संचालन त्रियुगा ११	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.६.४.३६ कृषि समूह मार्फत केराको बोट प्रशोधन गरी रेशा उत्पादन प्रविधि सम्बन्धी तालिम र प्रविधि हस्तान्तरण त्रि.न.पा.१६ उदयपुर	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.६.४.४१ उधमि स्वरोजगार कार्यक्रम ,गुन्दुक प्रशोधन प्याकेजिङ सम्बन्धी तालिम तथा प्रविधि हस्तान्तरण कार्यक्रम - त्रिनपा ०५	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.६.४.४३ विपन्न मुस्लिम समुदायलाई मौसमी तथा वेमौसमी तरकारी खेती तालिम र कृषि सामग्री वितरण वडा नम्बर ५	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.३१३ मोरीङ्गा खेती प्रवर्द्धन तथा विस्तार कार्यक्रम त्रि.न.पा	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.३३९ एकल महिला गरिव विपन्न समुदाय बाखा पालन कार्यक्रम त्रिनपा ७ ,८,९ उदयपुर	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.३४१ वेसार पकेट क्षेत्र प्रशोधन तथा प्याकेजिङ त्रिनपा १४ उदयपुर	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४५६ कफी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम त्रि.न.पा उदयपुर	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४५७ कृषि समूह मार्फत भोल्ले मोरिङ्गा खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम त्रि.न.पा.उदयपुर	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	७०
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५७ प्राविधिक शिक्षालयको सहकार्यमा पशुजन्य तालिम त्रि.न.पा उदयपुर	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.८५ भैसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम, त्रियुगा २	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.८६ बाखा प्रवर्द्धन कार्यक्रम, त्रियुगा ७	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३०३८ सभ्यता पार्क पोखरी निर्माण, त्रिनपा -७, भोलुङ्गे पुल पश्चिम धमिले खोला उदयपुर	४,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३०६७ योगेश्वर महादेव मन्दिरमा शौचालय र पानिटयाङ्गी निर्माण, त्रि.न.पा.०७ उदयपुर	९,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३०६९ सदा समुदायको दिनाराम भद्री मन्दिर निर्माण त्रि.न.पा.१ बलुवाई उदयपुर	८,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३१०८ थारु समुदायको कृष्ण सवरण खाट मन्दिर घेरावेरा, त्रि.न.पा. ८, उदयपुर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३१०९ सिमसार क्षेत्र संरक्षण तथा व्यवस्थापन हरित उद्यम विकास आयोजना, त्रि.न.पा. ०७, उदयपुर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३१११ भालुखोला पिकनिक स्पार्टस निर्माण, त्रि.न.पा. ९, उदयपुर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३११२ जोखी खोल्सी संरक्षण तथा पोखरी निर्माण, त्रि.न.पा. १ उदयपुर	६,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३११४ शिवालय मन्दिर धार्मिक पुर्वाधार निर्माण, त्रि.न.पा. १६ उदयपुर	९,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३११५ शिवालय मन्दिर धार्मिक पुर्वाधार निर्माण त्रि.न.पा. ९ उदयपुर	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३११६ थारु होम स्टे व्यवस्थापन, त्रि.न.पा. १३, उदयपुर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३११७ दनुवार होम स्टे व्यवस्थापन, त्रि.न.पा. ७,८ र ९ उदयपुर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३१६७ गिता मन्दिरको बेराघेरा मर्मतसभार, त्रिनपा २, उदयपुर	२,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३१६९ भट्टराई कुल वंश प्रतिष्ठान जिल्ला समिति भवन निर्माण, त्रिनपा -४ उदयपुर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३२६६ उदयपुर साहसिक खेल पर्यटन प्रवर्द्धन, त्रियुगा, उदयपुर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३४४५ इन्द्रावती पोखरी पर्यटन प्रवर्द्धन त्रियुगा नगरपालिका ६	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४३५९ ससन्नपि संग्रहालय अधुरो निर्माण , त्रियुगा १२, उदयपुर	१०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४३६० श्री केदारेश्वर महादेव मन्दिर धार्मिक पुर्वाधार निर्माण, त्रियुगा नगरपालिका ३, उदयपुर	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४३७४ श्रीमद् भागवत धर्म एवं भक्ति साधन शान्तिधाममा पुर्वाधार निर्माण, त्रियुगा १२	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४६१४ अरुणा पुष्प बाटिका, त्रियुगा ४	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७२४ बोक्से चोक स्थीत भगवती मन्दिरको अधुरो पुर्वाधार निर्माण वडा कार्यालय छेउ,त्रियुगा न.पा. उदयपुर	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	२५,६०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६५ सामुदायिक क्याम्पस अनुदान	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.५ आप्रवासी श्रोत केन्द्रका सुचना तथा परामर्श कर्ता करार सेवा शुल्क	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.२.६७६ बालमैत्रि उद्यान खेलकुदका सामग्रीहरु र सिमाना घेरावारा त्रियुगा न पा ७ उदयपुर	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८३१ एतिहासिक राम जानकी मन्दिर निर्माण तथा हरितापार्क घेरावेरा त्रिनपा १ उदयपुर	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८३५ एतिहासिक रौंदीदास बाबा मन्दिर पुनः निर्माण योजना त्रियुगा १२	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८३९ खड्ग कुलायन मन्दिर निर्माण त्रि.न.पा.५ श्रीपुर	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८४० खोरीया टोल विकास दक्षिण तर्फ नर्सरी भएको स्थानमा खेल मैदान निर्माण त्रि.न.पा. २ उदयपुर	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८४८ बाल विवाह र आत्महत्या विषयमा सामाजिक संघसंस्था र युवा महिलाहरु लक्षित कार्यक्रम सञ्चालन उदयपुर	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८५४ चेलीवेटी विकास समाज महिला शसक्तिकरण कार्यक्रम त्रि.न.पा. १० उदयपुर	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८५८ छैटी माता मन्दिर निर्माण त्रिनपा ०३, उदयपुर	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८६५ जनता आधारभुत विद्यालय असारी फर्नीचर आर सिटी मैत्री इन्ट्याक्टिभ बोर्डको लागि त्रि.न.पा.१३ उदयपुर	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८७० डाक्टर रणशेर राइ समाधि स्थलको लागि जाने बाटो निर्माण मलामी बस्ने घर निर्माण र बिजुली धारा जडान कार्य त्रिनपा ११ उदयपुर	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८७३ ढाका बुनाई तालिम संचालन महिला पुनःस्थापना केन्द्र त्रिनपा ०९, उदयपुर	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८७९ त्रियुगा जनता बहुमुखी क्याम्पस मोतिगडा घेरावेरा त्रिनपा ३	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८८४ दलित, विपन्न वर्ग र एकल महिलाहरुको लागि सिपमुलक ड्रेस मेकर फेसन डिजाईन बुटिक सम्बन्धी तालिम त्रिनपा, उदयपुर	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८९२ महिला उद्यमी स्वरोजगार एडभान्स ब्युटिपार्लर ट्रेनिङ संचालन त्रिनपा, उदयपुर	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९०२ कृतन समूहलाई बाध्यबाधन सामग्री खरिद त्रिनपा १६ उदयपुर	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९०८ दनुवार खेल मैदान निर्माण त्रि.न.पा. ०९ उदयपुर	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९१४ दनुवार जातिको मृत्यु संस्कार संरक्षण गर्न दनुवार वेसी घर निर्माण त्रिनपा ०७, उदयपुर	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९२२ देवि पन्चायन मन्दिर करमगाछी अधुरो काम सम्पन्न त्रि न पा १०	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९२९ धरमपुर खेलमैदान निर्माण त्रि.न.पा. ७ उदयपुर	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९५३ जनता मा.वि असारी डिजिटल बोर्ड खरिद त्रि.न.पा. १३ उदयपुर	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९५९ पञ्चकन्या आ.वि. बुर्जाकाल्ला भवन तथा शौचालय निर्माण त्रि.न.पा. ५ उदयपुर	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९६४ पञ्चकन्या मा.वि. पात्लेवम्स शौचालय निर्माण त्रियुगा ६	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९७२ परमेश्वर को मण्डली नेपाल भवनको घेरावेरा त्रि न पा १०	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९७८ बरघट्टा खेल मैदान निर्माण त्रि.न.पा. १० उदयपुर	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९८२ भान्टावारी खेल मैदान तथा खुल्ला व्यायामशाला निर्माण त्रि.न.पा.७	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९८६ मदरसा तजविदुल कुरान माथिल्लो तला भवन निर्माण त्रिनपा १२, उदयपुर	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९८८ डिजिटल सुरक्ष सचेतनामुलक कार्यक्रम त्रिनपा ०९, उदयपुर	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९९१ मा.वि भोलैं ICT कार्यक्रम त्रियुगा.न.पा १६ भोलैं	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९९६ मा.वि.चिलाउने भङ्गाड मर्मत तथा अन्य कार्य त्रियुगा १६	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४००१ मावी चिलाउने सभाहल टूस भवन अधुरो निर्माण त्रि.न.पा. १६ उदयपुर	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४००५ मुडुला कार्की देवाली स्थल कम्पाउण्ड बाल त्रि.न.पा.७ बागचौरी	१०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०१५ राजाबास व्याडमिन्टन कर्मडहल निर्माण त्रिनपा ०८, उदयपुर	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०२१ रौतारानी सामुदायिक सिकाइ केन्द्र भवन निर्माण त्रि.न.पा.१५	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०३० शिव मन्दिर अधुरो भवन, घेरावेरा र सौचालय निर्माण सिर्जना टोल भेटनी कम्पाउण्ड भित्र त्रि न पा १०	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०३५ श्री अम्बेवर जनता मावी राजाबासको लागी थप कक्षाकोठा व्यवस्थापन त्रिनपा ०९ राजाबास, उदयपुर	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०५१ श्री जनप्रेमी माध्यमिक विद्यालय पुर्व जोगीदह घेरावेरा त्रिनपा ०१, उदयपुर	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०५६ श्री मनमोहन आधारभुत विद्यालय अधुरो घेरावेरा निर्माण त्रि.न.पा.१० उदयपुर	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०६१ श्री राष्ट्रिय मावी वगाहा आइ सिटी कक्षा संचालन गर्ने त्रि.न.पा.४ उदयपुर	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०६४ हंस कविर टक्सार आश्रम अधुरो भवन निर्माण सम्पन्न त्रियुगा १२	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५४४ फास्ट्रे खेल मैदान स्तर उन्नती त्रि न पा ४ उदयपुर	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५७१ न्यून दरबन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, लक्ष्मीपुर मा.वि. त्रियुगा पोर्ताहा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५७२ न्यून दरबन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, पञ्चकन्या मा.वि. त्रियुगा पाल्तेबास	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२५.५ आया प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,३०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२८.११ सहयोगापेक्षि सडक आश्रीत मानव र सडक बालबालिका मुक्त जिल्ला घोषणा कार्यक्रम	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.११ ज्येष्ठनागरिकका ज्ञानसीप नवपुस्तामा पुस्तान्तरण कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.१४ बहिरा तथा स्वरबोलाई सम्बन्धी अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुको लागि सांकेतिक भाषा र सञ्चार व्यवस्थापन कार्यक्रम	३,६४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.३ ज्येष्ठ नागरिक दिवासेवा केन्द्र सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान (साझेदारी)	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.४ बालकल्याण गृह सञ्चालन व्यवस्थापन अनुदान (लागत साझेदारी)	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.६ बालहेल्पलाईन (१०९८) सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२,००
<b>८०१०११४५ बेलका नगरपालिका</b>		<b>१,७३,३५</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.१.२.६३३ बेलका हर्दि प्रशोधन केन्द्र निर्माण बेलका -९, गौरव टोल	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४७२ प्राङ्गारिक खेति प्रवर्द्धन गर्न प्राङ्गारिक/जैविक मल अनुदान कार्यक्रम	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	७०
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४८०२ भुचुवा रमाइलोटोल साकेला तथा होमस्टे स्तरोन्नती, बेलका -९	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.३५० TTDP-पदमार्ग निर्माण/पुननिर्माण	२१,७८
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.३५५ TTDP-परिधि संरचना निर्माण (Peripheral Structure)	८,८०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	१६,०७
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६५ सामुदायिक क्याम्पस अनुदान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६४९ आदिवासी जनजाती बहुउद्देशिय भवन स्तरोन्नती	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६५२ श्री वरपिपल मा वि घेराबास	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५१० सामुदायिक विद्यालयमा बस सेवा सञ्चालन ( लागत साझेदारी )	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५६३ न्यून दरबन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, जनता मा.वि. बेलका वडा नं. ७	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५६४ न्यून दरबन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, सप्त कौशीका मा.वि. बेलका वडा नं. २	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५६५ न्यून दरबन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, जनता मा.वि. बेलका वडा नं. ५	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५६७ न्यून दरबन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, जनता मा.वि. बेलका वडा नं. ६	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५६८ न्यून दरबन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, कोशी मा.वि. बेलका वडा नं. ८	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५६९ न्यून दरबन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, वर पिपल मा.वि. बेलका वडा नं. ९	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.२१९ अटिजम केयर (लागत साझेदारी)	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.१२ अल्पकालीन आश्रयस्थल (SAFE HOUSE) सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान (साझेदारी)	३,००
<b>८०१०१३७८ उदयपुरगढी गाउँपालिका</b>		<b>१,८१,०३</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.१.२.६३८ कृषि सामग्री संकलन केन्द्र अथुगे भवन निर्माण, उदयपुरगढी ७, उदयपुर	६,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम सञ्चालन व्यवस्थापन	७०
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३०२४ दुर्गा भवानी दिव्यधाम आश्रम निर्माण, उदयपुरगढी ७, नर्कटे, उदयपुर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३०२५ अर्घेरी प्रोस्पेक्टिभन्ट मण्डली घेरावेरा उदयपुरगढी ७ उदयपुर	३,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३०३६ अर्घेरी झरना व्यवस्थापन तथा पार्क निर्माण, उदयपुरगढी -७ उदयपुर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३०४१ खम्बे राजा खम्बे रानी पोखरी मन्दिर निर्माण, उदयपुरगढी -८, उदयपुर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३०४७ शिव मन्दिर निर्माण, उदयपुरगढी -१, सुम्रे माथिल्लो दलित बस्ति, उदयपुर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३०४९ पेम्बा छोडलिङ गुम्बा निर्माण, उदयपुरगढी -६, उदयपुर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३०५५ शैलेश्वर दियालो महादेव मन्दिर निर्माण, उदयपुरगढी -७, उदयपुर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३१८७ छेलो भन्ज्याङ्ग पर्यपर्यटन प्रवर्द्धन, उदयपुर गढी ६	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३२७१ अर्जुन डहर पार्क पुर्बाधार निर्माण, उदयपुरगढी ७	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३४४३ परेबा झरना डिभिआर अनुसार पुननिर्माण उदयपुर गढी ३	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३४४९ निर्मल लामा प्रतिष्ठान अथुगे भवन निर्माण, उदयपुरगढी-६, उदयपुर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४३६१ पेमा छोडलिङ बौद्ध गुम्बा निर्माण, उदयपुरगढी ६	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४३७३ ककनि मन्दिर पुर्बाधार निर्माण, उदयपुरगढी ७	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४८२१ मालिका सा.व.उ.स. मा पर्यपर्यटन, उदयपुरगढी ६	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४८२२ नमुना मा.वि. भलायोडाडांमा को हरियाली सौन्दर्यकरण, उदयपुरगढी ८	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अथाङ्गता रोकथाम तथा पुनस्थापना कार्यक्रम	११,०७
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९०५ श्री चुरुम्फा अवि घेरावेरा उदयपुरगढी ८ उदयपुर	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९११ पन्चे बाजा तालिम कार्यक्रम उदायापुरगढी ७ उदयपुर	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९१६ साहित्यिक कार्यक्रम उदयपुरगढी ६ उदयपुर	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९२३ श्री आधारभूत विद्यालय थाक्ले घेरावेरा उदयपुरगढी गापा १ उदयपुर	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९३१ श्री आवि मानसिङ्गटार भवन मर्मत उदयपुरगढी २ उदयपुर	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९३९ श्री कयुरेनी आवि भवन मर्मत उदयपुरगढी ५ उदयपुर	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९४४ श्री जनकल्याण मावि रुम्हाटार उदयपुरगढी ६ उदयपुर	९,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९४७ श्री जनता मावि कुरकुर्नटार अथुगे भवन निर्माण गर्नु उदयपुरगढी ५ उदयपुर	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९५२ श्री बलान आधारभूत विद्यालय घेरावेरा उदयपुरगढी ७ उदयपुर	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९५८ श्री मा.वि. बोहरी बोट घेरावेरा नेपाल टार उदयपुर गढी ५	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९६२ श्री मावि नेपालटार आइसिटि कार्यक्रम उदायापुरगढी ६ उदयपुर	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९६८ श्री मावि बोहिरिबोट घावेरा तथा मर्मत उदयपुरगढी ६ उदयपुर	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५१३ सामुदायिक विद्यालयमा वस सेवा सञ्चालन ( लागत साझेदारी )	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५८० न्यून दरबन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, मा.वि. उदयपुरगढी रातमाटे	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२५.५ आया प्रोत्साहन कार्यक्रम	२६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.९ विपन्न, दलित, आदिवासी र सीमानतकृत महिलाहरुको लागि उद्यमशीलता विकास कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
<b>८०१०१३७९ ताप्ली गाउँपालिका</b>		<b>१,०५,२८</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.६.४.५५ कफी बारिटा तालिम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.६.४.५७ उद्यमीमैत्री केयर गिभर तालिम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.६.४.५८ उद्यमीमैत्री टेलर मास्टर तालिम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.६.४.५९ फास्ट फुड कुक सम्बन्धि तालिम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१.८.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	७०
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३१६६ ग्यान्त्रे छयोइलिङ्ग गुम्बा निर्माण दगले, ताप्ली ३	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३१६८ थामखर्क पिकनीक स्पट निर्माण, ताप्ली ४	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३१७० जालपा विन्दा वासीनी मन्दिर पुर्वाधार निर्माण, ताप्ली ५, रुपटार	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	८,५८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७६४ खेलमैदान निर्माण ताप्ली ४ ठानागाउँ शम्भु राई टोल	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७६७ भानु गंगा युवा समुह भवन निर्माण तथा खेल मैदान ताप्ली ५	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७७१ श्री ककनेधर मा.वि. थाना गाउँ ताप्ली ५	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७७४ श्री कहेरे मा.वि घेरावेरा, ताप्ली गा.पा-५	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७९६ श्री मा.वि. फुले पिपलभञ्ज्याङ्ग मेशिनरी बाल तथा घेरावेरा ताप्ली १	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५७९ न्यून दरबन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, ककनीधर मा.वि. ताप्ली ठानागाउँ	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
<b>८०१०१३८० रौताहामाई गाउँपालिका</b>		<b>१,६३,०७</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	१.३.५.७८ सिलाइकटाई एडभान्स तथा फेसन डिजाइन तालिम रौतामाई ७, उदयपुर	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	१.३.५.७९ ब्याग झोला सम्बन्धि एडभान्स तालिम रौतामाई ७, उदयपुर	२,५०
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	१.३.५.८० युवा लक्षित शिपमूलक सिलाइकटाई तालिम कार्यक्रम रौतामाई ६, उदयपुर	४,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	१.३.५.८१ युवा लक्षित कम्प्यूटर तालिम कार्यक्रम त्रियुगा न.पा. १२ उदयपुर	३,५०
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.११० सुन्तला खेतिलाई सिचाई मोटर खरिद बितरण	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१.५.४७२ प्राङ्गारिक खेत प्रवर्द्धन गर्न प्राङ्गारिक/जैविक मल अनुदान कार्यक्रम	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१.८.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	७०
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.२९७५ नाग मन्दिर निर्माण, रौतामाई-८, उदयपुर	४,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३०३१ खड्का टोल गीता पाठशाला मन्दिर निर्माण, रौतामाई -७ उदयपुर	४,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३०३३ अघुरो शेर्पा गुम्बा निर्माण, रौतामाई -१ उदयपुर	४,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३०४० आशिष प्रोस्पेक्टोरियन्ट मण्डली भवन निर्माण, रौतामाई -७, उदयपुर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३०४४ साकेला पार्क घेरावेरा तथा गेट निर्माण, रौतामाई -३, उदयपुर	४,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३०५२ रौतामाई पर्यटकिय क्षेत्र पूर्वाधार विकासका लागि पूर्वाधार निर्माण, रौतामाई -६ उदयपुर	८,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३१८३ कर्मसाङ्गे छयोइलिङ्ग गुम्बा पुर्वाधार निर्माण, मुकुन्दी रौतामाई ७	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३१८४ शिव मन्दिर पुर्वाधार निर्माण, कालिमाटी, रौतामाई ५	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३४४६ चण्डिथान पार्क तथा भवन व्यवस्थापन, रौतामाई-७, उदयपुर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३५५७ रौतापोखरी पर्यटकिय क्षेत्रमा पर्यटन प्रवर्द्धनको लागि काठको बेन्च निर्माण र व्यवस्थापन	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	११,३७
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६५ सामुदायिक क्याम्पस अनुदान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४११६ नमुना मा वि हल निर्माण रौतामाइ ७	१०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१२० महेन्द्र मा वि पोखरी कम्पाउण्ड बाल निर्माण रौतामाइ ४	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१२३ श्री नमुना मा वि मुकुंची विद्यालय व्यवस्थापन रौतामाइ ७	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१२७ श्री रसुवा मा वि भुट्टार भवन मर्मत तथा ट्रष्ट निर्माण रौतामाइ २	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१३३ श्री सरस्वती व विक्रो परिपर संरक्षण रौतामाइ १	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१४० श्री माझखर्क मा वि घेरावारा रौतामाइ १	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५१८ सामुदायिक विद्यालयमा बस सेवा सञ्चालन ( लागत साझेदारी )	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.९ विपन्न, दलित,आदिवासी र सीमानतकृत महिलाहरुको लागि उद्यमशीलता विकास कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	५,००
<b>८०१०१३८१ लिम्चुडबुङ गाउँपालिका</b>		<b>३३,७०</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	७०
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३०२९ शिव मन्दिर निर्माण, लिम्चुडबुङ -३, उदयपुर	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२४९ श्री जनता मा वि घेरावारा लिम्चुडबुङ ५	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२५२ बुल्कु मा.वि.को परिपर व्यवस्थापन लिम्चुडबुङ १	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२५७ हिममा खेलमैदान घेरावारा लिम्चुडबुङ ५	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.९ विपन्न, दलित,आदिवासी र सीमानतकृत महिलाहरुको लागि उद्यमशीलता विकास कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	५,००
<b>१२ झापा</b>		<b>३३,८८,३६</b>
<b>८०१०११०७ अर्जुनधारा नगरपालिका</b>		<b>३,२५,२५</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.१.२.६३९ वधशाला निर्माण अर्जुनधारा ११ झापा	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.१.२.६६६ शनिचरे ऐतिहासिक कृषिबजार क्षेत्र पुनरुत्थान तथा अधुरो स्मार्ट संरचना निर्माण, अर्जुनधारा-८, झापा	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.६.९.१५७ खुदुनुवारी आइतबारे पशुहाट बजारलाई व्यास्थापन तथा खोरेत रोग निगरानी केन्द्र स्थापना, अर्जुनधारा -३, झापा	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.३६९ महिला कृषक समूहका लागि मौरी पालन कार्यक्रम, अर्जुनधारा—९	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४७२ प्राङ्गारिक खेति प्रवर्द्धन गर्न प्राङ्गारिक/जैविक मल अनुदान कार्यक्रम	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५३ खोरेत रोग नियन्त्रण आयोजना संचालन	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.८७ गाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम, अर्जुनधारा १ साधुटार	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.२९७४ बाँदोस्वर शिवमन्दिर परमानन्द आश्रम निर्माण, अर्जुनधारा ३ झापा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४६६८ श्री शंकराचार्य पिठ साधुटारमा अधुरो भवन निर्माण ,अर्जुनधारा १	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	२८,७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६५ सामुदायिक क्याम्पस अनुदान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३४९२ अर्जुनधारा प्रेस क्लबको अधुरो भवन सम्पन्न तथा घेरावेरा अर्जुनधारा ८	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३४९५ इलाम झापा मैत्री समाज भवन मर्मत झापा अर्जुनधारा ३	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३४९८ गोधार थापा सेवा समाज सामुदायिक भवन निर्माण अधुरो भवन निर्माण सम्पन्न, अर्जुनधारा-४, झापा	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५०२ ग्रामिण सेवा सामुदायिक क्लबको भवन तथा बालबालिका केन्द्रको पुरानो भवन निर्माण, अर्जुनधारा —६	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५०७ जनता मा.वि. कम्पाउण्ड बाल निर्माण, अर्जुनधारा —३	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५१० जिल्ला झापा, अर्जुनधारा बाडा नं. १ स्थित श्री शंकराचार्य पिठ साधुटारमा अधुरो भवन निर्माण	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५१४ जीवनज्योति प्रिबेल व्यासिस चर्च घेरेवारा अर्जुनधारा ८	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५१८ टंकनाथ दमर्याता स्मृति प्रतिष्ठान भवन निर्माण, अर्जुनधारा-१, झापा	२०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५२५ थारु सामुदायिक भवन मर्मत तथा घेरावेरा अर्जुनधारा ११	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५३० भीमसेन थान मन्दिर सामुदायिक भवन मर्मत सम्भार, अर्जुनधारा-१, झापा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५३६ रिद्धिसिद्धि गणेश मन्दिर राउतगाँउ, अर्जुनधारा —३	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५४५ श्री आधारभूत आ.वि. ,अर्जुनधारा —९	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५५३ श्री कलिस्थान मा.वि. अधुरो भवन निर्माण तथा पार्केटिङ, घेराबारा, अर्जुनधारा —९	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५६३ सिंहवाहिनी मन्दिर घेराबारा, अर्जुनधारा —४	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५६७ सुखानी सहादत स्थल सौन्दर्यीकरण, अर्जुनधारा ३ झापा	५०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५७६ सुम्निमा पारुहाड माडखिम कैदले, अर्जुनधारा —३	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४३२१ सदगुरु कविर धर्मदास वंशावली सन्त समाज नेपालको भवन निर्माण अर्जुनधारा ५	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४६०८ सनिधरे बहुमुखी क्याम्पसमा कम्प्युटर ल्याब निर्माण	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.२१९ अटिजम केयर (लागत साझेदारी)	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.४ बालकल्याण गृह सञ्चालन व्यवस्थापन अनुदान (लागत साझेदारी)	५,५०
<b>८०१०११०८ कन्काई नगरपालिका</b>		<b>१,५८,९७</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.६.९.१५८ कन्काई नपा वडा नम्बर ०९ श्री कृष्ण महिला कृषक समूह र सयपत्री कृषक समूहलाई क्षमता अभिवृद्धि तालिम तथा कृषि सामग्री खरिद कन्काई ९ झापा	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.६.९.१५९ कनकाइ न.पा. ९, घैलाडुबामा राजबंशी समुदायले घरेलुतानबाट उत्पादन गर्ने गन्ना ,जुटबाट बुन्ने झल्ला आदि घरेलुउद्योग लाई प्रोत्साहन गर्न कनकाइ न.पा. ९	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४७२ प्राङ्गारिक खेति प्रवर्द्धन गर्न प्राङ्गारिक/जैविक मल अनुदान कार्यक्रम	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५३ खोरेत रोग नियन्त्रण आयोजना संचालन	३,२५
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.२९७७ विद्यकर्म मन्दिर भवन निर्माण, कन्काई-४, झापा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३०७३ अत्रि अनुशुया सामुदायिक भवन निर्माण, कन्काई न.पा. —४ कोटिहोम झापा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३०७४ कोटी हवन अधुरो भवन निर्माण, मर्मत तथा घेरावेरा (श्री ढकाल बन्धु हित तथा सामाजिक कार्य ), कन्काई न.पा. — ४ झापा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३१९१ श्री दुर्गा भगवती मन्दिरको अपूरो भवन निर्माण, कन्काई १	३,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३२६४ विद्यकर्म ब्राम्हण वैदिक कर्मकाण्ड समाज कन्काई १ झापा	२,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३२६५ किरात माखिमहिम सैनिकका लागि विर्तामोड १० झापा	३,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३४३६ धरधरे सिमसार प्रवर्द्धन कार्यक्रम, कन्काइ ६ , झापा	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४३५४ ब्रम्हकुमारी राजयोग सेवा केन्द्रको अधुरो भवन निर्माण, कन्काई-३, झापा	१
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४८१६ ब्रम्हकुमारी राजयोग केन्द्रको अधुरो भवन निर्माण, कन्काई -३ झापा	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	२५,९३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६५ सामुदायिक क्याम्पस अनुदान	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१९७ नवदुर्गा मन्दिरको अधुरो भवन निर्माण सम्पन्न, कन्काई नपा-९, झापा	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२०२ वि.पी. नववाटिका भित्र अधुरो कभर इत निर्माण कन्काई-५ झापा	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२०८ हिमाली माध्यमिक विद्यालयमा रङरोगन तथा टिनको छाना कन्काई ८ झापा	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.२१८ १० महिने कार्यगत अभ्यास तालिम ( लागत साझेदारी )	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.२१९ अटिजम केयर (लागत साझेदारी)	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२५.५ आया प्रोत्साहन कार्यक्रम	७८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.४ बालकल्याण गृह सञ्चालन व्यवस्थापन अनुदान (लागत साझेदारी)	६,००
<b>८०१०११०९ गौरादह नगरपालिका</b>		<b>३,०२,२३</b>

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.१.२.६३२ पशु सेवा केन्द्र निर्माण व्यवस्थापन गौरादह, गौरादह, झापा	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.१.३.४६३१ बधशाला निर्माण, गौरादह ७ नयाँ बजार	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.६७ कृषि यान्त्रिकरण प्रवर्द्धन	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.११९ रैयाने वाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१२ तोरी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१४० तरकारी खेति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१४५ गहासुधार तथा चक्लाबन्दी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.३८० मौरी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.३८१ च्याउ प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.३८२ प्राङ्गारीक मल प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४७२ प्राङ्गारिक खेति प्रवर्द्धन गर्न प्राङ्गारिक/जैविक मल अनुदान कार्यक्रम	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४७३ कृषि चुन वितरण कार्यक्रम	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४७४ लाहा खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.३७ डेरी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.३८ गोठ सुधार कार्यक्रम	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	७५
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.९.५.१ पशु आहार प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३४५३ सर्वेधर शिवालय मन्दिर पुर्वाधार निर्माण, गौरादह ३, झापा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७५९ सुडुला कार्की कुलायन व्यवस्था समिति मन्दिर निर्माण, गौरादह- ४, झापा	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७६१ सिद्धेश्वर शिवालय मन्दिर मर्मत तथा निर्माण, गौरादह- २, झापा	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७६३ कृष्ण प्रणामी मन्दिर कम्पाउण्ड निर्माण, गौरादह- ९, झापा	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७६५ टासी झोलिङ्ग गुम्बा जोरधरे, गौरादह- ४, झापा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	२३,४८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६५ सामुदायिक क्याम्पस अनुदान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३४०१ गौरादह बहुमुखी क्याम्पस आ इ सिटी ल्याब निर्माण	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३४०५ प्रगति मा वि मा ट्रेट सहित बालबाटीका निर्माण गौरादह ८ झापा	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३४०७ चन्दु रतुवा शवदाह निर्माण गौरादह ५ झापा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३४१२ प्रमुधाम सेवा सदन भवन तल्ला थप ट्रेट तथत टिन गौरादह ८ झापा	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४३३८ गौरिया निम्न माध्यमिक विद्यालय खेलमैदान निर्माण गौरादह नपा. ७ झापा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४३३९ नेपाल महिला शसक्तिकरण संस्थाका लागि मिसेन खरिद (महिला उद्यमशीलता) गौरादह ७ झापा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४३४० महिला शसक्तिकरण केन्द्रिय कार्यालयलाई चेतनामुलक कार्यक्रम गौरादह ७ झापा	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४३४१ लाल जनकल्याण आ.वि. भवन निर्माण, गौरादह- १, झापा	३५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४३४२ श्री बलभद्र आधारभूत विद्यालयमा शैक्षिक सामग्री खरिद तथा व्यवस्थापन गौरादह ०९	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४३४३ श्री सिद्धीदाता प्राविमा भवन निर्माण गौरादह ९ झापा	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४६४८ मोति मा वि ट्रेट निर्माण गौरादह १	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.९ विपन्न, दलित, आदिवासी र सीमानतकृत महिलाहरुको लागि उद्यमशीलता विकास कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.३.५.११७ गौरादह ९ झापाको वेगनधुरा आयुर्वेद औषधालयमा सेवा विस्तार	१०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
<b>६०१०१११० दमक नगरपालिका</b>		<b>२,५०,९६</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.६.९.१३४ सहकारी संस्था लि। लाई तोरीको तेल प्रशोधन गर्ने मेसिन खरिद दमक ६, झापा	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.३४६ वेसार प्रवर्द्धन कार्यक्रम दमक ९, झापा	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४७२ प्राङ्गारिक खेति प्रवर्द्धन गर्न प्राङ्गारिक/जैविक मल अनुदान कार्यक्रम	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.५३ खोरेत रोग नियन्त्रण आयोजना संचालन	३,२५
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३०२८ किरात राई यायोख्खा साकेला पुर्वाधार मर्मत तथा निर्माण, दमक १, झापा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३१२७ दुर्गा मन्दिर मर्मत सम्भार तथा निर्माण, दमक १, झापा	६,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३४५० बसपार्क सौन्दर्यिकरण, दमक ७, झापा	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७६७ राधा माधव समिति दमक ७ सयपत्री टोलमा गाडेन निर्माण,दमक- ७, झापा	१२,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७७१ राधाकृष्ण मन्दिर सेवा सदन निर्माण,दमक- ७, झापा	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अषाढता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	३२,७१
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६५ सामुदायिक क्याम्पस अनुदान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.५ आप्रवासी श्रोत केन्द्रका सुचना तथा परामर्श कर्ता करार सेवा शुल्क	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१०० अनाथ बालवृद्ध आश्रम दमक ९, अनुदान दमक ९, झापा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१०४ आपिस मण्डली सामुदायिक सेवा भवन ९अधुरो निर्माण दमक १, झापा	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१०७ राजकाली मन्दिर सामाजिक सेवा समिति भवन निर्माण दमक २, झापा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१११ दमक नया बडा नम्बर ४ झापा श्री कृष्ण मावि दमक ४ विधार्थी खाजा खाने जिर्ण घर पूर्ण निर्माण र खेल मैदान स्तारोन्नती दमक ४	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४११७ दिपिनी आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण दमक ५, झापा	१९,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१२२ पृथ्वी माध्यमिक विद्यालय मर्मत, दमक न.पा. ७ झापा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१३० बेलडाँगी १ को खेलमैदान घेरावारा दमक २, झापा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१३५ राधाकृष्ण सामुदायिक अधुरो भवन निर्माण दमक १०, झापा	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१४३ बाल विकास भवन निर्माण दमक ६, झापा	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१५० श्री सत्कार सामुदायिक भवन घेरावेरा निर्माण दमक ४	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१६१ सानो अर्ना खाडी योग्यांग धिमाल वंशवाली अधुरो भवन निर्माण दमक ९	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१७० सुनौलो अभियान नेपाल, युवा तथा महिला कार्यक्रम, दमक ६ झापा	२,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५८९ न्यून दरबन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, पृथ्वी माध्यमिक विद्यालय दमक वडा नं. ७	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५९० न्यून दरबन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, भूकुटी माध्यमिक विद्यालय दमक वडा नं. १	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४६३२ वशिष्ठ संस्कृत गुरुकुल विद्यालय मर्मत संभार कार्य	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.२१९ अटिजम केयर (लागत साझेदारी)	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२५.५ आया प्रोत्साहन कार्यक्रम	५२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.१२ अल्पकालीन आश्रयस्थल (SAFE HOUSE) सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान (साझेदारी)	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.३ ज्येष्ठ नागरिक दिवासेवा केन्द्र सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान (साझेदारी)	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.४ बालकल्याण गृह सञ्चालन व्यवस्थापन अनुदान (लागत साझेदारी)	३,००
<b>६०१०११११ विर्तामोड नगरपालिका</b>		<b>२,४९,६०</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.६.९.११५ घरेलु काष्ठउद्योग लाई प्रोत्साहन गर्न विर्तामोड ७ केा नमुना स मिल विर्तामोड ७	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.६.९.११६ घरेलु कागज उद्योग प्रवर्द्धन विर्तामोड ७	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.६.९.१२९ मासु पसल वधशाला निर्माण दुवागढी ४ चारआली झापा	५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.६.९.१३३ फ्रेश हाउस निर्माण दुवागढी ४ झापा (चारआली)	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.६.४.३७ कृषि समूह मार्फत तालिम तथा सामाग्री वितरण विर्तामोड न.पा. ७	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४७२ प्राङ्गारिक खेति प्रवर्द्धन गर्न प्राङ्गारिक/जैविक मल अनुदान कार्यक्रम	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	७५
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.२९८२ शेर्पा गुम्बा मर्मत, विर्तामोड-१०, झापा	४,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.२९८४ शिवालय मन्दिर स्तरोन्नति (तेजबहादुर घतानीको घर छेउ), विर्तामोड-१, झापा	३,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.२९८९ पन्चकन्या मन्दिर निर्माण, विर्तामोड-१, झापा	३,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.२९९२ गौरबाती सतानु राजवंशी स्मृती प्रतिष्ठान सैनिक मोड मन्दिर कक्ष ओशो भवन निर्माण विर्तामोड ३ झापा	३,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३०१३ सहित स्मृति प्रतिष्ठान गरामनि सहिद उग्रम पार्क पुनर्निर्माण , विर्तामोड ९	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३०१४ नेखाड छयोलीड गुम्बा पुर्वाधार निर्माण, विर्तामोड ९	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३४२९ नामो बौद्ध गुम्बा पुर्वाधार निर्माण , विर्तामोड ४	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३४३८ शहिद नेत्रपार्क पर्यटन , विर्तामोड ७	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	२९,५३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६५ सामुदायिक क्याम्पस अनुदान	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.२.६७७ फुटबल खेल प्रशिक्षण कार्यक्रम विर्तामोड ७	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३३३३ मदरसा तालिमकुल कुराना आबिको स्तरोन्नती	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५८२ फुटबल खेलाडी उत्पादनका लागि प्रशिक्षण तथा सामाग्री विर्तामोड २	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५८५ गरामनी सामुदायिक क्याम्पस स्तरोन्नती/मर्मत/व्यवस्थापन	५०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५९१ महिला बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिकका सामाजिक राजनीक तथा कानूनी अधिकार सम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम विर्तामोड ५	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५९४ सुन्दरडाँडा खेलमैदान निर्माण विर्तामोड ७	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५९५ अनारमनी आधारभूत विद्यालयमा टिनको छाना विर्तामोड नपा. ४ झापा	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५९७ गरामनी सहिद उद्यान घेरबेरा, मर्मत तथा पुनर्निर्माण, विर्तामोड झापा	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६०२ गोर्खा फाउण्डेसनलाई विशेषे नगर्ची राष्ट्रीय व्यक्तित्व सम्मान कार्यक्रमका लागि विर्तामोड ५ झापा	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६०३ लागू औषध सचेतनामुलक कार्यक्रम विर्तामोड / प्रगतिशिल समाज विर्तामोड ८	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६०६ खेवाड झापा हातेमालो समाज, सामाजिक कार्यक्रम संचालन, विर्तामोड ५ झापा	२,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९९० फाउण्डेशनलाई प्रस्तावमा आधारित अनुदान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२५.५ आया प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,८२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.४ बालकल्याण गृह सञ्चालन व्यवस्थापन अनुदान (लागत साझेदारी)	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.७ बृद्धाश्रम सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान (साझेदारी)	३,००
<b>८०१०१११२ भद्रपुर नगरपालिका</b>		<b>२,८२,०२</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.३३१ कृषक तथा पशुपालक किसानहरूलाई आवश्यक सामाग्री हस्तान्तरण, भद्रपुर नगरपालिका	८,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.३३३ मकै खेती प्रवर्धन कार्यक्रम, भद्रपुर	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.३७९ बगर खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	७५
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३२२४ टौसी छोलिङ्ग गुम्बा स्तरोन्नति भद्रपुर ३ झापा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३२२५ राधाकृष्ण मन्दिर धाम र महिला सामुदायिक भवन स्तरोन्नति, भद्रपुर २ झापा	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३२२७ विष्णु पादुका मन्दिर स्तरोन्नति, भद्रपुर, झापा	५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३४४४ दुर्गा पाञ्चानन मन्दिर व्यवस्थापन, भद्रपुर-१०	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७२५ कृष्णदैपायन वेदव्यास आश्रम पुर्वाधार विकास कार्यक्रम,भद्रपुर ६ झापा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अथाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	२६,१३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६५ सामुदायिक क्याम्पस अनुदान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.५ आप्रवासी श्रोत केन्द्रका सुचना तथा परामर्श कर्ता करार सेवा शुल्क	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७१२ चन्द्रभानु ज्योती मा वि खेलमैदान स्तरोन्नती भद्रपुर ३	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७१४ झापा बालमन्दिर भवन मर्मत भद्रपुर ८	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७१६ तुर्जनटोल ग्रामथान निर्माण भद्रपुर ९	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७२३ पर्यटनमा युवाको साथ समृद्धि नेपालको आधार भद्रपुर जेसीस	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७२८ प्रगतिशील महिला भवन स्तरोन्नती भद्रपुर १	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७३२ प्रविधिमैत्री शिक्षणसिकाइ व्यवस्थापन अरनिको मा वि, सिता मा वि र सगरमाथा मा वि भद्रपुर	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७३३ विरेन्द्र नमुना क्याम्पस भद्रपुर १० मा पुस्तकालय स्थापना तथा शैक्षिक उपकरण व्यवस्थापन	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७३६ मेची आधारभुत विद्यालय घेराबारा साविक महेशपुर २ भद्रपुर ३	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७३७ विरेन्द्र नमुना सामुदायिक क्याम्पस व्यवस्थापन भद्रपुर १०	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७४४ संकटेश्वर शिवालय मन्दिर परिषद स्तरोन्नती भद्रपुर ७	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७४६ श्री भृकुटी आ वि मा कम्पाउण्ड बाल तथा घेराबारा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७४९ सगरमाथा मा वि खेलमैदान निर्माण भद्रपुर १०	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७५२ सोमबारे फुटबल ग्राउण्ड कम्पाउण्ड बाल स्तरोन्नती भद्रपुर १	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४०९ सामुदायिक विद्यालयमा बस सेवा सञ्चालन ( लागत साझेदारी )	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५८५ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, अरनिको मा.वि. भद्रपुर वडा नं. ३	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवार्णका लागि संरक्षण कोष	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.२१९ अटिजम केयर (लागत साझेदारी)	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.२२० पुर्ण असक्त अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूको आवासिय सेवा संचालन तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	१२,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.११ ज्येष्ठनागरिकका ज्ञानसीप नवपुस्तामा पुस्तान्तरण कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.१२ अल्पकालीन आश्रयस्थल (SAFE HOUSE) सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान (साझेदारी)	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.१४ बहिरा तथा स्वरबोलाई सम्बन्धी अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूको लागि सांकेतिक भाषा र सञ्चार व्यवस्थापन कार्यक्रम	३,६४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.१६ श्रम तथा रोजगार प्रवर्धन कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	२५,००
<b>८०१०१११३ मेचीनगर नगरपालिका</b>		<b>५,२४,७७</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.१.२.६४१ सहकारी संस्थाको अधुरो गोदाम निर्माण मे.न.पा.७	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.५५ लागत सहभागितामा कृषी एम्बुलेन्स	२३,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.६.९.१६० कृषि यान्त्रीकरण कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४७२ प्राङ्गारिक खेत प्रवर्द्धन गर्न प्राङ्गारिक/जैविक मल अनुदान कार्यक्रम	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५३ खोरेत रोग नियन्त्रण आयोजना संचालन	३,२५
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.२९६३ श्री मेची नवदुर्गा मन्दिरमा सामुदायिक भवन निर्माण, मेचीनगर -६, झापा	६,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३१८६ रोटरी क्लक टावर मेचीनगर -६, काकरभिट्टा	८,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३४५२ ढाँकेवास पर्यटकिय क्षेत्र प्रवर्द्धन कार्यक्रम, मेचीनगर ४, झापा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७१९ नमूना शान्ती गाउँ सरसफाई तथा गुनेरी कार्यक्रम,मेचीनगर ६ झापा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७२१ मिनिमाउन्टेन पदयात्रा सुधार विस्तार कार्यक्रम,मेचीनगर ६ झापा	५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७२३ कालिकोट खडका सामुदायीक भवन अधुरो निर्माण,मेचीनगर १२ झापा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अषाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	४०,५२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६५ सामुदायिक क्याम्पस अनुदान	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३४६२ ओम कारेश्वर शिवालय मन्दिर तथा संस्कृत विद्या पिठ मे न पा १५	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३४८३ किराँत याकथुम चुम्लुङ सामुदायिक भवन स्तर उन्नति मे.न.पा.८	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३४८७ किराँत राई यायोक्खा साकेला थान निर्माण मे.न.पा.१	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३४९० किराँत राई यायोक्खा साकेला थान निर्माण मे.न.पा.३	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३४९९ किराँत राई यायोक्खा साकेला थान निर्माण, मे.न.पा.५	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५०३ किराँत राई यायोक्खा सामुदायिक भवन स्तर उन्नति मे.न.पा.२	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५०८ किरात हाडसाङ फाक्टाङलुङ, कुवेरा माडहिम निर्माण मे.न.पा.२	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५१६ किरात राई यायोक्खा साकेला थान निर्माण, मे.न.पा ६	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५२१ कृष्णयुम्की पर्यटकीय क्षेत्र सुधार विस्तार मे.न.पा.१	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५२४ मेचीनगर वडा नं. ७ स्थित गोमनसरीमा नयाँ सामुदायिक भवन निर्माण	१४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५३१ मेचीनगर वडा नं.१० स्थित श्री शिशुसाक्षर आधारभूत विद्यालय खरेडौंगी भवन निर्माण/स्तरोन्नति	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५३७ मेचीनगर वडा नं.१३ स्थित चारआली सहिद दशरथचन्द माध्यमिक विद्यालयमा भवन निर्माण/स्तरोन्नति	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५४३ मेचीनगर वडा नं.१४ स्थित श्री बाल सुबोधनी माध्यमिक विद्यालयमा बाल कम्पाउण्ड	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५५१ जेङ्टेर टासी गुम्बा निर्माण मे.न.पा.२	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५५८ सितेरियो कराते स्कुल खेल आयोजना तथा सामग्री खरीद मे.न.पा.६	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५७३ तेक्वान्दो विभिन्न खेल सामग्री खरीद मेचि नगर नगरपालिका वडा नं. १४, झापा	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५८० देवी प्रा.वि. मर्मत सम्भार मे.न.पा.१	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५८६ दोकानडाँडा चर्च मर्मत सम्भार मे.न.पा.३	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५८९ धुलावारी मा.वि. होटल मेनेजमेन्ट ल्याब सामग्री खरीद मे.न.पा.१०	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५९३ नागेश्वर शिवालय मन्दिर मर्मत सम्भार मे.न.पा.६	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५९९ नेपाल माझी उत्थान संघद्वारा निर्मित अधुरो कुलदेवता भीमसेनथान मन्दिर र सामुदायिक भवन निर्माण/स्तरोन्नति मे.न.पा.७	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६०५ नेपाल मानव धर्म सेवा समिति अधुरो भवन निर्माण मेचीनगर १	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६०८ नेत्रा सामुदायिक भवन सुधार विस्तार मे.न.पा.६	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६१३ पहलेधाप होसना चर्च निर्माण मे.न.पा.३	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६१७ फार्साङ नाम्दाग गेफिलिङ गुम्बा मर्मत सम्भार मे.न.पा.	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६२३ बलभद्र मा.वि. कम्पाउण्ड बाल तथा प्याराफिट निर्माण मे.न.पा.३	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६२९ बैद्यनाथ धाम परिसरमा घेरावारा निर्माण मे.न.पा.२ बौद्धमोड	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६३५ मेचि जनसाधारण मा.वि. मर्मत सम्भार मे.न.पा.२	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६४१ मेची अन्जुमन मदर्स मे.न.पा.१०	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६४३ मेची नवदुर्गा मन्दिर निर्माण, मे.न.पा.६	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६५० रामजानकी मन्दिर मर्मत सम्भार मे.न.पा.२	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६५६ विश्व हिन्दु महासंघ नवदुर्गा मन्दिर स्तर उन्नति तथा सामुदायिक भवन निर्माण मे.न.पा.२ भूकुटी	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६६० श्री विश्वनाथ शिवालय मन्दिर निर्माण मे.न.पा.६	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६६६ सरस्वति मा.वि. खेलमैदान मर्मत सम्भार तथा घेरावारा मे.न.पा ४	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९८४ भद्रेश्वर दुर्गा मन्दिर पलियागंगा टोल विकासमा शौचालय तथा बाल निर्माण वडा नं. ८	६,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५५६ काकडभित्ता बहुमुखी क्याम्पसको कम्प्युटर ल्याब निर्माण मेची न पा ६	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.२१९ अटिजम केयर (लागत साझेदारी)	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२८.११ सहयोगापेक्षी सडक आश्रीत मानव र सडक बालबालिका मुक्त जिल्ला घोषणा कार्यक्रम	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.१६ श्रम तथा रोजगार प्रवर्धन कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.४ बालकल्याण गृह सञ्चालन व्यवस्थापन अनुदान (लागत साझेदारी)	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.५ सहयोगापेक्षी सडक मानवमुक्त प्रदेश अभियान अनुदान (साझेदारी)	१०,००
<b>८०१०१११४ शिवसताक्षी नगरपालिका</b>		<b>२,०८,५६</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.१.३.४६३५ लालपानी बजारको अधुरो कृषि टहरा निर्माण,शिवसताक्षी नपा- ७, झापा	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.६.९.१६१ श्री साना किशान कृषि सहकारी संस्था लि. पाचगाछीमा पशु आहारा उद्योग स्थापना शिवसताक्षी गापा ४ झापा	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.६.९.१६२ साना किशान कृषि सहकारीमा चिस्थान केन्द्र को व्यवस्था शिवसताक्षी गापा २ झापा	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४७२ प्राङ्गारिक खेत प्रवर्द्धन गर्न प्राङ्गारिक/जैविक मल अनुदान कार्यक्रम	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५३ खोरेत रोग नियन्त्रण आयोजना संचालन	३,२५
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.२९६४ श्री दुर्गा काली मन्दिरमा भण्डार कक्ष निर्माण शिवसताक्षी गापा १ बर्बावारी	६,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.२९६५ जेष्ठ नागरिक भवन मा कम्पाउण्ड र पार्केटिङ्ग, शिवसताक्षी गा.पा. ६ झापा	६,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.२९६६ श्री महादेव त्रिजेस्वर नाथ शिवालय मन्दिरको सभा हल को अधुरो निर्माण शिवसताक्षी गा.पा. ६ शिवगंज झापा	८,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.२९६७ श्री राम जानकी मन्दिर परिसरमा निर्माणधीन धर्मशाला अधुरो निर्माण शिवसताक्षी गापा ६ झापा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.२९६९ त्रिपुरेखर शिवालय मन्दिरको भौतिक पूर्वाधार निर्माण शिवसताक्षी गापा ३ झापा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३०३२ श्री सिद्धकाली देवी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण , सलमारा, शिवसताक्षी न.पा. ५, झापा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३०८२ शिव पाञ्चायतन मन्दिर, सामुदायिक भवन निर्माण, शिवसताक्षी ४ झापा	८,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७७२ दुर्गा पाञ्चायतन मन्दिर अधुरो भवन निर्माण,शिवसताक्षी- ७, झापा	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४८०७ विद्युद्बन्ध पूर्व कन्काई नदीमा शबदाह गृह र मलामी टहरा निर्माण शिवशताक्षी-४,झापा	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	२७,३१
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६५ सामुदायिक क्याम्पस अनुदान	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६११ प्रगति सामुदायिक भवन निर्माण शिवसताक्षी गापा ६	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६१५ श्री त्रिभुवन मावि पाचगाछीमा जस्तापाता लगाउने कार्य शिवसताक्षी गापा ४	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६१९ श्री सुयौदय आविमा इन्टर एक्टिभ प्लान्ट बोर्ड जडान शिवसताक्षी ५ झापा	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४७९१ अधुरो शिवगन्ज कबोर्डहल निर्माण शिवसताक्षी ६	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.३.५.११६ नगर आयुर्वेद औषधालय दुधेमा फिजियोथेरापी सेवा संचालन	१०,००
<b>८०१०१३२२ कचनकवल गाउँपालिका</b>		<b>२,३२,१०</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.१.३.३२६८ कृषि बजार (पुरानो बजार) स्तरोन्नति कचनकवल-२	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.१२१ दुध चिस्थान केन्द्र स्थापना कचन कवल-३ मियावस्ती	४०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.६.९.१२३ बालुवाडी नया बजार, कचनकवल-७	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.६.९.१२४ डागीवारी कृषि बजार कचनकवल-३	९,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.६.९.१३२ कृषि सहकारी संस्था लि. लाई दुध चिस्थान केन्द्रको लागि चिलिङ भ्याट खरिद कचन कवल-२, झापा	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५४ पशुपन्ध्री खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	७५
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.२८.१८ महिला उद्यमशिलता कार्यक्रम कचनकवल २ झापा	२०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.२९७० नव दुर्गा साङ्ख्योलिङ्ग गुम्बा निर्माण, कचन कवल-२, आर्दश टोल	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.२९७२ विष्णु लक्ष्मी शिव पाँचायन मन्दिर निर्माण, कचन कवल-६, झापा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३२२९ रामकृष्ण साधन आश्रम पुर्वाधार निर्माण, कचनकवल ५ झापा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३२३० शिव जलेश्वर मन्दिर पुर्वाधार निर्माण, कचनकवल ७, झापा	३,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४६६१ जयगुरु मन्दिर, घेराबारी पथरिया मन्दिर तथा भवन स्तरोन्नती, कचनकवल १	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	२२,३५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६५ सामुदायिक क्याम्पस अनुदान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४११२ चन्द्रमणी प्रतिष्ठान स्तरोन्नती, कचनकवल ६ झापा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४११८ नारी सिप विकास तालिम केन्द्र कचनकवल ६ झापा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१२४ नेवा: देय:दबु भिमसेनथान नेवार गुठी मन्दिर सामाग्री खरिद तथा भवन स्तरोन्नति कचनकवल ४ झापा	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१३१ पशुपति प्रा.वि. अधुरो कम्पाउण्ड बाल तथा घेराबेरा मन्त्रालय भद्रपुर-४, झापा	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१३९ बाल आ.वि. ४ कोठे भवन र बाल मैत्री कक्ष, कचनकवल-६	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१४८ लक्ष्मी क्याम्पस स्तरोन्नती र खेल मैदान झापा	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१५४ लक्ष्मी क्याम्पसको ग्राउण्डमा बल्क लगाउने काम कचन कवल-६, झापा ख	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१६२ शहिद प्रतिष्ठान स्तरोन्नति, कचनकवल-७ झापा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१६९ श्री हरि कृष्ण धर्म सनातन मन्दिर, कचनकवल-२ झापा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४६४९ जनता मा वि रंगरोगन कचनकवल ७	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.६.९.१०८ गन्दर्भ सांस्कृतिक भवन व्यवस्थापन	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.६७१ कचनकवल ६ बानियाको प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्रको नया भवन	१०,००
<b>८०१०१३२३ कमल गाउँपालिका</b>		<b>१,३७,५७</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.१.३.४६३३ वधशाला निर्माण, कमल ३	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४७२ प्राङ्गारिक खेति प्रवर्द्धन गर्न प्राङ्गारिक/जैविक मल अनुदान कार्यक्रम	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१.८.५३ खोरेत रोग नियन्त्रण आयोजना संचालन	३,२५
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.२९७८ जोगीचन गाउटोल घिमाल ग्रामथान हाताभिन्न साना २ मन्दिर निर्माण र घेराबेरा, कमल गा.पा. ४	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.२९८० गेउरिया किरात धुमामांगा हिम मन्दिर हाता भित्र घेराबेरा र लक्ष्मी टायल बिस्तार, कमल गा.पा. ७	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७५४ सिध्देधर महादेव मन्दिर घेराबारा,कमल- २, झापा	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७५५ प्राचीन बाल्मिकि आश्रम तथा सिमसार क्षेत्र संरक्षण तथा प्रवर्द्धनको पूर्वाधार निर्माण,कमल- ३, झापा	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७५६ पञ्चकन्या जलदेवि भवन निर्माण,कमल- ३, झापा	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७५७ पहिलो पाउ पाथिभरा (नमुना चोक उत्तर) कूर्तन घर मर्मत,कमल- ५, झापा	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	२१,५४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६५ सामुदायिक क्याम्पस अनुदान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२१५ गेउरिया सामुदायिक भवनको अधुरो कार्य निर्माण कमल ६, झापा	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२२३ श्री दुर्गा पञ्चायन अधुरो मन्दिर निर्माण तथा सभाहल निर्माण, कमल गाँउपालिका वडा नं-२ ज्योति नगर झापा	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४१५ सामुदायिक विद्यालयमा बस सेवा सञ्चालन ( लागत साझेदारी )	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२५.५ आया प्रोत्साहन कार्यक्रम	७८
<b>८०१०१३२४ गौरिगंज गाउँपालिका</b>		<b>२,००,४२</b>

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.१.३.४६३४ गौरीगन्ज बजार कृषि टहरा निर्माण, गौरीगन्ज- ३, झापा	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४७२ प्राङ्गारिक खेति प्रवर्द्धन गर्न प्राङ्गारिक/जैविक मल अनुदान कार्यक्रम	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४८२ अर्गानिक तत्व सम्बन्धि प्रशिक्षण तथा वितरण कार्यक्रम ५ वडा नं ३	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५४ पशुपन्डी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	७५
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७७० भवानीपुरीमा जागिर काली मन्दिर निर्माण, गौरीगन्ज वडा नं ४	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४८०८ रंगियाथान बजार पूर्व घाटमा मलामी विश्राम गृह निर्माण गौरीगन्ज १ झापा	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	१५,६७
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६५ सामुदायिक क्याम्पस अनुदान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.५ आप्रवासी श्रोत केन्द्रका सुचना तथा परामर्श कर्ता करार सेवा शुल्क	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३२८४ गौरीगन्ज आ वि मर्मत सम्भार स्तरोन्नती गौरीगन्ज ३	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४००८ बुधबारे बजारभित्र अपाङ्गमैत्री सार्वजनिक शौचालय निर्माण/व्यवस्थापन गौरीगन्ज ३	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०१३ श्री आदर्श आ.वि.भवन निर्माण गौरीगन्ज गा.पा. ५ हरिरा झापा	३०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०१७ श्री जलकल्याण आ.वि. को भवन निर्माण गौरीगन्ज १	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४३४५ आदर्श मावि टटुवामारी भवन निर्माण गौरीगन्ज २	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४३४६ गौरीगन्ज माविको खेलमैदान निर्माण, गौरीगन्ज-३, झापा	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४३४७ त्रिभुवन आदर्श पुस्तकालय भवन निर्माण, गौरीगन्ज-६, झापा	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१७५ लक्षित समुदायका छोरीका लागि सक्षम छोरी कार्यक्रम	११,००
<b>८०१०१३२५ झापा गाउँपालिका</b>		<b>१,२८,४७</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.३९७ फलफूल विस्तार, झापा गा पा ०१, झापा	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५४ पशुपन्डी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	७५
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५५ कृषकहरु पशुपालन आयआर्जन प्रविधि यान्त्रीकरण सहयोग झापा गा पा	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३१८८ जाभिया इस्लामिया मदरसा घेरावेरा, झापा गा पा ४, चत्रगाछी	३,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३१९४ पन्थापाडा दुर्गा मन्दिर अधुरो भवन निर्माण, झापा गा पा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३१९६ मदरसा इस्लामिया रोहिमारी भवन निर्माण, झापा गा पा ४	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३१९७ श्री पागौर शिव पंचायन मन्दिर विकाश सस्थाको मन्दिर निर्माण, झापा गा पा २	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३२०० सिद्धीनगर सत्संग मन्दिर माथिल्लो तला फिनिसिग झापा गा पा १	४,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३२०२ ब्रह्माकुमारी सेवा केन्द्रको माथिल्लो तला फिनिसिग झापा गा पा २	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	१६,७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६८२ जुडो प्रा.वि. नजिक रहेको खेत मैदान मन्व झापा गा.पा.२ झापा	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६८८ झापा बजार दुर्गा मन्दिरको पुन संरचना निर्माण झापा गा.पा.२ झापा	९,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६९३ ठुलोमाई खोलामा अधुरी शव दह निर्माण झापा गा.पा.२	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६९८ श्री जगदम्बा प्रा.वि.झापा गा.पा.४ को मर्मत सम्भार	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७०३ त्रिभुवन माध्यमिक विद्यालय घेरावारा झापा गापा झापा	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७२५ निजामिया मदरसा अत कौरान अपुरो भवन निर्माण झापा गा.पा.४	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७३१ भूकुटी माध्यमिक विद्यालय झापा गापा झापा	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.१६ श्रम तथा रोजगार प्रवर्धन कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	२५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
<b>६०१०१३२६ बाहदशी गाउँपालिका</b>		<b>१,०२,६०</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.६.९.१०९ विहीबारे बजारमा टहरा तथा पेभरस निर्माण बाहदशी ६ झापा	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.३७० माटो परीक्षण/कार्यक्रम	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४७२ प्राङ्गारिक खेति प्रवर्द्धन गर्न प्राङ्गारिक/जैविक मल अनुदान कार्यक्रम	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	७५
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३२३२ कुटु बस्ती शिवालय मन्दिर स्तरोन्नति, बाहदशी ३, झापा	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	१५,०५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६५ सामुदायिक क्याम्पस अनुदान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५७५ कृतन मण्डलीलाई सञ्चालन बाहदशी ४	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५७६ बाहदशी सामुदायिक क्याम्पस भवन निर्माण बाहदशी ३	३०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५६६ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, अमृत माध्यमिक विद्यालय बाहदशी वडा नं. १	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५६६ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, जनविकास माध्यमिक विद्यालय बाहदशी वडा नं. ४	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
<b>६०१०१३२७ बुद्धशान्ति गाउँपालिका</b>		<b>१,६०,७६</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.५९ साइलेस बनाउने मिनि भेगिन अनुदान कार्यक्रम, बुद्धशान्ति -१, झापा	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.२२.१६ साना किसान कृषि सहकारी संस्थाको दुग्ध चिस्थान(चिलिम भ्याट) १००० लि. क्षमता, बुद्धशान्ति -५, झापा	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.६.९.१६३ महिला मार्फत फ्रेविक झोला उत्पादन उद्योग संचालन, बुद्धशान्ति -३, झापा	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४७२ प्राङ्गारिक खेति प्रवर्द्धन गर्न प्राङ्गारिक/जैविक मल अनुदान कार्यक्रम	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.५३ खोरेत रोग नियन्त्रण आयोजना संचालन	३,२५
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.७० कृषि सहकारी बुद्धशान्ति १ का लागि दूध प्रसोधन गरी मोहि ब्रान्डेड, कृम उत्पादन तथा बजारीकरण कार्यक्रम, बुद्धशान्ति -१	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.७१ कृषि सहकारी बुद्धशान्ति १ मिनि साइलेस भेगिन खरिद तथा मकै खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम, बुद्धशान्ति -१	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४६६२ "रामजानकी मन्दिरको शुद्धशान्ति (क्रियापुत्री) भवन निर्माण, बुद्धशान्ति-३, झापा ।"	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	२४,५१
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६५ सामुदायिक क्याम्पस अनुदान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.२.६७६ बुधबारे जेसीस सचिवालय अधुरो भवन निर्माण बुद्धशान्ती १	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६०७ ईटरनल होप प्रेयर हाउस (चर्च) स्तरोन्नती बुद्धशान्ती ३	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६१० जगतगुरु जन्मस्थल पुर्विय दर्शन अध्ययन केन्द्रमा शौचालय तथा स्नानगृह निर्माण बुद्धशान्ती २	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६१४ दुर्गा पञ्चायन मन्दिर भवन निर्माण बुद्धशान्ती २	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६२६ च्यालेन्ज कप सञ्चालन	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६३२ विपी परोपकार कोष भवन मर्मत बुद्धशान्ती १	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६३६ बुद्धशान्ती सांस्कृतिक परेड कार्यक्रम बुद्धशान्ती ३	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६४२ श्री रामसन किरतन तथा राधाकृष्ण भवनक्षेत्र सौन्दर्यकरण बुद्धशान्ती २	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६४७ श्री सुर्यमुखि बहुउद्देशिय महिला कृषक समूह अधुरो भवन निर्माण बुद्धशान्ती २	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४२२ सामुदायिक विद्यालयमा बस सेवा सञ्चालन ( लागत साझेदारी )	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
<b>६०१०१३२८ हल्दिबारी गाउँपालिका</b>		<b>१,११,६६</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४०६ बेसार उत्पादन तथा प्रसोधन कार्यक्रम हल्दिबारी ४, झापा	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	७५

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.२९७३ श्री सिद्ध शक्ति पिठ हजकाली मन्दिर हल्दिबारी १ नया बस्ति परिसर घेरावेरा तथा मूल गेट निर्माण, हल्दिबारी १ झापा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३२३१ गणेश मन्दिर पुर्वाधार निर्माण, हल्दीबारी-४ झापा	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अथाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	१५,११
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६५ सामुदायिक क्याम्पस अनुदान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९६० दुर्गा पान्चायन मन्दिर भवन निर्माण हल्दीबारी ५ झापा	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९६३ नवश्रीजना प्राविको घेरावारा, अथुरो भवन तथा भौतिक निर्माण	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९६७ ललितबहादुर खेल मैदान निर्माण (अथुरो) हल्दीबारी १ झापा	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९७१ हल्दिबारी माविको कार्यक्रम हल निर्माण हल्दिबारी २	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.१६ श्रम तथा रोजगार प्रवर्धन कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.९ विपन्न, दलित,आदिवासी र सीमानतकृत महिलाहरुको लागि उद्यमशीलता विकास कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	५,००
<b>१३ मोरङ</b>		<b>४४,९०,४९</b>
<b>८०१०१०११ विराटनगर महानगरपालिका</b>		<b>१०,६४,२४</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	१.३.५.१०५ कफि बारिष्टा तालिम	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	१.३.५.१०६ युवा उद्यमि प्रवर्द्धनलाई बेकरि तालिम	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	१.३.५.१०७ युवा उद्यमिलाई हार्पिक फिनाईल बनाउने तालिम	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	१.३.५.१११ युवाहरुलाई ड्राईभिङ तालिम	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	१.३.५.११२ हाउस वाईरिङ सम्बन्धी तालिम	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	१.३.५.११३ सि.सि. टिभी जडान तथा मर्मत सम्बन्धी तालिम	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	१.३.५.११४ LED बल्ब बनाउने सम्बन्धी तालिम	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	१.३.५.११५ ब्युटिपार्लर सम्बन्धी तालिम	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.१.३.४६६० कृषी बजार निर्माण तथा व्यवस्थापन वडा नम्बर ६	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.५.११.२२९ जागरुक नौमती महिला समूहलाई सीप विकास तथा सामाग्री टेवा, विराटनगर ३ मोरङ	३,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.६.४.७४ क्षमता अभिवृद्धि तालिम विराटनगर वडा नं ४	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.३२३ डेरी संचानल वरियाली बहूदेशिय सहकारी सस्था लि.विराटनगर १९ र १३	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४६६ कम्पोष्ट मल बनाउने तालिम	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	९०
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.८८ मानव सेवा आश्रमलाई भैसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम, विराटनगर ५	५,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१२.६ सम्पन्न बस्तिका विपन्न परिवारलाई विद्युत मिटर जडानका लागि सहयोग, विराटनगर १२	८,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.५.१६.१ सम्पन्न बस्तिका विपन्न परिवारका लागि खानेपानी धारको मिटर जडानका लागि सहयोग, विराटनगर १२	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.२९९४ श्री कृष्णदैपायन व्यासासन मन्दिरको संरचना निर्माण, विराटनगर ८, मोरंग	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३१०३ छठ घाट निर्माण थान गाछी टोल, मजुवा, विराटनगर १२	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३१०४ विद्यपति महादेव मन्दिर पुर्वाधार निर्माण, विराटनगर १३, मोरंग	८,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३२०५ मलनुवा राजवंशी टोल सौन्दर्यीकरण, विराटनगर-१२	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३२०७ नेपाल सन्तमत सत्सङ्ग मन्दिरको पुर्वाधार निर्माण, विराटनगर-६,	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३२०८ मलनुवा मन्दिर पुर्वाधार निर्माण, विराटनगर-१२	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३२१० कोचाखाल श्री बजरङ्गबली व्यवस्थापन समिति पुर्वाधार निर्माण, विराटनगर-५	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३२११ त्रिमूर्ती चोकस्थित राम मन्दिर निर्माण, विराटनगर-५,	५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३३८४ मैथिली सेवा समितिको भवन निर्माण कार्य, विराटनगर, विराटनगर १०, मोरङ	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३३८५ फलड लाइट जडान विराटनगर म न पा १,३	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३३८६ दयालु राधाकृष्ण सेवा सदन, मोरङ विराटनगर -४ प्रगति टोल	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३३८९ नेपाल प्रजापति(कुम्भकार) सामुदायिक भवन निर्माण, विराटनगर ६	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३३९१ श्री श्री १०८ दुर्गा मन्दिर रानीमा विकास निर्माणको कार्य, विराटनगर म न पा १६	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३३९२ ओशो धर्म प्रदिप ध्यान आश्रम, विराटनगर २	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३३९४ खाकीबाबा रामजानकी मन्दिर निर्माण, विराटनगर-१३	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३३९५ जेष्ठ नागरिक हकहित संरक्षण मञ्च (जेष्ठ नागरिक चौतारीको फलैचा निर्माण पूर्वाधार कार्यक्रम), विराटनगर १, त्रिवेणी मार्ग	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३३९६ श्री राधाकृष्ण मन्दिर मानगढ स्तरोन्नति, विराटनगर-३	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३३९७ हनुमान मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, विराटनगर-८	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३३९९ श्री श्री जगरनाथ रथयात्रा महामहोत्सव, विराटनगर-९	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३४०२ शिवालय मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, विराटनगर-८	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३४६३ सम्पन्न वस्तीमा सौन्दर्यकरण अधुरो निर्माण, विराटनगर-१२	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३४६४ ब्रमथान मन्दिर निर्माण, विराटनगर-६	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३४६६ मलनुवा प्रभुराम जानकी मन्दिर अधुरो कार्य निर्माण, विराटनगर-१२	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३४६७ बनरुवा घाट दिनाभद्री मन्दिर अधुरो निर्माण, विराटनगर-१२	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४३७० काशेश्वर मन्दिर स्तरोन्नति , विराटनगर ३, मोरङ	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४६६५ सहलेश मन्दिर निर्माण, विराटनगर-६	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४६६७ हलुवाई समाज भवन निर्माण , विराटनगर-६	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४६८३ अनामीका मार्ग गेट निर्माण तथा सौन्दर्यकरण कार्यक्रम,विराटनगर ३ दुधफारम	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४६८५ सरस्वती मन्दिरको अधुरो पर्यटन पूर्वाधार निर्माण,विराटनगर ७ सरस्वती टोल	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४६८६ जेतेश्वरनाथ शिव मन्दिरको अधुरो पूर्वाधार निर्माण,विराटनगर ४, मोरङ	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४६८७ राधाकृष्ण प्रणामी मन्दिरको अधुरो भवन निर्माण,विराटनगर ३ बुद्धचोक	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४६८८ राधाकृष्ण मन्दिरको अधुरो भवन पूर्वाधार निर्माण,विराटनगर ५	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४६८९ शिद्धेश्वर महादेव सेवा समाज मन्दिरको आवश्यक पूर्वाधार निर्माण कार्यक्रम,विराटनगर ३ हलेसी टोल	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४६९१ कालिका सेवा समाज देवी पाञ्चायन मन्दिर अधुरो पूर्वाधार निर्माण,विराटनगर ३ उदय टोल	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४६९२ विहिवारे हाट सौन्दर्यकरण तथा पूर्वाधार विकास कार्यक्रम,विराटनगर ३ विहिवारे हाट	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४६९४ विराट सेवा आश्रमको अधुरो पूर्वाधारविकास कार्यक्रम,विराटनगर ८	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७०१ विन्दावासीनी मन्दिरको अधुरो पूर्वाधार निर्माण,विराटनगर ३	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७०३ शिवालय (स्वस्थानेश्वर) मन्दिरको अधुरो पूर्वाधार निर्माण,विराटनगर ८ रेलवे लाइन	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७०५ विद्यपति महादेवको अधुरो मन्दिर पूर्वाधार निर्माण,विराटनगर १३, मोरङ	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७०८ विराट वेदसेवा समितिको अधुरो बागेश्वरी मन्दिरको पूर्वाधार निर्माण कार्यक्रम,विराटनगर १३, मोरङ	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७१७ संसारी माइस्थान शाकम्बरी मन्दिरको अधुरो पूर्वाधार निर्माण,विराटनगर ७, मोरङ	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४८०० श्री रामजानकी सेवा मन्दिर , विजयपुर टोल, विराटनगर १, मोरङ	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४८०६ चित्रगुप्त मन्दिर स्तरोन्नति , विराटनगर १०	१५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४८१४ घिनाघाटस्थित दाहसंस्कार घाटको पूर्वाधार विकास विराटनगर-१९ मोरङ	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६५ सामुदायिक क्याम्पस अनुदान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३३६९ उच्च शिक्षाको लागि जागृत महिलाहरुका लागि कार्यक्रम विराटनगर मनपा १४	५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३३७१ भाषा तथा संस्कृति प्रतिष्ठान महर्गी कला साहित्य कार्यक्रम विराटनगर मनपा १२	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५२० मोरङ युनेस्को केन्द्र, विराटनगर, मोरङ	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५२२ युनाईटेड स्पोर्टिङ क्लब विराटनगरलाई सामाजिक अनुदान विराटनगर ३	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५२८ रिचमण्ड फेलोसिप मोरङ, विराटनगरमा लागुऔषध उपचार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५३२ रोजिहिराफाउण्डेशन विराटनगर	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५३५ लक्ष्मी नारायण मन्दिर सामाजिक अनुदान विराटनगर ४	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५४० विराटनगर १, २, ३, ८ र १० का भजन कृतन समूहहरूलाई प्रत्येक वडा भजन कृतन समूहलाई बाध्य बानन खरिद	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५४२ विराटनगर म.न.पा. वडा नं.१७ मर्सजदे कोबा	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५४६ विराटनगर म.न.पा.वडा नं.१३ बाल मा.वि.	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५४८ विराटनगर म.न.पा.वडा नं.१५ नेपाल मानव धर्म सेवा समिति ( रजी) भवन निर्माण	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५५२ विराटनगर म.न.पा.वडा नं.१५ मदरसा इस्लामि मुस्लिमनी	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५५५ विराटनगर हाटखोला क्यानभास पुनर्स्थापना केन्द्र (लागुऔषध उपचार तथा पुनर्स्थापना)	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५५९ विराटनगर हाटखोला क्यानभास पुनर्स्थापना केन्द्र (लागुऔषध उपचार तथा पुनर्स्थापना)	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५६१ विराटनगर-१२, वनरुवाघाट खेलमैदान निर्माण	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५६५ विराटनगर-१२, वनरुवाघाट खेलमैदान निर्माण	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५६८ विराटनगर-६, बलभद्र समाजको लिफ्ट-भवन निर्माण	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५७० विराटनगर-६, सत्यनारायण आधारभूत विद्यालयलाई बालमैत्री विद्यालय कार्यक्रम	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५७२ विराटनगर-९, अल जामे अतुल गौसिया अनिसुल उलुम मदरसा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५७५ विष्णु माया सामुदायिक भवन टुष्ट निर्माण, विराटनगर -१ मोरङ	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५७९ श्री पोखरीया मा.वि सभा हल निर्माण विराटनगर महानगरपालिका वड नं-३ मोरङ	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५८१ सत्संग विराटनगर नेपाल सामाजिक अनुदान विराटनगर १५, रानी	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५८३ सम्राट स्पोर्टिङ क्लब विराटनगर पोखरियालाई सामाजिक अनुदान विराटनगर ३	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५८७ पन्चकन्या आदिमा पुस्ताकालय निर्माण विराटनगर १९ मोरंग	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२८८ कृष्णप्रसाद भट्टराई फाउण्डेशन भवन निर्माण तथा व्यवस्थापन	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२९० जनता माध्यमिक विद्यालय अमाहि इक्राहि स्तरोन्नती	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२९४ त्रिवेणी बाचनालय व्यवस्थापन विराटनगर १	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२९७ नेपाली इस्लामिया मदरसा व्यवस्थापन धोविटोल विराटनगर ९	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२९९ पञ्चकन्या आ वि भवन निर्माण	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४३१ सामुदायिक विद्यालयमा बस सेवा सञ्चालन ( लागत साझेदारी )	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५९३ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, सरस्वती मा.वि. विराटनगर वडा नं. ९	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४६५१ महिला आत्महत्या न्यूनीकरणका लागि सचेतनामूलक कार्यक्रम	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.६.९.१७९ माधी कला साहित्य अध्ययन अनुसन्धान संकलन कार्यक्रम	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.२१७ पढ्दै कमाउँदै कार्यक्रम ( लागत साझेदारी )	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.२१८ १० महिने कार्यगत अभ्यास तालिम ( लागत साझेदारी )	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.२१९ अटिजम केयर (लागत साझेदारी)	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.२२१ आदर्श माध्यमिक विद्यालय समावेशी शिक्षा सन्चालन व्यवस्थापन अनुदान	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२५.५ आया प्रोत्साहन कार्यक्रम	२,३४

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२८.११ सहयोगापेक्षि सडक आश्रित मानव र सडक बालबालिका मुक्त जिल्ला घोषणा कार्यक्रम	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.११ ज्येष्ठनागरिकका ज्ञानसीप नवपुस्तामा पुस्तान्तरण कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.१२ अल्पकालीन आश्रयस्थल (SAFE HOUSE) सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान (साझेदारी)	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.३ ज्येष्ठ नागरिक दिवासेवा केन्द्र सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान (साझेदारी)	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.४ बालकल्याण गृह सञ्चालन व्यवस्थापन अनुदान (लागत साझेदारी)	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.५ सहयोगापेक्षी सडक मानवमुक्त प्रदेश अभियान अनुदान (साझेदारी)	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.६ बालहेल्पलाईन (१०९८) सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.७ बुद्धाश्रम सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान (साझेदारी)	३,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.२.१३.२ सुरक्षित मातृत्व संस्थागत सुत्केरी सेवा प्रवर्धन र पोषण कार्यक्रम वित्तीय हस्तान्तरण	२,५०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.६६९ Biratnagar १२ आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्रको बर्थिंग सेन्टरको भवन निर्माण	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.३.३३६१ Biratnagar १५ Medical Equipment for Rani Hospital	२०,००
<b>८०१०११३१ उर्लाबारी नगरपालिका</b>		<b>३,५८,५१</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.११५ घाँस पराल कुटि काट्ने मेशिन	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.६७ कृषि यान्त्रिकरण प्रवर्द्धन	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.६.९.११२ शुक्रबारे पशुहाट टहरा निर्माण, उर्लाबारी ९, मोरङ	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.६.४.६८ सुजनशील सीपविकास तालिम उर्लाबारी न. पा.-०२ र ०३	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१४९ मकै खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.३४३ तरकारी तथा फूलखेती कार्यक्रम (महिला समूह, मोरङ) उर्लाबारी न.पा वार्ड नं २ र ३, ५ मोरङ	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.३४५ तरकारी तथा फूलखेती कार्यक्रम (महिला समूह, मोरङ) उर्लाबारी न.पा वार्ड नं-५ र ६, मोरङ	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४२० मौरीपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम उर्लाबारी	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४७२ प्राङ्गारिक खेति प्रवर्द्धन गर्न प्राङ्गारिक/जैविक मल अनुदान कार्यक्रम	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५३ खोरैत रोग नियन्त्रण आयोजना संचालन	३,२५
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३०७९ महारुद्र शिवालय मन्दिर सामुदायिक भवन, उर्लाबारी ६	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३०८० सूर्यनारायण मन्दिर धार्मिक पुर्वाधार घेरावेरा, उर्लाबारी २	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३०८१ रामजानकी मन्दिर परिसरमा भवन निर्माण, उर्लाबारी ३	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३११९ भीमसेन थान मन्दिर निर्माण, उर्लाबारी-७, मोरङ	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३१२२ मुडुला कार्की कुल वंश बुढाधाममा रहेको मन्दिर निर्माण, उर्लाबारी-६, मोरङ	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३१८९ रातेहोली जलाधार तथा पर्यावरण पर्यटन सिमसार क्षेत्र निर्माण, उर्लाबारी ८-९, मोरङ	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३१९० धिमाल जातिय विकास केन्द्र मंगलबारे-३ परिसरमा धिमाल महिला र पुरुषको ढोल बजाउँदै गरेको प्रतिमा निर्माण, उर्लाबारी-३, मोरङ	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३१९८ शानि मन्दिर स्थापना तथा भवन निर्माण, उर्लाबारी -५, मोरङ	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३४७५ रातेहोली सिमसार संरक्षण तथा पर्यटन प्रवर्द्धन, उर्लाबारी ८	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३४७६ दुर्गा सिद्धेश्वर शिवालय सामुदायिक भवन , उर्लाबारी ८	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३४८६ गुरू गोरक्षनाथ धर्मशाला पुर्वाधार निर्माण, उर्लाबारी ३, मोरङ	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७३२ परियार समाजको अधुनो मन्दिर पूर्वाधार विकास कार्यक्रम, उर्लाबारी ५	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७९८ बौद्ध गुम्बामा सांस्कृतिक संग्रहालय भवन निर्माण, उर्लाबारी ५	२०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७९९ सिद्धेश्वर महादेव मन्दिरमा सामुदायिक भवन निर्माण र कम्पाउण्डमा पेभर्स लगाउने, उर्लाबारी ८ मोरङ	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६५ सामुदायिक क्याम्पस अनुदान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.५ आप्रवासी श्रोत केन्द्रका सुचना तथा परामर्श कर्ता करार सेवा शुल्क	५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३२९१ राजघाट आ वि विद्यालय व्यवस्थापन	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९८५ एकल महिला समुहको लागि सिपमूलक तालिम [मानव अधिकारका लागि महिला एकल महिला समुह (WHR) र नारी जागरण केन्द्र, मोरङ], उर्लावारी-१ देखि ९ सम्म, मोरङ	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९९२ गोदार थापा सेवा समाजको सामुदायिक भवन निर्माण, उर्लावारी ३, मोरङ	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९९८ उर्लावारी बहुमुखी क्याम्पस, उर्लावारी ४ मोरङ	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४००३ ज्वालादेवी मन्दिर सामुदायिक भवन तथा जेठ नागरिक चौतारी निर्माण उर्लावारी ३ मोरंग	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४००६ खुल्ला व्यायम शाला निर्माण, उर्लावारी ३	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०११ घिमाल बंशबाली अघुरो भवन निर्माण उर्लावारी नपा २	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०१८ ढाका बुन्ने तालिम उर्लावारी-७, मोरङ	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०२५ नमुना बालगृह अनाथ आश्रम आवश्यक कार्ययोजना उर्लावारी नगरपालिका मोरङ	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०५४ भुजेल समाज सेवा समिति सामुदायिक भवन उर्लावारी ८ मोरंग	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०६० महिलाहरुका लागि शिपमूलक तालिम (व्याग वनाउने) उर्लावारी-१ देखि ९ सम्म, मोरङ	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०६६ महिलाहरुका लागि शिपमूलक तालिम (व्याग वनाउने) मोरङ), केरावारी गा.पा. वार्ड नं १ देखि १० सम्म, मोरङ	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०७० म्यान श्रेष्ठ वंशज उत्थान प्रतिष्ठान उर्लावारी-९, मोरङ	३५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०७४ रामेश्वर सिवालय मन्दिरको छत ढलाइ उर्लावारी ४ मोरंग	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०८० रोधिका माध्यमिक विद्यालयमा बालशिक्षा कार्यक्रम, उर्लावारी ६ मोरङ	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०८८ शीपमूलक तालिम (स्वीटर बुन्ने) मोरङ	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०९३ सार्वजनिक माध्यमिक विद्यालयमा ट्रेस निर्माण, उर्लावारी ९	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०९७ सुनपकुवा माध्यमिक विद्यालयमा कम्पाउण्ड बाल निर्माण, उर्लावारी २	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१०२ स्वयम्भु चैत्य बुद्ध महाविहारमा भिक्षु आवास निर्माण, उर्लावारी ७, मोरङ	९,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४७९६ आमा मिलन केन्द्र (महिलाहरुको सामाजिक संस्था) भवन निर्माण / मर्मत सुधार उर्लावारी ५	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२५.५ आया प्रोत्साहन कार्यक्रम	२६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.१६ श्रम तथा रोजगार प्रवर्धन कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.३ ज्येष्ठ नागरिक दिवासेवा केन्द्र सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान (साझेदारी)	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.४ बालकल्याण गृह सञ्चालन व्यवस्थापन अनुदान (लागत साझेदारी)	४,००
<b>८०१०११३२ पथरी शनिचरे नगरपालिका</b>		<b>२,११,१६</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.४६ कृषिकहरु लाई सानो डिप बोरीड सिचाई कार्यक्रम पथरीशनिचरे-३	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.६.९.१३६ कृषि संकलन केन्द्रको भवन निर्माण	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.६.९.१४१ कुशल बजार व्यवस्थापन पथरीशनिचरे - ४	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.६.९.१४२ कीर्तिपुर बजार व्यवस्थापन पथरीशनिचरे - ७	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५४ पशुपन्डी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	९०
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.२८.१५ स्थानीय अन्नमा आधारित बेकरी तालिम पथरीशनिचरे-९	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३००० मायादेवी पार्क पुर्वाधार निर्माण, पथरीशनिचरे ९, मोरंग	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३१२६ ओम शान्ति अघुरो भवन स्तरोन्नती, खोरिया पथरीशनिचरे ६	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४३५२ बक्राह परोपकार मलामी घाट निर्माण, पथरी शनिचरे-५, मोरङ	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४६९८ खपतरी बस्नेत कुल पुजा मन्दिर तथा अघुरो पुर्वाधार निर्माण, पथरीशनिचरे ५	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७२९ डाँसमोरडी सामुदायिक वनको अघुरो पुर्वाधार निर्माण, पथरीशनिचरे १०	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७३१ हरीयाली सामुदायिक वनको अघुरो सामुदायी पार्क निर्माण, पथरीशनिचरे २	५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६५ सामुदायिक क्याम्पस अनुदान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१९६ नारदीश्वर मन्दिर भवन भुईँ ढलाइ, पथरी-१, मोरङ	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२०४ पथरीशनिधरे व्याडमन्टिन अधुरो भवन निर्माण पथरीशनिधरे-१०	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२०७ परोपकार मलामीघाट (प्रतिशालय समेत) निर्माण पथरीशनिधरे ५, मोरङ	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२१३ मिलन चौक महाराज थान अधुरो सामुदायिक भवन पथरीशनिधरे-८	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२१६ श्री सिंहबाहिनी मा.वि. आइ.सि.टी कार्यक्रम पथरीशनिधरे-९	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२२० सामुदायिक विद्यालयमा प्रविधि मैत्री शिक्षण सिकाई व्यवस्थापन, पथरीशनिधरे	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४६०१ न्युन दरवन्दी भएका सामुदायिक साविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, सुनाखरी मा.वि. पथरी शनिधरे वडा नं. १	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२५.५ आया प्रोत्साहन कार्यक्रम	२६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.१६ श्रम तथा रोजगार प्रवर्धन कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	२५,००
<b>८०१०११३३ बेलवारी नगरपालिका</b>		<b>३,३८,४२</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.१.२.६४२ जिल्ला वचत तथा ऋण सहकारी संस्था मोरङ, बेलवारी ३ भवन निर्माण	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.१.३.३२८० विहिवारे हाट व्यवस्थापन बेलवारी	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.११४ मकै छोड्याउने मेशिन वितरण	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.६.४.३३ निर्वाचन क्षेत्र स्तरीय फास्ट फुड कुक तालिम, निर्वाचन क्षेत्र नं.४ (क) मोरंग	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.३७१ च्याउ प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.३८७ मौरी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४०७ जैविक मल प्रवर्द्धन कार्यक्रम,	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४१७ भैसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम बेलवारी	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५४ पशुपन्डी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	९०
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३०९४ राधाकृष्ण मन्दिर अधुरो भवन निर्माण,गुरासेली टोल रणविर विध्यमन्दिर छेउ, बेलवारी ७ मोरंग	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३३८१ कैलाशेश्वर शिव मन्दिर मर्मत सहित घेराबार, बेलवारी-७, मोरङ	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३३८२ महाराजधानको मेला लाग्ने स्थान पर्यटन प्रवर्धन तथा पूर्वाधार कार्यक्रम, बेलवारी ७	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३३९० भीमसेन थान मन्दिर घेरावारा तथा पर्यटन पूर्वाधार निर्माण, बेलवारी ७, बाहुनी	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४६६३ यासोकाली माता शक्तिपिठ अधुरो भवन निर्माण, सोमबारे, बेलवारी ६	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४६७९ बाहुनीमा शान्तिघाट निर्माण, बेलवारी ७	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७०० माहादेव मन्दिरको अधुरो पुर्वाधार निर्माण,बेलवारी २	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७०६ आमा बाबुको माया घर तथा सनिमन्दिरको अधुरो पूर्वाधार निर्माण,बेलवारी ५	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७१५ खपतरी वस्नेत बनेधु उल्थान तथा धार्मिक वन घेरावेरा पूर्वाधार निर्माण कार्य,बेलवारी २	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४८१० राधा कृष्ण मन्दिर निर्माण सम्पन्न गर्ने बेलवारी ९ मोरङ	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४८१७ अत्रि अनुसुया मन्दिर (खतिवडा वसं) निर्माण बेलवारी ११	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६५ सामुदायिक क्याम्पस अनुदान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६५८ मिलन चौकबाट पुर्व चिसाइखोला किनारमा घाट निर्माण बेलवारी ८	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६६१ नक्सलवारी खेलमैदान मञ्च व्यवस्थापन बेलवारी १	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६६४ निर्माणाधिन अवस्थामा रहेका कवर्डहल निर्माण बेलवारी ७	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६६७ विद्यालय डाडा खेलमैदान व्यवस्थापन बेलवारी ६	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६७१ इन्डोर क्रिकेट खेलकुद बेलवारी ३	५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६७३ बेलबारी क्रिकेट मैदान स्तरोन्नती बेलबारी ११	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६७५ बेलबारी बहुमुखि क्याम्पस घेराबारा तथा पोखरी निर्माण बेलबारी ३	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६७७ ब्रह्मकुमारी राजयोग सेवाकेन्द्र व्यवस्थापन	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६८१ महिलाहरूको लागि सिपविकास तालिम , खाद्यपरिकार तथा बेकरी) कहटरी गा पा, बेलबारी ५ ६७ र विराटनगर मनापा १९	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६८५ मोहनगिरी थान शौचालय निर्माण बेलबारी ९	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६८७ राधाकृष्ण मन्दिर व्यवस्थापन	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६९१ लोहान्द्रा पुल दक्षिण खोलाको पुर्व घाट निर्माण बेलबारी ५	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६९५ श्री कविरस्थान अयुरो मन्दिर निर्माण बैराखोनी बेलबारी ९	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६९७ श्री सत्यकविर मठ घेराबारा बेलबारी ९	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७०१ श्री रामजानकी आधारभुत विद्यालयमा ४ कोठे भवन निर्माण बेलबारी ७	१२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७०४ सर्वेधर शिव मन्दिर स्तरोन्नती बेलबारी ९	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७०८ सिंहदेवी आ.वि. व्यवस्थापन/स्तरोन्नती/ मर्मत बेलबारी २	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५९६ न्यून दरबन्दी भएका सामुदायिक माबिलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, भगवती मा.वि. बेलबारी वडा नं. ३	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५९७ न्यून दरबन्दी भएका सामुदायिक माबिलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, जनता मा.वि. बेलबारी वडा नं. ८	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४६३० निर्माणाधिन कबोर्ड हल	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२५.५ आया प्रोत्साहन कार्यक्रम	५२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.१६ श्रम तथा रोजगार प्रवर्धन कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	२५,००
<b>८०१०११३४ रंगेली नगरपालिका</b>		<b>४,९६,५०</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	१.३.५.८८ व्यवसायिक च्याउखेती तथा प्रविधि तालिम कार्यक्रम रंगेली २, दौलतपुर	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.१३३ सिर्चोईका लागि मोटर वितरण कार्यक्रम	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.६.९.११९ मंगलबारे कृषि बजार व्यवस्थापन तथा ब्लक निर्माण, रंगेली ३, मंगलबारे, मोरङ	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.६.४.४२ गुन्दूक,अचार बनाउने तालिम	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४७२ प्राङ्गारिक खेति प्रवर्द्धन गर्न प्राङ्गारिक/जैविक मल अनुदान कार्यक्रम	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५३ खोरेत रोग नियन्त्रण आयोजना संचालन	३,५०
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३१२३ चिसाइ खोला आर्षघाट निर्माण, काजिमान चौक पूर्व ,रंगेली ३, मोरंग	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३१२४ ओमशान्ति अयुरो भवन निर्माण, रंगेली २	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४६९७ नागेधरनाथ शिव मन्दिरको अयुरो पूर्वाधार निर्माण,रंगेली ८ द्रवेसा	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७४५ नेपाल मगर संघ अयुरो भवन पूर्वाधार निर्माण,रंगेली ९	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७४६ ओम पञ्चेधर शिव मन्दिर पुजारी भवनको अयुरो पूर्वाधार निर्माण,रंगेली ९	१०,००
३३७ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	११.४.२२.६५६ सामुदायिक भवन निर्माण रंगेली नगरपालिका वडा न ७ कालि मन्दिर मोरङ	३,००,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६५ सामुदायिक क्याम्पस अनुदान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.५ आप्रवासी श्रोत केन्द्रका सुचना तथा परामर्श कर्ता करार सेवा शुल्क	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३२८८ त्रिभुवन मा वि रंगेली हल निर्माण	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३२९२ विरेन्द्र आ वि भवन मर्मत रंगेली ९ दोहमना	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३४१५ सामुदायिक पुस्तकालय व्यवस्थापन रंगेली ७	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९६५ LCD Board रत्न माध्यमिक विद्यालय, रंगेली वडा नं -३, रंजनी मोरङ	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९६९ इसलाहुल सुस्लेमीन मदरसा पूर्वाधार निर्माण रंगेली २, मोरङ	७,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९७३ ओम शान्ति अधुरो निर्माण रंगेली १, गोहिगडा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९७९ कालि ग्रामथान भौतिक सुधार रंगेली १, स्कुलचौक	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९८३ जलकन्या आल्मा हैमकली देवियान घेरावेरा तथा स्तरोन्नती, रंगेली २, मोरड	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९८७ नवज्योती आधारभूत विद्यालय मर्मत तथा घेरावेरा रंगेली १, चैठार	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९८९ पार्वति मावि फर्साडाँगी भौतिक सुधार रंगेली ९, मोरड	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९९४ फर्साडाङ्गि धनपालथान पुनर्निर्माण रंगेली ८ फर्साडाङ्गी मोरड	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९९७ रामजानकी मन्दिर अधुरो भवन निर्माण, रंगेली १ सकरादिना	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४००२ श्री कृष्ण प्रणामी सत्संग मन्दिर स्तरोन्नती रंगेली २, मंगलबारे, मोरड	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.१६ श्रम तथा रोजगार प्रवर्धन कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.९ विपन्न, दलित,आदिवासी र सीमानतकृत महिलाहरुको लागि उद्यमशीलता विकास कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	५,००
<b>८०१०११३५ रतुवामाई नगरपालिका</b>		<b>३,२४,१६</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.१.२.६३६ तरकारी तथा फलफुल उत्पादक सहकारी गोदाम घर निर्माण रतुवामाई मोरंग	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४५५ प्राङ्गारिक मल तथा विषादी वितरण कार्यक्रम, रतुवामाई ८,९, १०	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४६७ कफि बारिष्टा तालिम	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४७२ प्राङ्गारिक खेति प्रवर्द्धन गर्न प्राङ्गारिक/जैविक मल अनुदान कार्यक्रम	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५४ पशुपन्ध्री खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	९०
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३००३ श्री शिवनारायण स्वामी सत्संग मन्दिर पुर्वाधार निर्माण, घोधिया, रतुवामाई २	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३१३५ राम जानकी मन्दिर भौतिक पुर्वाधार निर्माण, रतुवामाई ८, झुनावारी	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३१३७ शिव मन्दिर भौतिक पुर्वाधार निर्माण रतुवामाई ६, कादुपाडा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३१३९ काली मन्दिर आध्यात्मिक संस्था भौतिक पुर्वाधार निर्माण, रतुवामाई ६	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३१४१ नेपाल सन्तमत संतसंग सेवा समिति सामुदायिक अधुरो भवन निर्माण, रतुवामाई ३	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३१४३ श्री राधाकृष्ण मन्दिर भौतिक पुर्वाधार निर्माण, रतुवामाई ६,केसरवारी	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३१४५ लडिम नारायण मन्दिर घेरावेरा, रतुवामाई ७, कपरसुका	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३४५८ श्री नेपाल स्वामी शिवनारायण सत्संग मन्दिर रतुवामाई-३ पीडाली मिर्चाडाँगी	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३४६१ नेपाल मानव धर्म सेवा समिति भौतिक पुर्वाधार निर्माण रतुवामाई ८ दामाभिड्रा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३४६९ बनरुवा घाट दिनाभद्री मन्दिर अधुरो निर्माण, विराटनगर-१२	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७१० ओमकारेश्वर मन्दिरको अधुरो पुर्वाधार निर्माण,रतुवामाई ६	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७३६ शिवनारायण सत्संग मन्दिरको अधुरो पुर्वाधार निर्माण,रतुवामाई ३	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७४३ रतुवामाई वृक्षारोपण कार्यक्रम आयोजना,रतुवामाई न पा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७४४ रणकालि मन्दिरको अधुरो विकास कार्यक्रम,रतुवामाई	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७४७ ओमकारेश्वर शिवपाञ्चायन मन्दिरको अधुरो पुर्वाधार निर्माण,रतुवा माई ६	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७४८ सनतमन्त सत्संग अधुरो मन्दिर निर्माण,रतुवामाई मोरड	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७५० विद्यनाथको अधुरो मन्दिर पुर्वाधार निर्माण,रतुवा माई सिजुवा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६५ सामुदायिक क्याम्पस अनुदान	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३४१७ सुनवर्षि मा वि फर्निचर व्यवस्थापन रतुवामाई न पा ५	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७१३ जनता लोकनाथ होमादेवी मा वि विज्ञान प्रयोगशाला रतुवामाई ९	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०१० भजन किर्तन मण्डली सामग्री खरिद रतुवामाई ६	२,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०१६ संस्कृत आधारभूत विद्यालय सवारीसाधन (स्कूल भेन) रतुवामाई ७, सिजुवा	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०१९ दुर्गा मा.वि. दाम्नाभिता शौचालय निर्माण रतुवामाई ८	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०२३ नेपाली रहमानिया मदशा प्रा.वि. डोरिया रतुवामाई २	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०२८ जनता आधारभूत विद्यालय अधुरो घेरावेरा र गेट निर्माण, रतुवामाई १ सोनापुर	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०३३ जय गणेश भक्ति प्रतिष्ठान भौतिक पूर्वाधार निर्माण, रतुवामाई ६, कादुपाडा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०३७ देवि देउराली किरतन मण्डली रतुवामाई ९ लुंगेली चौक	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०३८ पञ्चेबाजा समुह, पञ्चेबाजा सामग्री खरिद रतुवामाई १०	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०३९ पायिभरा किरतन समुह सामग्री खरिद रतुवामाई ७, पायिभरा टोल	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०४६ मौवा खोला धिमिरे बन्धु प्रतिष्ठान सामुदायिक भवन निर्माण रतुवामाई ६ सौठा मोरंग	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०४९ राम जानकी मन्दिर टालिभन्ना घेरावेरा रतुवामाई १०	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०५९ रामचन्द्र सोरेन(अर्जुन)स्मृति प्रतिष्ठान कार्यालय सामग्री तथा फर्निचर खरिद रतुवामाई ५	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०७६ सत्संग सामग्री खरिद रतुवामाई २ डोरिया	२,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४११३ श्री जनता लोकनाथ होमादेवी मा.वि.लाई सवारीसाधन (स्कूल बस) ठकठकीया रतुवामाई ९	५०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१३८ सरस्वती मा.वि.इटहरा,रतुवामाई ८ खेल मैदान बलक ओछ्याउने	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१४५ सुन माहारानी मन्दिरको पाठशाला भवन रतुवामाई ९	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४६४५ सिद्धार्थ युवा क्लब शनिधरे व्यायामशाला सामग्री खरिद रतुवामाई ९	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४६४६ पायिभरा युवा क्लब व्यायामशाला सामग्री खरिद रतुवामाई ७, पाथीभराटोल	२,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.६.९.१७४ किरतन मण्डली सामग्री खरिद रतुवामाई ६	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.६.९.१७५ किरतन मण्डली सामग्री खरिद रतुवामाई ८	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.६.९.१७६ भजन किरतन मण्डली सामग्री खरिद रतुवामाई ८	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.६.९.१७७ किरतन मण्डली सामग्री खरिद रतुवामाई ३, सिरोकमाती टोल	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.६.९.१७८ हरि किरतन मण्डली सामग्री खरिद रतुवामाई ५, मिलन चौक	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२५.५ आया प्रोत्साहन कार्यक्रम	२६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.९ विपन्न, दलित,आदिवासी र सीमानतकृत महिलाहरुको लागि उद्यमशीलता विकास कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	५,००
<b>८०१०११३६ लेटाङ नगरपालिका</b>		<b>८७,९०</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.१.२.६६५ बधशाला स्तर उन्नति कार्यक्रम बडा न २	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.१.३.३२७९ कृषि उपज संकलन भण्डारण तथा बजारीकरण योजना लेटाङ ४ ५	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४७२ प्राङ्गारिक खेति प्रवर्द्धन गर्न प्राङ्गारिक/जैविक मल अनुदान कार्यक्रम	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	९०
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३०१६ राजारानी पार्क पूर्वाधार तथा मर्मत सम्भार, लेटाङ १	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३४११ नमुना पुतली पार्क सौन्दर्यकरण, लेटाङ ३	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	९,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६५ सामुदायिक क्याम्पस अनुदान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२६३ आरुबोटे आ.वि. व्यवस्थापन लेटाङ १	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२६७ महेन्द्र मा वि मर्मत सम्भार लेटाङ ७	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२७० सुर्य आ.वि. मर्मत सम्भार	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२७२ महिला सिपविकास तालिम कार्यक्रम लेटाङ ४	५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२८१ महिलाहरूका लागि व्याग बनाउने तालिम कार्यक्रम लेटाङ वडा नं. १ देखि ९ सम्म	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५९९ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, लक्ष्मी मा.वि. लेटाङ वडा नं. २	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.९ विपन्न, दलित,आदिवासी र सीमानतकृत महिलाहरूको लागि उद्यमशीलता विकास कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.३.३३७८ लेटांग ७ बारांगी स्वास्थ्य चौकी मर्मत	५,००
<b>८०१०११३७ सुनवर्षी नगरपालिका</b>		<b>१,६८,२५</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.१.२.६३१ साना किसान कृषि सहकारी संस्था गोदामघर निर्माण सुनवर्षी २, मोरङ	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.१.२.६६४ शुक्रबारे कृषि बाजार व्यवस्थापन वडा न १	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.३२४ झडपतल वचत तथा ऋण सहकारी संस्था सुनवरीसुई कृषि सामग्री वितरण कार्य	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४७२ प्राङ्गारिक खेति प्रवर्द्धन गर्न प्राङ्गारिक/जैविक मल अनुदान कार्यक्रम	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५३ खोरेत रोग नियन्त्रण आयोजना संचालन	३,२५
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३१२० वनकोल आर्यघाट निर्माण ,सुनवर्षी ५, वनकोल मोरङ	८,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३१२१ सन्त महन्त सत्संग अधुरो भवन भौतिक सुधार, रवनपुर, सुनवर्षी ५, मोरङ	८,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३१४६ राजावली महाराजथान भौतिक निर्माण, सुनवर्षी ७, वरडंगा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३१५१ श्री जय दिनाभद्री भक्ति प्रतिष्ठान मन्दिर निर्माण, सुनवर्षी ७	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३१५३ राजावली महाराजथान भौतिक पूर्वाधार निर्माण, सुनवर्षी ८	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३१५५ बागे जन्नत कन्नस्थान घेराबारा, सुनवर्षी ८, विध्वकर्मा	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७७८ अलहरामैन एकेडेमी मदरसामा छात्रावास भवन निर्माणको लागि सुनवर्षी ८	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७७९ टकुवा महाराजथान स्तरोन्नती सुनवर्षी ५, मोरङ	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७८० दुर्गा मन्दिर अमरदह अधुरो भवन निर्माण सुनवर्षी २, मोरङ	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७८१ मदरसा स्लाम मियाँ हुसेनिया अधुरो भवन निर्माण सुनवर्षी ९	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७८२ महम्मदिया आधारभूत विद्यालय भौतिक सुधार, नवावगन्ज सुनवर्षी ५ मोरङ	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७८३ मदरसा मिसवाहुल उलुमको निर्माणधि भवनको चाकि काम सम्पन्न गर्न सुनवर्षी ६	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७८४ शिव मन्दिर पोखरी टोल रवनपुर सुनवर्षी ५, मोरङ	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७८५ श्री मंगलसिंह मावि डिजिटल सिकाई सामग्री व्यवस्थापन सुनवर्षी १, शुक्रबारे मोरङ	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७८६ लक्षित बर्गको लागि प्रविधि हस्तान्तरण सहित सिप विकास कार्यक्रम सुनवर्षी	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४३०७ कविर सन्तमठ सत्सङ कुटी निर्माण सुनवर्षी ७	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४६४७ व्यायामशाला सामग्री खरिद मोरङ युवा क्लब सुनवर्षी ९ डाइनिया	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
<b>८०१०११३८ सुन्दरहरैँचा नगरपालिका</b>		<b>१,२४,४२</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.६.४.४४ महिला लक्षित सिलाईकटाई तालिम वडा नम्बर ३	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.६.४.७१ महिलाहरू लाई उद्यमि बनाउन पशुपन्छी तालिम	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४७२ प्राङ्गारिक खेति प्रवर्द्धन गर्न प्राङ्गारिक/जैविक मल अनुदान कार्यक्रम	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	९०
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३३९८ नया वृन्दावन गौशाला धार्मिक अधुरा पूर्वाधार विकास कार्यक्रम, सुन्दरहरैँचा ५, मोरङ	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४६५८ श्री गौरी शंकर मन्दिर परिसरमा गणेश मन्दिर निर्माण सुन्दरहरैँचा १० मोरङ	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४६७१ वि पि कोइराला पार्क तथा इ लाइब्रेरी पुर्वाधार निर्माण, सुन्दरहरैँचा नगरपालिका वडा नं २	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६५ सामुदायिक क्याम्पस अनुदान	५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७८८ ज्योति माध्यमिक विद्यालय पूर्वाधार निर्माण सुन्दरहरैचा न.पा.-६	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७९० भोलेधर शिव मन्दिर, सुन्दरहरैचा ११, मोरङ	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७९१ श्री साजीलाल मा.वि. पूर्वाधार निर्माण, सुन्दरहरैचा न.पा.-६	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७९२ श्रीलाल आधारभूत विद्यालय भवन शौचालय घेरावेरा निर्माण, सुन्दरहरैचा न.पा.-५,	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७९३ सुकुना खेल मैदान घेराबारा, सुन्दरहरैचा १०, मोरङ	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४२६ सामुदायिक विद्यालयमा बस सेवा सञ्चालन ( लागत साझेदारी )	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४६०० न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, महेन्द्र मा.वि. सुन्दरहरैचा वडा नं. ११	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२५.५ आया प्रोत्साहन कार्यक्रम	५२
<b>८०१०१३५५ कटहरी गाउँपालिका</b>		<b>२,४५,९०</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.११३ कृषि यान्त्रिक उपकरण वितरण (मिनी तथा पावर टिलर,पावर स्प्रे आदि), कटहरी गा.पा	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.६.४.३४ निर्वाचन क्षेत्रस्तरीय ई भेहिकल (सिटी रिक्सा,स्कूटर) मर्मत तालिम निर्वाचन क्षेत्र नं.४ (क) मोरंग	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	९०
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३४०३ खोरिया टोलको अधुरो आनन्द मन्दिर निर्माण, कटहरी-१	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३४०६ स्वर्गद्वारी घाट निर्माण कटहरी गा.पा. १ मोरङ	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३४१४ झझौरा टोलमा दुर्गा मन्दिर निर्माण कार्य, कटहरी-१	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३४१६ लोहन्द्रा खोला नयाँ पुल छेउ गंगा मन्दिरको पर्यटन पूर्वाधार निर्माण, कटहरी २, मोरङ	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४६८४ ब्रह्मकुमारी राजयोग सेवा उप केन्द्रको भवन निर्माण,कटहरी २	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७२६ नारिविकास संघको अधुरो भवन पूर्वाधार निर्माण,कटहरी १ जमटोकी	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	९,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१९३ ओम शान्ति भवन अधुरो निर्माण ग्रामथान ४ कटहरा मोरंग	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२०० कटहरी १ का भजन कृतन समुहहरूलाई बाध्य बादन खरिद	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२१४ कटहरी २ का भजन कृतन समुहहरूलाई बाध्य बादन खरिद	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२२१ कटहरी ३ का भजन कृतन समुहहरूलाई बाध्य बादन खरिद	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२२८ जनपूय मा.वि. कटहरीलाई विद्यार्थीको लागि स्कुल बस खरिद	८०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२३४ नारी विकास संघ कार्यालय भवनको जिर्णोद्धार, कटहरी १	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२३९ राम जानकी मन्दिर सामुदायिक भवनको पूर्वाधार स्तरोन्नती,कटहरी १	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४३६ सामुदायिक विद्यालयमा बस सेवा सञ्चालन ( लागत साझेदारी )	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.२१८ १० महिने कार्यगत अभ्यास तालिम ( लागत साझेदारी )	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.१६ श्रम तथा रोजगार प्रवर्धन कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	२५,००
<b>८०१०१३५६ कानेपोखरी गाउँपालिका</b>		<b>१,३०,९०</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.६.९.१२० डिपु कृषि बजार व्यवस्थापन तथा ब्लक निर्माण कानेपोखरी १, मोरङ	६,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.६.९.१४३ बयरबन बजार बधशाला स्तरउन्नती कानेपोखरी	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४७२ प्राङ्गारिक खेति प्रवर्द्धन गर्न प्राङ्गारिक/जैविक मल अनुदान कार्यक्रम	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	९०
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७३३ चासोक तडनाम मन्दिरको अधुरो पूर्वाधार निर्माण,कानेपोखरी ७	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७३४ शुद्ध सनातन श्री कृष्णा प्रणामी सत्संग मन्दिरको अधुरो पूर्वाधार निर्माण,कानेपोखरी ३ द्रवेशा	५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६५ सामुदायिक क्याम्पस अनुदान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२३८ रमाइलो बहुमुखी क्याम्पस खेलमैदान निर्माण, कानेपोखरी-५	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२४१ रमाइलो बहुमुखी क्याम्पसको पुस्तकालय निर्माण, कानेपोखरी-५	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२४५ शिक्षा विकास मावि डिजिटल सिकाई सामग्री व्यवस्थापन कानेपोखरी २, दलेली, मोरङ	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२५० श्री बाल मावि हरकपुर भौतिक पूर्वाधार सुधार कानेपोखरी ३, मोरङ	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२५४ श्री मा.वि. होक्लाबारी, कानेपोखरी-१	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२५८ श्री मावि होक्लाबारी जिर्ण भवन मर्मत कानेपोखरी १, होक्लाबारी, मोरङ	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२६२ श्री शिक्षा सदन मावि हरकपुर भौतिक पूर्वाधार सुधार कानेपोखरी ३, मोरङ	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२६८ सिंहदेवि मा.विमा आइ.सि.टी कार्यक्रम कानेपोखरी-५	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.१६ श्रम तथा रोजगार प्रवर्धन कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	२५,००
<b>८०१०१३५७ केराबारी गाउँपालिका</b>		<b>१,६३,९०</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.१११ दुरध उत्पादक सहकारी संस्था मार्फत च्याफकट्टर वितरण कार्यक्रम	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.११२ फलफुल खेति टनेल पूर्वाधार निर्माण योजना केराबारी ५, पिङ्ग डाडा ५	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.४७ २९ साना किशान कृषि सहकारी किशान को लागि सहूलियता कृषि औजार सामग्री खरिद तथा वितरण केराबारी १० ५००	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४७२ प्राङ्गारिक खेति प्रवर्द्धन गर्न प्राङ्गारिक/जैविक मल अनुदान कार्यक्रम	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	९०
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.८० पशुपन्छी प्रवर्द्धन कार्यक्रम बडा नम्बर ६	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३०१५ हिमचुली सा.व.उ.स.मा वृक्षारोपण तथा तटबन्ध मर्मत,हचुवा, केराबारी ३	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३०२० साम्सुते झरना पर्यटन विकास कार्यक्रम, केराबारी १	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३१९२ याङशिला तीनधरे पर्यटन क्षेत्र देखि दुम्से ढुंगासम्म फूट-ड्रयाक निर्माण, केराबारी-४, मोरङ	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३१९३ टुलो ढुङ्गा पार्क निर्माण, केराबारी-४, मोरङ	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३२६३ जेफाले पार्क पूर्वाधार निर्माण,केराबारी	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७०७ बुढीखोलाको अधुरो तटबन्ध निर्माण कार्यक्रम,केराबारी ५	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७०९ मिनि बन्जीजम्प परियोजनाको डिपिआर निर्माण केचना कञ्चनजंगा पर्यटन विकास समिति इलाम,इलाम ६	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७३० जैतुन पार्क भौतिक संरचनाको अधुरो पूर्वाधार निर्माण,केराबारी १	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६५ सामुदायिक क्याम्पस अनुदान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१७७ श्री लक्ष्मी मावि मर्मत सम्भार केराबारी ९ भलुवा	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१८० क्रिकेट खेल मैदान स्तर उन्नति केराबारी ७	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१८७ दुर्गा मन्दिर मर्मत मुगु खोला केराबारी ७	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१९२ श्री सार्वजनिक मावि मर्मत सम्भारर तथा सौचालय निर्माण केराबारी ७	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१९८ हलेसी महादेव तथा पन्चकन्या मन्दिर मर्मत संभार केराबारी ५ साघुटार	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४३४ सामुदायिक विद्यालयमा बस सेवा सञ्चालन ( लागत साझेदारी )	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४६२४ राष्ट्रिय विभूति महारुफ फाल्गुनन्द माडहिम धुनीकुण्ड निर्माण केराबारी ३ देउराली	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.९ विपन्न, दलित,आदिवासी र सीमानतकृत महिलाहरुको लागि उद्यमशीलता विकास कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
<b>६०१०१३५६ ग्रामथान गाउँपालिका</b>		<b>१,२७,९०</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.१३० कृषी यान्त्रिकरण बडा नम्बर ४ मोतिपुर	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.६.४.३२ कृषकहरूलाई जैविक मल प्राङ्गारिक मल,गड्यौला मल तथा जैविक विषाधी बनाउने तालिम — ग्रामथान,	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१.६.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	९०
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३०१२ ओम शान्ति भवनमा भान्साको लागि तल्ला थप तथा स्तरोन्नती, बनिगामा, ग्रामथान ७,	६,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३०६६ भोला चोक आर्यघाट अघुरो निर्माण, ग्रामथान ४, मोरंग	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३०६९ बजरंगली आर्यघाट निर्माण, ग्रामथान ७, मोरंग	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३०९० आदिवासी थारू महिला संस्कृति संग्रालय पुर्वाधार निर्माण, ग्रामथान ५, सिमरिया मोरंग	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३४२१ आदिवासी थारू महिला संस्कृती संग्रालय ग्रामथान ५	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४६९३ शिवालय मन्दिरको अघुरो भवन पुर्वाधार निर्माण,ग्रामथान ३ कौशलया चोक मोरङ	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६५ सामुदायिक क्याम्पस अनुदान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०२७ अष्टजाम तथा ज्येष्ठ नागरिक विश्रामस्थल निर्माण ग्रामथान ४	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०३२ इधर आधारभूत विद्यालय मर्मत सम्भार तथा बालमैत्री विद्यालय सञ्चालन ग्रामथान ४	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०३६ ग्रामथान संरक्षणका सम्बन्धमा विभिन्न सरोकारवालहरूसंग छलफल तथा अन्तर्क्रिया कार्यक्रम	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०४५ बाल कक्षा प्रवर्द्धन कार्यक्रम श्री पब्लिक मावि ग्रामथान ६ धनिगाउ	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०४८ रानी आधारभूत विद्यालयमा बालमैत्री विद्यालय सञ्चालनका लागि प्रस्तावमा आधारित अनुदान	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०५० श्री बाणी मा वि मा खेलमैदान व्यवस्थापन ग्रामथान २	१२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०५३ श्री रवि आधारभूत विद्यालयमा बालमैत्री विद्यालय सञ्चालनका लागि प्रस्तावमा आधारित अनुदान ग्रामथान २	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४६३७ सिलाइ कटाइ तालिम संचालन ग्रामथान ७	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
<b>६०१०१३५९ जहदा गाउँपालिका</b>		<b>७६,४०</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१.६.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	९०
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३१०६ बाबा शिव मन्दिर पुर्वाधार निर्माण, जहदा २, मोरंग	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७४२ लक्ष्मी नारायण मन्दिरको अघुरो पुर्वाधार निर्माण,जहदा गा. पा. मोरङ	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४६०९ निलकण्ठ महादेव मन्दिर अघुरो भवन निर्माण जहदा -४ मोरङ	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३३६७ जेष्ठ नागरिकलाई कम्बल वितरण जहदा गापा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६६३ जहदा गा.पा.वडा नं.५ ओखरकट्टा श्री रामजानकी आधारभूत विद्यालय	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६६६ श्री भवानी आवि को भवन निर्माण जहदा ६ मोरंग	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४६०२ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, श्री दुर्गा मा.वि. जहदा वडा नं. १	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१७५ लक्षित समुदायका छोरीका लागि सक्षम छोरी कार्यक्रम	११,५०
<b>६०१०१३६० धनपालथान गाउँपालिका</b>		<b>१,६३,९०</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.६.९.१६५ कृषि यान्त्रिकरण कार्यक्रम वडा नं ६	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१.५.४६३ अर्गानिक तत्व सम्बन्धि प्रशिक्षण तथा वितरण कार्यक्रम	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१.६.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	९०
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४६७७ धनपालथान ०७ को दक्षिण सीमाना देखि धनपालथान वडा नं. ०६ रंगेली जाने मूल सडकसम्म सडक बाल तथा वृक्षरोपण, धनपालथान गा.पा. वडा नं. ०७	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७१४ त्रिशक्ती समाज सुधार मन्दिरको आवश्यक पुर्वाधार निर्माण,धनपालथान ३	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७३६ ब्रम्ह थान मन्दिरको अघुरो पुर्वाधार निर्माण,धनपालथान ६	१०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७४० राजा धनपालथान मन्दिरको अधुरो पूर्वाधार निर्माण, धनपालथान ७	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६५ सामुदायिक क्याम्पस अनुदान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७०७ सरस्वती सामुदायिक भौतिक पुर्वाधार विकास	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०७५ धनपालथान गाउँपालिका वडा नं. ३, मोरङ त्रिशक्ति समाज सुधार अनुरो मन्दिर निर्माण रु. ५	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०७७ धनपालथान गाउँपालिका वडा नं. ७ मोरङ साविक कदमाहा ८ मा सन्तभव सत्संग मन्दिर ध्यान कक्षा भवन निर्माण	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०७९ धनपालथान गाउँपालिका वडा नं. ७, मोरङ लक्ष्मीनारायण मन्दिर निर्माण	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०८२ धनपालथान गाउँपालिका वडा नं. ६ स्थित सरस्वती पब्लिक क्याम्पस दादर बैरिया घेराबाराका लागि	५०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४५९५ न्युन दरवन्दी भएका सामुदायिक साविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, शारदा मा.वि. धनपालथान वडा नं. ४	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.१० लैङ्गिक तथा यौनिक अल्पसंख्यक समुदायका व्यक्तिहरूका लागि सचेतनामुलक अन्तर्क्रिया कार्यक्रम	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.१६ श्रम तथा रोजगार प्रवर्धन कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	२५,००
<b>८०१०१३६१ बुढीगंगा गाउँपालिका</b>		<b>१,९९,७८८</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.१.२.६४४ भेटेरिनरी अस्पताल भवन निर्माण	२०,८८
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.१०९ कृषि यान्त्रिकरण कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१२.४ बाँस उद्योग सम्बन्धी कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.३५० तरकारी खेती प्रवर्धन कार्यक्रम बुढीगंगा गा.पा.	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४५३ मकै प्रवर्धन कार्यक्रम	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	९०
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.७९ गाई प्रवर्धन कार्यक्रम	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४३४८ अधुरो देवी स्थल भवन पुर्वाधार निर्माण बुढीगडा गा.पा.१ करैया थानगाछि मोरङ	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४३४९ सेतिमष्ट विन्ध्यवासिनी मन्दिर बुढीगंगा गाउँपालिका वडा नं. ६ मोरङ	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अघाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	९,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५९८ अमाहि खेलमैदान स्तरोन्नती बुढीगंगा २	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६०० मदरशा इस्लामिया तालिमुल कुरान भवन निर्माण बुढीगंगा २	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६०४ श्री देशकल्याण आधारभुत विद्यालय मर्मत सम्भार बुढीगंगा ३	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४७८६ नरग्राम मा.वि. बुढीगंगा-१ यादवटोल ब्लकमा कम्पाउन्ड तथा चौर, शौचालय, खानेपानी, कक्षाकोठा, कम्प्युटर ल्याब व्यवस्थापन लगायत आवश्यक भौतिक संरचना निर्माण तथा स्तरोन्नती	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.३.२२.२३ जनप्रिय मा वि बुढीगंगा ३ स्वच्छ पिउनेपानी प्रवन्ध कार्यक्रम	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.२१८ १० महिने कार्यगत अभ्यास तालिम ( लागत साझेदारी )	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.१६ श्रम तथा रोजगार प्रवर्धन कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.७ बृद्धाश्रम सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान (साझेदारी)	३,००
<b>८०१०१३६२ मिक्लाजुङ गाउँपालिका</b>		<b>१,८६,२५</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.६७ कृषि यान्त्रिकरण प्रवर्धन	२५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.६.९.११७ सृजनात्मक साना किशान कृषि लि. चिस्यान केन्द्र जेनेटर जडान तथा कृषि औजार निर्माण योजना मिक्लाजुङ टाडी ४	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४२२ च्याउखेतीको प्रवर्धन कार्यक्रम मिक्लाजुङमा	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४७२ प्राङ्गारिक खेति प्रवर्धन गर्न प्राङ्गारिक/जैविक मल अनुदान कार्यक्रम	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५३ खोरित रोग नियन्त्रण आयोजना संचालन	३,२५
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३०१८ पंचमी सिमसार व्यवस्थापन, मिक्लाजुङ, ४ मोरग	५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३०७६ विशेष शिव मन्दिर पुर्वाधार निर्माण, मिक्लाजुङ ६ खावेझोडा, मोरङ	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३०७८ राधाकृष्ण तथा शिव मन्दिर पुर्वाधार, मालवारी पुछार,मिक्लाजुङ ८, मोरङ	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३१९५ तिनतले झरना निर्माण, मिक्लाजुङ - १, मोरङ	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७१२ रमिते डाडा पर्यटन फन पार्क अधुरो पूर्वाधार निर्माण,मिक्लाजुङ १ मोरङ	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७२७ आदीवासी जनजातीहरुको संग्रहालय अधुरो पूर्वाधार निर्माण,मिक्लाजुङ मोरङ	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४८०३ पंचमि सिमसार पर्यटकीय क्षेत्र निर्माण, मिक्लाजुङ ४ मोरङ	२०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४८०५ धार्मिक पर्यटन प्रवर्द्धनको लागि यलम्बरको सालिक निर्माण मिक्लाजुङ २	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९६१ बासिसा साँस्कृतिक संरक्षण भवन मर्मत सम्भार मिक्लाजुङ ४ टाडी	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९६६ महिलाहरुका लागि सिपमुलक तालिम (व्याग बनाउने) मिक्लाजुङ गा पा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९७० भगवती माध्यमिक विद्यालयको अपुरो भवन निर्माण मिक्लाजुङ ७	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९७४ बृद्धबृद्धाक्लव ज्येष्ठनागरिक भवनमा टायल लगाउने मिक्लाजुङ ९	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९७७ श्री सिंहदेवी आ वि खोलिटार भवन मर्मत सम्भार मिक्लाजुङ ५	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४४८ सामुदायिक विद्यालयमा बस सेवा सञ्चालन ( लागत साझेदारी )	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.२१७ पढ्दै कमाउँदै कार्यक्रम ( लागत साझेदारी )	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.९ विपन्न, दलित,आदिवासी र सीमानतकृत महिलाहरुको लागि उद्यमशीलता विकास कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	५,००
<b>१४ सुनसरी</b>		<b>४३,९८,५५</b>
<b>८०१०१०३१ इटहरी उप-महानगरपालिका</b>		<b>४,६०,७०</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	१.३.५.१०२ खनार कृषि बजार व्यवस्थापन	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	१.३.५.७० इटहरीका कृषक हरुलाई कृषि मेसिनरी उपकरण वितरण इटहरी १८, १६	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	१.३.५.८४ आमा समूहद्वारा लघुउद्यम संचालनका लागि तालिम र उपकरणका लागि ईटहरी उ.मा.न.पा १८, सुनसरी	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.१३४ हाचरी प्रवर्द्धन कार्यक्रम वडा नम्बर १६	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.६.४.६९ महिला सीप विकास केन्द्रद्वारा संचालित उद्यमी घर परियोजना संचालन तथा पूर्वाधार विकास कार्यक्रम	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.३०९ ३ सघन बारी उत्पादन प्रबन्धन कार्यक्रम इटहरी १० , ११ नम्बर का वडाका किसानहरुलाई तरकारी खेति पकेट एरिया बनाउन विउ विजन वितरण धान गहु मकै मुसुरो दाल लगायतमा सघन खेति प्रणाली तथा सिचाई पहुच योजना २०००	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.३१६ फुल खेति (उत्थान नेपाल ) इटहरी १७ सुनसरी	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.३३४ कृषिमा नविनतम प्रयोग इटहरी १६	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५४ पशुपन्डी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	७०
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.७८ बंगुर प्रवर्द्धन कार्यक्रम वडा नम्बर १९	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.२८.२८ आयमुलक तथा रोजगारी तालिम कार्यक्रम वेमौसमि तरकारी खेति तालिम वडा न ८	५,००
३१३ खानेपानी, सिचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१२.५ सोलार बत्ति जडान कार्य ईटहरी १२, १३ को भित्र चोक	१५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.२९८१ ट्याङ्गरा सौन्दर्यकरण, इटहरी ६, सुनसरी	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३००४ बालग्राम उत्तर मुसहरी टोल दिनाभद्री मन्दिर मर्मत तथा पुनःनिर्माण,इटहरी १७	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३००५ मुसहरी टोल दिनाभद्री मन्दीर मर्मत सम्भार,इटहरी १७ पकली	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३००७ जनता वस्ती भगवती टोल भगवती मन्दिर पुर्वाधार प्रवर्द्धन , इटहरी ५	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३००८ उब्धी, मजरा, टिकुलिया टोल ग्रामथान संरक्षण, इटहरी १६	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३००९ राधा कृष्ण मन्दिर अधुरो निर्माण, इटहरी १६	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३१०१ बेलगाछी टोल स्थित चतुर्भुजेश्वर मन्दिर स्तरोन्नती, इटहरी-२	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३२१२ चौधरी टोलमा देव घर तथा मन्दिर निर्माण, ईटहरी ४ सुनसरी	५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३४४८ सर्वेश्वर मन्दिर निर्माण, इटहरी, खनार	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३४७१ ओसियन पार्कमा सौन्दर्यकरण , ईटहरी १	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३४७२ थारुहरुको ग्रामथान सौन्दर्यकरण तथा मर्मत, ईटहरी १०	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४३५३ ज्ञानमार्ग टोल दक्षिण श्री शान्ति टोल सौन्दर्यकरण, इटहरी-२, सुनसरी	९,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४३७१ विनदवासिनि भगवती र शिवालय मन्दिर पुर्वाधार निर्माण इटहरी १७	६,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७१३ त्रिनेत्र अर्घ्यत्मक चिन्तन धामको अयुरो पूर्वाधार निर्माण, इटहरी २ सुनसरी	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७२० थारु जातीहरुको ग्रामथान सौन्दर्यकरण तथा अयुरो पूर्वाधार निर्माण, इटहरी १०, सुनसरी	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६५ सामुदायिक क्याम्पस अनुदान	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.२.६८५ वयरवना जेष्ठ नागरीक समाज इटहरी उ न पा ५	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६६५ आदर्श टोल सामुदायिक भवन निर्माण इटहरी १	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६७० इटहरी २ पशुपती चौक सेलो सामुदायिक अयुरो सम्पन्न गर्ने कार्य	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६७६ इटहरी ५ काठ्यवाटिका उत्तर व्याडमिण्टन हल प्रवर्धन तथा व्यवस्थापनका लागि आवश्यक खेल सामग्री उपलब्धता	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६८४ ज्विदि आधारभुत विद्यालय खेलमैदान बाल उद्यान इटहरी १६	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६९० जेष्ठ नागरिक भवन मर्मत सम्भार इटहरी ६	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६९६ ज्ञानोदय मावि भवन निर्माण इटहरी १०	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७०५ तामाङ्ग घेदुङ्ग भवन इटहरी २	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७११ नेत्रा पुत्र भवन मर्मत सम्भार इटहरी	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७२४ भानु प्राविको पूर्वाधार विकास निर्माण इटहरी ११	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७३० सदन आश्रित आविको पूर्वाधार विकास निर्माण इटहरी १३	३५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७३४ राजदेवी मन्दिर भवन कम्पाउण्ड भित्र कृयापुत्री भवन इटहरी २	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७३९ राजाजी विच्छु धामी शिवमन्दिर सामुदायिक भवन इटहरी ८	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७४३ जुत्ता सिलाउने तालिमका लागि आवश्यक उपकरण र कच्चा पदार्थ खरिदका लागि ईटहरी २०, सुनसरी	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७५० इटहरी १२,१३,१४ र दुहवी ८ का दलित आदिवासी तथा अल्पसंख्यक लक्षित महिला साक्षरता तथा सरसाफाई अभियान	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७५६ सिलाई कटाई तालिम इटहरी उपमहानगरपालिका वडा नं. ६, विपी चोक, सुनसरी	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७६१ साहित्य सदन भवन निर्माण इटहरी ३	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४३७७ श्री शान्ति टोलमा खुल्ला व्यायामशाला खरीद तथा जडान कार्य	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४४२ सामुदायिक विद्यालयमा बस सेवा सञ्चालन ( लागत साझेदारी )	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४६०३ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, जनजागृती मा.वि. ईटहरी वडा नं. १७	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.२१७ पढ्दै कमाउँदै कार्यक्रम ( लागत साझेदारी )	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.२१८ १० महिने कार्यगत अभ्यास तालिम ( लागत साझेदारी )	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.२१९ अटिजम केयर (लागत साझेदारी)	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.१२ अल्पकालीन आश्रयस्थल (SAFE HOUSE) सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान (साझेदारी)	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.१३ एस. ओ. एस. बालग्राम इटहरी सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.३ ज्येष्ठ नागरिक दिवासेवा केन्द्र सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान (साझेदारी)	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.४ बालकल्याण गृह सञ्चालन व्यवस्थापन अनुदान (लागत साझेदारी)	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.६ बालहेल्पलाईन (१०९८) सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.७ बृद्धाश्रम सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान (साझेदारी)	३,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
८०१०१०३२ धरान उप-महानगरपालिका		५,९७,५२
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	१.३.५.६८ नारी एकता समाज धरान १८ सिलाइ बुनाइ तालिम	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	१.३.५.६९ अपाङ्ग असाय सेवा केन्द्र को सहकार्यमा अपाङ्गहरुको क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम धरान	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.१.२.६५४ कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड गोदाम भवन निर्माण बडा नम्बर ६	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.१०४ ई.अ. स. पुर्वाञ्चल क्याम्पस धरानमा अनुसन्धानका लागि हाईटेक प्रिन्टिङ्ग निर्माण	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.६.४.४५ अपाङ्गता शिप विकास तथा पुर्नस्थापना कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.६.४.६६ ब्युटीपार्लर सम्बन्धी तालिम, बडा नं ३	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.६.४.७० युवा उद्यमीलाई साबुन बनाउने तालिम	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम सञ्चालन व्यवस्थापन	७०
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.७७ पशुपन्छीहरुको रोग नियन्त्रणको लागि औषधि र कुकुर बन्ध्याकरण तथा दर्ता	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.२९७६ पसाखल यमारी महोत्सव कार्यक्रम, धरान ३, सुनसरी	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.२९८७ शनि मन्दिर तथा गौशाला विध्वकर्मा मन्दिर निर्माण, धरान -८, तीनकुने सुनसरी	४,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.२९९६ उदय सामुदायिक वनमा बाल उद्यान निर्माण, धरान १७	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.२९९८ झुरुर उर्जेन छयोइखोलिङ्ग गुम्बा पुर्वाधार निर्माण, धरान २०	१५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३२०४ लक्ष्मी नारायण मन्दिर स्तरोन्नती, धरान-१६	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३२०६ बौद्ध दाह संस्कार तथा संस्कृतिक समूहको भवन निर्माण, धरान-११	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३४२६ दुबेछेन छयोमलिङ्ग गुम्बा, धरान १८	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४३६९ लोकतान्त्रिक चौतारी सौन्दर्यिकरण धरान भानुचोक -२	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७०२ पर्यटन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, धरान दन्तकाली	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७०४ पिण्डेश्वर धरान पर्यटन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, धरान पिण्डेश्वर	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७७४ डग्युर जिम्मा ड्युडने ल्हाखाङ गुम्बा, धरान उमनपा, सुनसरी	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७८१ डग्युर डोल्मा छयोलिङ्ग गुम्बा, धरान -१५, सुनसरी	२०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७८२ हिमालयन रिनछेन छयोईलिङ्ग बुद्धिष्ट गुम्बा, धरान- ८, सुनसरी	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.५ आप्रवासी श्रोत केन्द्रका सुचना तथा परामर्श कर्ता करार सेवा शुल्क	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३३४५ युवा लक्षित सिपमूलक तथा स्वरोजगार तालिम कार्यक्रम सञ्चालन	९,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०८५ एन्फा एकेडेमी धरान १७ भवन मर्मत को लागि	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०८७ किरात साम्राज्य राइ जुलेम्खा त्रयाल जीला कार्य स्समिति धरान १७	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०९१ कोशी प्रदेश स्तरीय उसु प्रतियोगिता धरान सुनसरी	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०९२ कोशी प्रदेश स्तरीय लोपोन्मुख सांस्कृतिक नृत्य हरुको प्रस्तुति तथा स्थानीय नाचहरुको प्रस्तुति धरान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०९५ डिपो मावि बास्केट बल खेल मैदान त्रास निर्माण धरान	३०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०९८ तेक्वान्दो दोजांग धरानका लागि खेलकुद उपकरण/ सामाग्री धरान	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१०१ दलित संस्कृति कला केन्द्र धरान-२० भवन निर्माण	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१०३ दलित सेवा संघलाई चेतनामूलक कार्यक्रम धरान उपमहानगरपालिका ८ सुनसरी	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१०५ धरान तेक्वान्दो दोजांग सुनसरी जीला स्तरीय प्रतियोगिता धरान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१०८ बान्दव पुस्ताकालय को भवन अधुरो निर्माण धरान १५	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१०९ ब्रह्म कुमारी राजयोग सेवा केन्द्र भवन तला थप धरान ६	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४११४ मनमोहन स्मृति फुटबल प्रतियोगिता धरान १५	५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४११५ महागुरु फाल्गुनन्द स्मृति प्रतिष्ठान निर्माणाधिन भवन पूरा गर्ने कार्य धरान-२० विष्णुपादुका	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४११९ महागुरु मिङ्गसो मांङ्गिङ्ग मन्दिर धरान १४	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१२१ मानव अधिकारका लागि महिला एकल महिला समुह सुनसरीको कम्पाउण्ड बाल धरान १७	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१२५ याक्युङ्ग चलचित्रकर्मी संघको भवन धरान १५	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१२९ राया चौरी फुटबल ग्राउण्ड मर्मत, धरान-६	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१३२ लिम्बु फुटबल प्रतियोगिता धरान ६	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१३४ लिला श्रेष्ठ सुब्बा स्मृति प्रतिष्ठान को अधुरो भवन धरान ७	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१३७ विजयपुर दरबारको ऐतिहासिक घटनाक्रम अध्यायन तथा अनुसन्धान २०८३ धरान नपा. १४ सुनसरी	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१४१ श्याम चोक सेवा समाज भवन ( अधुरो निर्माण ) धरान १५	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१४७ श्री जानोदय मावि धरान ११ को डेस्क बेन्च निर्माण को लागि	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१४९ श्री पंचायत मावि सौचालय निर्माण धरान १०	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१५३ श्री राधेश्याम महिला जागरण मन्दिर पाटशाला भान्सा निर्माण धरान १	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१५५ श्री शिक्षा निकेतन उच्च मावि भवन निर्माण धरान २	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१५८ श्री सहिद स्मृति मा.वि.को ४ कोठे अधुरो भवन निर्माण, धरान उ.न.पा वडा-८ गंगालाल मार्ग सुनसरी	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१६४ श्री हिमाल महायान रिन्ड्रेन छ्योलिङ्ग बौद्ध गुम्बामा सञ्चालित विद्यालय व्यवस्थापन तथा पूर्वाधार सुधारको लागि, धरान-८	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१६७ सगरमाथा फुटबल चौरी मर्मत तथा घेरावेरा निर्माण, धरान -११	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१७१ सयपत्री प्रदेश स्तरीय भलिबल प्रतियोगिता धरान ६	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१७३ साक्य कल्याणकारी समाजको भवन धरान १४	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१७६ सिंह देवी मन्दिर जिर्णोद्वार निर्माण धरान ४	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१७८ सिरिसे खेल मैदान निर्माण धरान २०	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४३५८ सुनुवार सेवा समाज कम्पाउण्ड घेरावारा धरान ११	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४५२ सामुदायिक विद्यालयमा बस सेवा सञ्चालन ( लागत साझेदारी )	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२५.५ आया प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,८२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२८.११ सहयोगापेक्षी सडक आश्रित मानव र सडक बालबालिका मुक्त जिल्ला घोषणा कार्यक्रम	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.१० लैङ्गिक तथा यौनिक अल्पसंख्यक समुदायका व्यक्तिहरूका लागि सचेतनामूलक अन्तर्क्रिया कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.४ बालकल्याण गृह सञ्चालन व्यवस्थापन अनुदान (लागत साझेदारी)	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.५ सहयोगापेक्षी सडक मानवमुक्त प्रदेश अभियान अनुदान (साझेदारी)	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.३.३३५८ धरान ५ को पन्चकन्या आधारभूत स्वास्थ्य चौकी घेरावारा	९,००
<b>८०१०११२७ इनरुवा नगरपालिका</b>		<b>५,२८,५५</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.१.२.६४७ सहकारी को कृषी गोदाम भवन निर्माण	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.१.२.६४९ सहकारी संघ को कृषी गोदाम भवन निर्माण इनरुवा-२	२५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.१.३.४६६४ कृषी बजारमा रहेको अधुरो टहरा निर्माण तथा व्यवस्थापन बडा नम्बर ४	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.६३ मोटर बोरिङ्ग इनरुवा बडा नं. २,९,१०	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.७४ आधुनिक कृषि यन्त्र उपकरण तथा सिंचाइको लागि सिंचाइ मोटर सहित स्यालोटुवेल कृषिमा विद्युतिकरण सहित इनरुवा बडा नम्बर ३ ४ र ८	४०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.८४ झ्यर मेशिन खरिद तथा वितरण कार्यक्रम, ईनरुवा ९	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.६.४.७० युवा उद्यमीलाई साबुन बनाउने तालिम	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४४७ फलफुल खेति केरा प्रवर्द्धन बडा नं ९	१०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४४८ कृषकहरुलाई व्यवसायीक कृषि तालिम प्रदान इनरुवा ३ ४ र ८	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५३ खोरेत रोग नियन्त्रण आयोजना संचालन	३,५०
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३१२९ रामजानकी मन्दिर ( पंचुदास ) पुर्वाधार निर्माण, इनरुवा ५	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३१९९ राम जानकी मन्दिर अधुरो पुर्वाधार निर्माण, इनरुवा न.पा ४	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३२०१ मस्जिदको व्यवस्थापन (रहमान मियाको घर छेउ)बहुलुवामा , इनरुवा नगरपालिका ८	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३४१९ इनरुवा उत्सव (सांस्कृतिक तथा पर्यटन महत्सव), इनरुवा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४३५० नेवा सांस्कृतिक भवन तथा पार्क निर्माण, इनरुवा ५ बलाहा सुनसरी	६,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४३६८ श्री लाटिमाई मन्दिर कंशमडान, इनरुवा-३, सुनसरी	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४६५९ माइतु साविल इस्लाम इनरुवा-२ को लागी कम्पाउन्ड बाल तथा अधुरो भवन सम्पन्न गर्न, इनरुवा २	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७२८ शिव भगवती वैष्णवी मन्दिरको अधुरो पूर्वाधार निर्माण,इनरुवा ५	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अषाढता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	११,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६५ सामुदायिक क्याम्पस अनुदान	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.४.३.५ आप्रवासी श्रोत केन्द्रका सुचना तथा परामर्श कर्ता करार सेवा शुल्क	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३२९७ राजाजी रामजी महतो दास मा वि इनरुवा २ मर्मत सम्भार	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३२९८ बालमन्दिर मा वि इनरुवा २ पुर्वाधार निर्माण	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३२९९ रेडक्रस आधारभुत विद्यालय इनरुवा ४ को भवन मर्मत	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३३०० शारदा मा वि इनरुवा ५ पुर्वाधार निर्माण	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३३०१ सरस्वती मा वि बबिया १ ब्लक हल निर्माण	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३३०२ राणेश नेरा स्कुलको कम्पाउन्ड घेरावेरा कार्य	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३३०३ राष्ट्रिय हरि मा वि पुर्वाधार विकास	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३३०४ ज्ञानोदय आ वि को भवन पुर्वाधार विकास	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३३०६ भगवती मा वि मा प्रविधिमैत्री शिक्षण सिकाइ व्यवस्थापन	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३३०७ बाल मन्दिर मा वि मा प्रविधिमैत्री शिक्षण सिकाइ व्यवस्थापन	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३३०८ जनता मा वि इनरुवा ६ मा संचालित विशेष तथा स्रोत कक्षा संचालीत विद्यालयमा पुर्वाधार निर्माण तथा स्तरउन्नती	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३३१० रामजानकी मन्दिर बाल कम्पाउन्ड निर्माण ( पन्चु)	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३३११ तोयानाथ नर्मदा क्याम्पस भवन मर्मत तथा कम्पाउण्ड बाल निर्माण	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३३१२ शिव वैष्णवी देवि मन्दिर हल निर्माण इनरुवा ५	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३३१४ नेवार समाज मन्दिर निर्माण इनरुवा ५	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३३१८ लाटीमाइ मन्दिर पुर्वाधार विकास इनरुवा ७	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३३२० श्री राजजानकी मन्दिर निर्माण मण्डल टोल	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३३२३ काली दुर्गा मन्दिर निर्माण इनरुवा ५	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३३२५ संकटमोचन हनुमान मन्दिर सेवा समिति इनरुवा २ अधुरो निर्माण कार्य	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३३२६ नुरी कब्रिस्तान घेरावारा इनरुवा १०	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३३२७ शिव मन्दिर इनरुवा १ अधुरो मन्दिर	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३३२८ किरात राई यायोख्खा साकेला मन्दिर निर्माण तथा बाल घेरावारा इनरुवा ३	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३३२९ हनुमान मन्दिर निर्माण (त्रिवेणी घाट) इनरुवा ४	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३३३० श्री हनुमान मन्दिर घेरावेरा र गेट निर्माण कार्य इनरुवा १ सुनसरी	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३३३१ शिव मन्दिर पुर्वाधार निर्माण झमेली इनरुवा ८	५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३३३२ राहजी टोल हनुमान मन्दिर धेरावेरा तथा गेट निर्माण इनरुवा ६ सुनसरी	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३३३४ रामजानकी मन्दिर निर्माण कार्य ८ कैलु	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३३४० देविथान वाउन्ड्रिवाल र गेट निर्माण इनरुवा ६	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३३४६ अपन स्वर्ग नेपाल सांस्कृतिक कार्यक्रम इनरुवा न पा ५	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३३७२ मनमोहन स्मृती प्रतिष्ठान भवन निर्माण इनरुवा ५	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३३७९ श्री काली दुर्गा मन्दिर निर्माण इनरुवा ५	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३६७९ नेवा सांस्कृतिक संग्रहालय निर्माण इनरुवा ५	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७७५ जेष्ठ नागरिक भवन मर्मत सम्भार (नेपाल कुशवाहा कल्याण समिति) इनरुवा २	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८०३ डा.वसन्त स्मृती को अधुरो भवन २ तल्ला माटो पुर्ने अन्य कार्य समेत इनरुवा ९ सुनसरी	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८१० महिला हित समाजको कार्यलय व्यवस्थापनका लागि सामग्री खरिद(ल्यापटप, कम्प्युटर, प्रिन्टर)फोटोकपी मेसिन, फर्निचर, दराज लगायत कार्यलय सामग्री) ईनरुवा नगरपालिका बाड न. ६ महिला हित समाजको कार्यलय	९,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८१९ सुस्लिम मदरसा भवन निर्माण इनरुवा ७ चादबेला	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८२६ राधाकृष्ण मन्दिर भवन निर्माण, गुराँस आवासिय क्षेत्र कन्समर्डन, इनरुवा न.पा ८ सुनसुरी	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८२९ श्री नेपाल राष्ट्रिय हरि मावि भवन निर्माण इनरुवा ७	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३८३४ सहिद प्रतिष्ठान नेपाल इनरुवा-३ को निर्माणाधिन भवनको माथिल्लो तला छत ढलान साथै झ्याल ढोकासहित टूट निर्माण	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४५५ सामुदायिक विद्यालयमा बस सेवा सञ्चालन ( लागत साझेदारी )	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४६०७ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, बाल मन्दिर मा.वि. इनरुवा वडा नं. २	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४६३८ रामजानकी मन्दिर अधुरो निर्माण कार्य इनरुवा ६ झकनझोरा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४६५३ डिजिटल पत्रकारीता क्षमता विकास तालिम इनरुवा	२,६९
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.२१८ १० महिने कार्यगत अभ्यास तालिम ( लागत साझेदारी )	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.२१९ अटिजम केयर (लागत साझेदारी)	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२५.५ आया प्रोत्साहन कार्यक्रम	५२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.११ ज्येष्ठनागरिकका ज्ञानसीप नवपुस्तामा पुस्तान्तरण कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.१४ बहिरा तथा स्वरबोलाई सम्बन्धी अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुको लागि सांकेतिक भाषा र सञ्चार व्यवस्थापन कार्यक्रम	३,६४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.१६ श्रम तथा रोजगार प्रवर्धन कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.३ ज्येष्ठ नागरिक दिवासेवा केन्द्र सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान (साझेदारी)	२,००
<b>८०१०११२८ दुहवी नगरपालिका</b>		<b>२,१८,७६</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.१.२.६५५ पशुपन्छी सेवा तालिमका लागि भवन मर्मत	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.११८ पावर स्त्रे खरिद तथा वितरण	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.६.४.४८ ढाकाको कपडा जुनाई सम्बन्धि तालिम	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.६.४.४९ स्थानीय रैथाने वस्तुबाट आयआर्जनको सृजना सम्बन्धि तालिम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.६.४.५० च्याउ खेति सम्बन्धि तालिम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.६.४.५१ युवा उद्यमशिलता विकास तालिम	३,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.६.४.५२ प्राङ्गारिक खेति सम्बन्धि तालिम	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.६.४.५३ बेमौसमी तरकारी खेति सम्बन्धी तालिम	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.६.४.५४ कृषि सम्बन्धि भिडियो डकुमेन्ट्री बनाउने तालिम	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४६५ कृषि चुन तथा माटो सुधार कार्यक्रम	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५३ खोरित रोग नियन्त्रण आयोजना संचालन	३,५०

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.८२ कुकुर बन्ध्याकरण कार्यक्रम	४,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.८३ पशुजन्य औषधि खरिद तथा वितरण	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३०६० विरनिया एकादशी मन्दिर निर्माण, दुहवी १०	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३०६२ छठ घाट निर्माण, देवलाल यादवको घर नजिक, दुहवी १०	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३२०९ सन्त गुरु कबिर मठ भवन निर्माण, दुहवा न-पा. ८, रनिगाड	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३२७६ सत्य साई सेवा अधुरो भवन निर्माण गढी-२ सखुवारे सुनसरी	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७२२ साल्पा देवी मन्दिरको अधुरो पूर्वाधार निर्माण, दुहवी २ बुङ्डी	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	११,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४००७ पिरासंती घाट निर्माण दुहवी ५	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४००९ बरियातीथानको बाउण्डरीवाल निर्माण दुहवी ११	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०१२ राम जानकी मन्दिरको बाउण्डरी बाल निर्माण दुहवी १२	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०१४ साह धर्मशाला स्तरोन्नती दुहवी ५	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०२० दिनाभद्री मन्दिर निर्माण दुहवी १	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०२२ दुहवी न.पा.११ तनमुना दुर्गा आधारभुत विद्यालय मा शौचालय निर्माण कार्य	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०२४ पशुपति आधारभुत विद्यालय दुहवी न.पा.९ बालकुण्ड घेरावेरा कार्य	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०२६ शिव मन्दिरमा धर्मसाला निर्माण दुहवी १०	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०२९ श्री जनता मा०वि० सिमरीया दुहवी न.पा.१० साइकल स्टेण्ड तथा भवन निर्माण कार्य	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०३१ श्री ने.रा. आधारभुत विद्यालयमा सरस्वती मन्दिर निर्माण कार्य दुहवी न.पा.२ पचिरा	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०३४ सतसेग मन्दिर तथा अधुरो भवन निर्माण कार्य दुहवी न.पा.-४	११,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४६२५ नया इस्लामिया मदरसा मर्मत संभार दुहवी १	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४६२८ बालगृह अनाथ आश्रम पूर्वाधार विकास दुहवी ५	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१७५ लक्षित समुदायका छोरीका लागि सक्षम छोरी कार्यक्रम	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.२१८ १० महिने कार्यगत अभ्यास तालिम ( लागत साझेदारी )	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२५.५ आया प्रोत्साहन कार्यक्रम	२६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.१२ अल्पकालीन आश्रयस्थल (SAFE HOUSE) सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान (साझेदारी)	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.४ बालकल्याण गृह सञ्चालन व्यवस्थापन अनुदान (लागत साझेदारी)	२,००
<b>८०१०११२९ बराह नगरपालिका</b>		<b>३,५१,८४</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.१.२.६५२ नगर भेटेरनरी अस्पताल भवन निर्माण गर्ने कार्य बडा नम्बर १०	३०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.१०० कृषि यान्त्रीकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम बडा नम्बर ५ ६ ७ ८ ९ १० र ११	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.१०१ किसानलाई च्याफकटर वितरण बडा नम्बर ६ ७ ८ ९ १० र ११	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.१०२ कृषि स्यालो ट्युबेल निर्माण बडा नम्बर ६ ७ ८ ९ १० र ११	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.२२.२१ विधुतीय चुलो वितरण बराहक्षेत्र १ देखि ५ नम्बर बडा सम्म	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.५.११.२२८ प्रकाशपुर युवा जमात संग सहकार्यमा कृषिमा रोटोटेक्स, एआई र ड्रोन प्रविधि तालिम कार्यशाला बराहक्षेत्र १०	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.६.४.७० युवा उद्यमीलाई सावुन बनाउने तालिम	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.३२८ सिलाइ कटाइ तालिम बराहक्षेत्र ४ सुनसरी	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४५० सिप विकास तथा तालिम कार्यक्रम बडा नम्बर ५ ७ र ८	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४८३ अर्गानिक तत्व सम्बन्धि प्रशिक्षण तथा वितरण कार्यक्रम	५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५३ खोरेत रोग नियन्त्रण आयोजना संचालन	३,५०
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.७६ काउम्याट खरिद तथा वितरण गर्ने कार्य नम्बर १०	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.२८.२६ ड्वाभीड सिक्ने तालीम बडा नम्बर १०	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३०७० चतराधाम जगतगुरु श्री रामानन्दचार्य सेवापीठ राम मन्दिर निर्माण कार्य तथा घेराबारा, बराहक्षेत्र न.पा. १ चतरा, सुनसरी	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३०९३ काला बन्जार बत्तीस चर्च भवनको माथिल्लो तला ट्रेस निर्माण, बराहक्षेत्र-५, तीनकुने सुनसरी	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३०९५ सहिद स्मृति प्रवेशद्वार अधुरो निर्माण, बराहक्षेत्र-३, नडाह सुनसरी	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३२०३ किरात राई समुदायको अधुरो पुजाघर निर्माण, बराहक्षेत्र न.पा.-१ र २	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३४१३ गीताब्रह्मचिन्तन पर्यटन योगाश्रम अधुरो योजना स्तरोन्ती, बहाक्षेत्र १, सुनसरी	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३४२५ रक्तकालिदेवी मन्दिर पुर्वाधार निर्माण, शिकारिथान, बराह ८, सुनसरी	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४६८२ अधुरो लक्ष्मी वेङ्कोटेश्वर मन्दिर पुर्वाधार निर्माण, बराहक्षेत्र न.पा. ६ चक्रघटी	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७८५ श्री सूर्यकुण्ड सामुदायिक घरबास (होमस्टे) व्यवस्थापन कार्य र भवन निर्माण, बराहक्षेत्र- १, सुनसरी	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७९७ श्री लक्ष्मीनरसिंह मन्दिर निर्माण, बराहक्षेत्र-७	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४८१३ जोसमनि सन्न परम्परा साधु सत्सङ्ग भवन निर्माण बराहक्षेत्र नपा	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.३५० TTDP-पदमार्ग निर्माण/पुननिर्माण	२१,७८
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.४.२२.३५५ TTDP-परिधि संरचना निर्माण (Peripheral Structure)	८,८०
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२.५.११.२१६ पर्यटक सूचना केन्द्र सन्चालनमा ल्याउने बराहक्षेत्र नगरपालिका - TTDP	४,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६५ सामुदायिक क्याम्पस अनुदान	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३२८५ महेन्द्र मा वि त्रिगाछी सभाहल निर्माण बराहक्षेत्र ७	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३२८६ महेन्द्र मा वि चकरघट्टी ट्रस्ट निर्माण	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३२८७ वसन्तरितु मा वि बराहक्षेत्र ७ खेलमैदान निर्माण	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५२७ कोशीकि सामुदायिक वनको भवन अगाडी खुल्ला व्यायमशाखा बराहक्षेत्र २	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५२९ नोना कोइराला स्मृति भवन निर्माण बराहक्षेत्र ४	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५३४ जनता मा वि मधुवन भवन मर्मत बराहक्षेत्र ११	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५३८ बालउदान निर्माण आदर्श मा वि बराहक्षेत्र न पा २	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५४१ महर्षि मुगदल प्रतिष्ठानमा विन्धवासीनि मन्दिर तथा भवन निर्माण बराहक्षेत्र ७	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५४४ औलिया मा वि स्तरोन्नती/ मर्मत बराहक्षेत्र १ विद्यालय	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२५.५ आया प्रोत्साहन कार्यक्रम	२६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.१२ अल्पकालीन आश्रयस्थल (SAFE HOUSE) सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान (साझेदारी)	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.१६ श्रम तथा रोजगार प्रवर्धन कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.३ ज्येष्ठ नागरिक दिवासेवा केन्द्र सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान (साझेदारी)	२,००
<b>८०१०११३० रामधुनी नगरपालिका</b>		<b>२,७७,७२</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	१.३.५.६६ विद्युतीय चुलो वितरण रामधुनी ६ र ७	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.९८ कुटी काट्ने मेसिन, पावर टिलर, दाना बनाउने मेसिन, स्यालो सिंचाई बोरिङ खरीद रामधुनी-८ सुनसरी	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.९९ कृषकलाई (धान काट्ने सानो मेसिन) कुटी काट्ने मेसिन वितरण कार्यक्रम बडा नम्बर ४	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.२२.१९ मोटर बोरिङ रामधुनी नगरपालिका बडा नं १, २, ८ र ९	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४७२ प्राङ्गारिक खेति प्रवर्द्धन गर्न प्राङ्गारिक/जैविक मल अनुदान कार्यक्रम	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	७०

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३०११ दिनाभद्री मन्दिर अधुरो भवन पुर्णता मर्मत, रामधुनी ३	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३०८४ रामधुनी नगरपालिकामा प्रदुषण नियन्त्रण र वन तथा वातावरण संरक्षणको निम्ति सिमसार, जलाशय र पोखरी संरक्षण र निर्माण सम्बन्धि सचेतना र तालिम कार्यक्रम (महिला हित समाज ईनस्वा ६ सुनसरीद्वारा), रामधुनी न.पा	९,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३०९८ मैनी ग्रामथान स्तरोन्नती, रामधुनी-६ सुनसरी	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३३८६ श्री हनुमान मन्दिरको अधुरो पूर्वाधार निर्माण, रामधुनी १०, सुनसरी	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३४२२ बन्जारा सेवा समाज मन्दिर निर्माण, रामधुनी न.पा. ३, सुनसरी	१०,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.४७१६ माझी जातीको सांस्कृतिक संग्रहालय तथा पूर्वाधार विकास, रामधुनी ४	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अघाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६५ सामुदायिक क्याम्पस अनुदान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३३१७ रामधुनी माध्यमिक विद्यालय घेरावारा तथा माटो पुर्ने कार्य	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३३१९ नुरी इस्लामी मदरसा माथि तल्लामा झ्याल ढोका तथा प्रिल रडरोकन र प्लाटर रामधुनी ८	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३३२१ भापी मा वि पूर्वाधार विकास	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३३५९ सितपुर दिनाभद्री निर्माण र धर्मशाला निर्माण रामधुनी ९	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३३६० चन्देश्वर शिव मन्दिरको पूर्वाधार निर्माण रामधुनी ९	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३३६२ उराव पूर्वाधार संग्रहालय निर्माण रामधुनी ८	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३३७५ मिर्चिया कदम चौक शिव मन्दिर कम्पाउण्ड टहरा निर्माण जेष्ठ निर्माण रामधुनी ९	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१५९ रामधुनी १ नेत्रा: दयदवु अधुरो भवन सम्पन्न गर्ने	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१६८ रामधुनी ४ को माझिलोकको जिवनयोग भवन अधुरो निर्माण	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१७९ श्री आदर्श मावि रामधुनी-६ माथिल्लो तला छत ढलान	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४१८३ श्री रामधुनी आदर्श विद्यालय भवन तथा कम्पाउण्ड मर्मत रामधुनी-५, सुनसरी	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४३५७ पान्चायन खेल मैदानको स्टेज निर्माण तथा घेरावारा रामधुनी ७ सुनसरी	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४५९ सामुदायिक विद्यालयमा बस सेवा सञ्चालन ( लागत साझेदारी )	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१७५ लक्षित समुदायका छोरीका लागि सक्षम छोरी कार्यक्रम	११,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.२१७ पढ्दै कमाउँदै कार्यक्रम ( लागत साझेदारी )	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.२१८ १० महिने कार्यगत अभ्यास तालिम ( लागत साझेदारी )	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२५.५ आया प्रोत्साहन कार्यक्रम	५२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.१६ श्रम तथा रोजगार प्रवर्धन कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	२५,००
<b>८०१०१३४९ कोशी गाउँपालिका</b>		<b>४,६९,२०</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.१.२.६५० सहकारी को कृषी गोदाम भवन निर्माण, वडा नम्बर ४ र ७	५०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.१.३.४३९५ बर्दीपुर हाटवजार निर्माण तथा व्यवस्थापन	५५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.१२७ नयाँ पोखरी निर्माण तथा व्यवस्थापन, वडा नं ३	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.७५ आधुनिक कृषि यन्त्र उपकरण तथा सिंचाइको लागि सिंचाइ मोटर सहित स्थालोटुबेल वितरण	५५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१९.३ कृषि विद्युतीकरण कोशी गा.पा १,२,४,६	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१९.६ कृषिमा विद्युतिकरण वडा नम्बर ४, ५, ६ र ७	१,००,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.२.३६ लागत सहभागितामा कृषी एम्बुलेन्स	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५४ पशुपन्डी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	७०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अघाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	९,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३३३६ श्री आधारभुत विद्यालय मर्मत तथा आवश्यक शैक्षिक सामग्री खरिद कोशी गा पा ६	५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३३३९ शिव मन्दिर स्तरोन्नती, घत्ता टोल साविक वडा १ कोशी गा पा ६	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२११ कोशी गा पा २ कोशी मा वि धिन क्लव र सरस्वती मन्दिर निर्माण	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२३० कोशी गा पा अपाङ्ग भएका व्यक्तिका लागि Wheel Chair वितरण	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४२३७ श्री १०८ राम जानकी मन्दिर साविक कुसर्ही ८ हालकोशी २ मा रहेको अधुरो मन्दिर अधुरो निर्माण कार्य कोशी २ सुनसरी	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४६८ सामुदायिक विद्यालयमा बस सेवा सञ्चालन ( लागत साझेदारी )	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४६०५ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, श्री राष्ट्रिय मा.वि. कोशी लौकही	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४६०६ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, कोशी जनता मा.वि. कोशी हरीपुर	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४६५६ दिना भद्री मन्दिर साविक श्रीपुर ३ हाल कोशी गा पा ६	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१७५ लक्षित समुदायका छोरीका लागि सक्षम छोरी कार्यक्रम	११,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.२१७ पढ्दै कमाउँदै कार्यक्रम ( लागत साझेदारी )	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.१६ श्रम तथा रोजगार प्रवर्धन कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	२५,००
<b>८०१०१३५० गढी गाउँपालिका</b>		<b>१,४१,७०</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	१.३.५.८५ गढि गा.पा, सुनसरी मा सञ्चालन हुने महिला आय आर्जनसँग सम्बन्धित लघुउद्यम, सिप विकास तालिम र उपकरण वितरण कार्यक्रम सञ्चालन	९,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.१३१ स्यलो ट्युबेल वितरण वडा नम्बर ५ र ६	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.९६ पावर टेलर अनुदान कार्यक्रम गढी -३ र ४	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.५.२.२.२९ हाट बजार व्यवस्थापन तथा टहरा निर्माण गढी-१	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.६.४.७२ महिलाहरु लाई उधमि बनाउन बाछा र बंगुर प्रवर्द्धन वडा नम्बर २	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	७०
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३४३१ जगतगुरु श्री रामानन्दचार्य सेवापिठ निर्माण, गढी गा.पा.-४	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३३४७ गंगा आधारभुत विद्यालय गढी ५ सत्तरझोराको कम्पाउण्ड बाल निर्माण	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४३२९ कर्तिक मन्दिर निर्माण गढी ५	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४३३० थारू कल्याणकारीणि अधुरो भवन निर्माण कार्य गढी २ औरावनी	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४३३१ नता आधारभुत विद्यालयको मर्मत सम्भार तथा खेल मैदान निर्माण बलाहा सुनसरी गढी गाउँ पालिका वडा नं. ५.	९,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४३३२ मझोको ग्रामथान निर्माण गढी ३	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४३३३ मुस्लिम टोलमा मदरसा निर्माण गढी ४	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४३३४ रामसीता आधारभुत विद्यालय गढी ३ मर्मत सम्भार तथा खेलमैदान निर्माण, चलाहा गढी गाउँपालिका	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४३३५ शिव मन्दिर स्तरोन्नती गढी ३	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४३३६ श्री जनता आधारभुत विद्यालय गढी-२ कोलहबीमा घेरावेरा कार्य तथा मर्मत	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४६२७ जनता मा वि मा आइ सिटि व्यवस्थापन गढि गा पा ६	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४६२९ रामजानकी मन्दिर अधुरो भवन निर्माण गढी ५	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.२१८ १० महिने कार्यगत अभ्यास तालिम ( लागत साझेदारी )	१०,००
<b>८०१०१३५१ देवानगञ्ज गाउँपालिका</b>		<b>१,५४,२०</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	७०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	९,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३३१३ उस्मानिया आइडेल पब्लिक स्कुल पुर्वाधार विकास देवानगञ्ज १	५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३३१५ जनता आ वि शौचाल निर्माण, मर्मत संभार देवानगञ्ज ६ राजगंज	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३३४३ श्री गणेश आ वि मा धेरावारा तथा ग्राउन्डमा इन्टरब्लक निर्माण देवानगन्ज ५	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३३४४ रामजानकी ठाकुरवाडी मन्दिरको पुर्वाधार विकास देवानगन्ज ५	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३३४९ श्री श्री काली मन्दिर निर्माण कार्य देवानगन्ज ५	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३३५० राधाकृष्ण मन्दिर धेरावारा र गेट निर्माण कार्य देवानगन्ज १	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३३५१ रामजानकी मन्दिरको धेरावारा र सामुदायिक भवन निर्माण देवानगन्ज १	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३३५२ श्री रामजानकी मन्दिर अधुरो कार्य निर्माण देवानगन्ज १	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३३५३ तुर्गा मन्दिर धेरावारा र कम्पाउन्डवाल निर्माण देवानगन्ज ४	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३३५४ गेड बाबा शरदार मन्दिर पुर्वाधार निर्माण देवानगंज ३	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३३५५ रामजानकी मन्दिर शौचालय निर्माण देवानगंज ६	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३३५७ मागेन बेचनी साहेब कविर सेवा आश्रम अधुरो निर्माण कार्य देवानगंज ६	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४०६३ राजा जि बाबा मन्दिर निर्माण देवानगन्ज-३ शर्मा टोल	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४७० सामुदायिक विद्यालयमा बस सेवा सञ्चालन ( लागत साझेदारी )	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४६११ न्यून दरबन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, श्री माध्यमिक विद्यालय देवानगञ्ज बडा नं. २	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४६३९ वैष्णिकाली मन्दिर मर्मत संभार देवानगन्ज ३	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४६५४ होलि मिलन सांस्कृतिक कार्यक्रम	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१७५ लक्षित समुदायका छोरीका लागि सक्षम छोरी कार्यक्रम	११,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.२१७ पढ्दै कमाउँदै कार्यक्रम ( लागत साझेदारी )	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.२१८ १० महिने कार्यगत अभ्यास तालिम ( लागत साझेदारी )	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.१६ श्रम तथा रोजगार प्रवर्धन कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	२५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.३.५.११८ देवानगंज सुनसरीमा महिला हित समाज इनरुवा सुनसरीद्वारा गर्भवती तथा बालबालिकाको स्वास्थ्य सम्बन्धि पोषण र शिविर संचालन	९,००
<b>८०१०१३५२ बर्जु गाउँपालिका</b>		<b>२,०५,४६</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.१.३.४६५७ कृषि बजार निर्माण तथा व्यवस्थापन बडा नम्बर ६	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.९४ स्यालो ट्युबेल जडान कार्यक्रम बर्जु गा.पा २	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४८४ गैँहु प्रवर्द्धन बडा नम्बर ३	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	७०
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३०५० दैताटोलको राधाकृष्ण मन्दिर पुर्वाधार निर्माण, बर्जु ६	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३०५१ रविहाटको आनन्द मन्दिर पुर्वाधार निर्माण, बर्जु ६	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३०५३ अमरेखर शिव मन्दिर पुर्वाधार निर्माण, बर्जु ३	७,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३०५४ भगवती मन्दिर पुर्वाधार निर्माण, भिमपुर यादव टोल, बर्जु '२	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३०५६ रामजानकी मन्दिर धार्मिक पुर्वाधार निर्माण, बर्जु २	६,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३०५७ सिंहदेवी मन्दिर धार्मिक पुर्वाधार स्तरोन्नती, बर्जु ५	६,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३०५८ सिताराम संतसमाजको शिव मन्दिर निर्माण, बर्जु २	६,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३१५८ आनन्द मन्दिर निर्माण, बर्जु गा.पा. बडा नं.-२, सुनसरी	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३१६१ अधुरो शिव मन्दिर निर्माण, बर्जु गा पा बडा नं.-२, सुनसरी	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३१६३ रविदास मन्दिर अधुरो मन्दिर निर्माण, बर्जु गा.पा बडा नं.-६, सुनसरी	५,००
३२९ पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	११.१.३.३१६४ आत्म ज्ञान प्रचार संघ बेलगडियाको अधुरो भवन तथा घेरावेरा निर्माण, बर्जु गा.पा. बडा नं.-२, सुनसरी	५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अथाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३३६७ सार्वजनिक राष्ट्रिय आधारभुत विद्यालय वर्जु ५	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५६० चिमडी आधारभुत विद्यालयको स्तरोन्नती वर्जु ६	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५६२ विन्चुधामी ग्रामथान निर्माण वर्जु ६	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५६४ श्री सार्वजनिक राष्ट्रिय आधारभुत विद्यालयमा सरस्वती मन्दिर निर्माण वर्जु २	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५६६ सार्वजनिक आ.वि. भवन स्तरोन्नती वर्जु २	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३५६९ अनुपगंगा बौद्ध गुम्बा निर्माण वर्जु ४	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४४७३ सामुदायिक विद्यालयमा बस सेवा सञ्चालन ( लागत साझेदारी )	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४६०९ न्यून दरवन्दी भएका सामुदायिक माविलाई डिजिटल सिकाइ सामग्री अनुदान, श्री माध्यमिक विद्यालय वर्जु हटीया टोल	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१७५ लक्षित समुदायका छोरीका लागि सक्षम छोरी कार्यक्रम	११,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.२१७ पढ्दै कमाउँदै कार्यक्रम ( लागत साझेदारी )	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.२१८ १० महिने कार्यगत अभ्यास तालिम ( लागत साझेदारी )	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२५.५ आया प्रोत्साहन कार्यक्रम	२६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.१६ श्रम तथा रोजगार प्रवर्धन कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	२५,००
<b>८०१०१३५३ भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका</b>		<b>६,०६,२०</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.१.२.६५६ कृषि सहकारी संस्थाको घेरावेरा निर्माण भोक्राहा नरसिंह ६	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.१.२.६५८ कृषि बजार निर्माण तथा व्यवस्थापन बडा न ६ र ४	४०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.१.२.६५९ रसायनिक खाद्यमल एंव विउ विजनको लागि घर गोदाम निर्माण भोक्राहा नरसिंह ६	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.१.२.६६० दुध तथा दुग्ध जन्म पदार्थ संकलन तथा भण्डारण गर्नको निम्ति कोल्ड स्टोर सहितको स्मार्ट डेरी कार्यक्रम भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका १	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.१.२.६६२ कृषि यान्त्रिकरण अन्तर्गत कृषी सहकारीको कस्टमहायरिड स्थापना बडा नम्बर ६	५०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.९० आधुनिक कृषि यन्त्र उपकरण तथा सिंचाइको लागि सिंचाइ मोटर सहित स्यालोटुवेल्	३०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.९१ किसानहरुलाई कृषि औजार वितरण कार्यक्रम, भोक्राहा नरसिंह ६	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.९२ कृषकलाई च्यापाकटर वितरण कार्यक्रम बडा नम्बर ७	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.९३ कृषकलाई च्यापाकटर वितरण कार्यक्रम बडा नम्बर ६ र ५	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१९.५ कृषिमा विद्युतिकरण बडा नम्बर ४, ५, ६ र ८	१,००,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.२.३७ लागत सहभागितामा कृषी एम्बुलेन्स खरिद	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.५.११.२२३ नवउद्यम प्रवर्द्धनका लागि गाउँपालिकाको मुख्य बजार तथा कार्यालयहरुमा फ्रि वाइफाइ जोन	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.५.११.२२७ नयाँ तथा पुराना उद्यमीहरुलाई स्तरोन्नति तालिम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.६.४.६५ महिला उद्यमी गुडिया बनाउने तालिम	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.६.४.६७ युवा उद्यमीका लागि सीपमूलक ड्राइभिङ्ग तालिम	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.६.४.७३ महिला स्वरोजगार प्रवर्द्धनका लागि ब्युटिसियन सीप विकास तालिम	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४३५ किसानहरुलाई उन्नत जातको बिउविजन वितरण, भोक्राहा नरसिंह ६	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४३७ किसानहरुलाई आर्गनिक खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम र रासायनिक मलको साटो जैविक मल प्रयोगमा प्रोत्साहन भोक्राहा नरसिंह ६	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४५८ पशुजन्म औषधी खरिद तथा वितरण	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४५९ वेमौसमी तरकारी सम्बन्धी तालिम	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४६० अर्गनिक कृषि खेति सम्बन्धि पालिकास्तरीय अभिमुखीकरण कार्यक्रम	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४६१ आधुनिक कृषि खेति सम्बन्धि अभिमुखीकरण तथा तालिम	५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४६२ कृषि सम्बन्धि भिडियो डकुमेन्ट्री बनाउने तालिम	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४७१ कृषि महोत्सव /मेला	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४८२ अर्गानिक तत्व सम्बन्धि प्रशिक्षण तथा वितरण कार्यक्रमऽ वडा नं ३	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	७०
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.८१ कुकुर बन्ध्याकरण कार्यक्रम	९,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.९१ पशु प्रवर्द्धन तथा पशु प्रदर्शनी मेला	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.२८.२२ एक व्यक्ति एवं सहकारीको नीतिलाई कडाइका साथ लागु गर्न सहकारी सुशासन र नीति नियम सम्बन्धी तालिम संचालन	३,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.५.२५.१ कब्रिस्तान घाट जाने बाटोमा सोलार बत्ती भोक्राहा नर्सिंह ६	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३३४२ युवा सिप मुलक तालिम भोक्राहा नर्सिंह ७	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३३४८ रामजानकी मन्दिर (लाखो देवी) स्तरोन्नती भोक्राहानर्सिंह ७ साविक नर्सिंह ३	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३३८० शारदा मा वि अधुरो निर्माण कार्य भोक्राहा नर्सिंह १	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७५८ ओम श्रेष्ठ शिव मन्दिर निर्माण समितिको अधुरो मन्दिर निर्माण भोक्राहनर्सिंह ५	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७६० जनता मा वि स्तरोन्नती भोक्राहनर्सिंह ७	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७६३ मदरशा दारुल फुर्कानको अधुरो भवन मर्मत सम्भार भोक्राह ७	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७६६ मदरशा शेराजुल उलुम सोनियाहिको स्तरोन्नती/ मर्मतसम्भार	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७६८ मदरशा शैयदना सादविन बकाफको अधुरो भवन सम्पन्न भोक्राह १	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७७० मद्रसतुल उलुम अल इफ्लामिया भवन व्यवस्थापन भोक्राह ५	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७७२ शिवशक्ति आधारभुत विद्यालय छेउमा रहेको राजाजी देहवार थान निर्माण	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७७३ रामजानकी मन्दिर साहु टोल मन्दिर परिपर व्यवस्थापन भोक्राह ७	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३७७७ हरिनगर ४ मा रहेको मदरसा रिजविया जैशिया मसजदुल उलुमको भवन निर्माण	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.४६१७ डा खलिल आजाद व्यायमशाला निर्माण भोक्राहा नर्सिंह ४	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१७५ लक्षित समुदायका छोरीका लागि सक्षम छोरी कार्यक्रम	११,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.१६ श्रम तथा रोजगार प्रवर्धन कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	२५,००
<b>८०१०१ ३५४ हरिनगर गाउँपालिका</b>		<b>३,८६,७०</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.१.२.६४५ भुटाहा कृषि हाटबजार निर्माण तथा व्यवस्थापन	४०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.१.२.६४६ कृषि ल्याब भवन निर्माण वडा नम्बर ४	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.७२ लागत सहभागितामा कृषी एम्बुलेन्स	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.७३ आधुनिक कृषि यन्त्र उपकरण तथा सिंचाइको लागि सिंचाइ मोटर सहित स्यालोटुवेले	५०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.८५ कृषि यन्त्रिकरण कार्यक्रम (ड्रायर मेसिन सहित अन्य मेसिन)	५०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.८६ कृषिमा विद्युतिकरण कार्यक्रम	१,००,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.८७ किसानहरुका लागि विषादी छर्ने ट्यांकी वितरण	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.५.११.२२५ सहकारी संस्थाका पदाधिकारी तथा कर्मचारीहरुको क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	३,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.५.११.२२६ मेड मोडलमा लघु उद्यमी सिर्जनाका लागि साझेदारी कार्यक्रम	३,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.४४४ मकै प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५४ पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	७०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.५.२५.२ कब्रिस्तान घाट जाने बाटोमा सोलार बत्ती हरिनगर ७	१०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	९,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३३२२ आर्य आधारभुत विद्यालय पुर्वाधार विकास हरिनगर ३	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३३७३ बासुकीनाथ मन्दिरको स्तरोन्नति हरिनगर गापा ४	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३३७४ रघुवर दास रामजनकी मन्दिर घेरावारा मन्दिर स्तरोन्नति हरिनगरा गौतमपुर	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.३९४३ भोक रहा नरसिंह गापा ६र७ को वीच भागमा स्थित पिपल चोकमा प्रतिकालय निर्माण रु हरिनगर गापा १ सुनसरी	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.५.११.१५० लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.३०.१६ श्रम तथा रोजगार प्रवर्धन कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	२५,००

## समपुरक अनुदान

(रु.हजारमा)

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
<b>०१ ताप्लेजुङ</b>		<b>९,००,००</b>
<b>८०१०११०१ फुङलिङ नगरपालिका</b>		<b>१,००,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	६.२.४.३७९ शेर्पा टोल देखि दाहाल गाउँ हुँदै बसपार्क सडक कालोपत्रे	१,००,००
<b>८०१०१३०२ फक्ताङलुङ गाउँपालिका</b>		<b>१,६०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२८९ क्षेत्रीय सडक अन्तरगतको नुगुथान-विपुधाप जोड्ने सडक खण्ड	१,६०,००
<b>८०१०१३०३ मिक्वाखोला गाउँपालिका</b>		<b>१,६०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२९६ पापुङ तोक्मेगोला मोटरबाटो निर्माण	१,६०,००
<b>८०१०१३०४ मेरिङदेन गाउँपालिका</b>		<b>१,६०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२९६ मेरिङदेन-३ दोभान देखि गाउँपालिका केन्द्र हुँदै मेरिङदेन हाईवे कालोपत्रे सडक निर्माण	१,६०,००
<b>८०१०१३०५ मैवाखोला गाउँपालिका</b>		<b>१,६०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.५९८ वडा नं. १ स्थित पाटी आधारभूत विद्यालयको ७ कोठे भवन निर्माण	९०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१८१० थुक्रिया खोला-ओर्खुम-घोरेटार-फाखोङदेन सिँचाई आयोजना	७०,००
<b>८०१०१३०६ पाथिभरा याङ्वरक गाउँपालिका</b>		<b>१,६०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२१.१५१ पालिकास्तरीय खेलमैदान निर्माण	१,६०,००
<b>०२ पाँचथर</b>		<b>१०,८८,००</b>
<b>८०१०११०२ फिदिम नगरपालिका</b>		<b>१,००,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२३८ पुल भङ्गाड साचाटार पिपलबोटे सडक निर्माण	१,००,००
<b>८०१०१३०९ कुम्मायक गाउँपालिका</b>		<b>१,४०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२४० फिक्कल औलिया माथिल्लो फाक्चुवा चौथि वजार सडक कालोपत्रे	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१.२६ यासोक मदन आश्रीत पिपलबोटे भुल्के सडक स्तरोन्नती	४०,००
<b>८०१०१३१० तुम्बेवा गाउँपालिका</b>		<b>१,६०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१.२७ बोगटी भङ्गाड -जालपादेवी-दुङ्गे-जाँति-तिराङभराङ सडक स्तरोन्नति	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.९.१०६ वि.पी. पार्क निर्माण	६०,००
<b>८०१०१३११ फालेलुङ गाउँपालिका</b>		<b>१,४०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१.२४ भङ्गाड जिरो-सखरखण्डे भङ्गाड-थकेपुङ सडक स्तरोन्नती,फालेलुङ-३	१,२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१.२५ ओगेम्बा-मुवाझरना सडक निर्माण तथा स्तरोन्नती, फालेलुङ-६	२०,००
<b>८०१०१३१२ फाल्गुनन्द गाउँपालिका</b>		<b>१,२०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२३९ गेलीभन्ज्याङ-मेहेलबोटे सडक कालोपत्रे	७०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.९.१०५ शहिदपार्क निर्माण फाल्गुनन्द गा.पा. वडा नं. ४	५०,००
<b>८०१०१३१३ मिक्लाजुङ गाउँपालिका</b>		<b>१,४०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६१९ ४ नं. वडा कार्यालय प्रशासनिक भवन निर्माण	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१.२८ कृषि सडक स्तरउन्नति, मिक्लाजुङ गाउँपालिका पाँचथर	१,००,००
<b>८०१०१३१४ याङवरक गाउँपालिका</b>		<b>१,३८,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.११५ साम्मांखु वुहत खानेपानी योजना	१,३८,००
<b>८०१०१३१५ हिलिहाङ गाउँपालिका</b>		<b>१,५०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६२८ ६ नं. वडा प्रशासकीय भवन निर्माण योजना	१,५०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
<b>०३ इलाम</b>		<b>१०,६९,००</b>
<b>६०१०११०३ ईलाम नगरपालिका</b>		<b>४०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६२० स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण	४०,००
<b>६०१०११०४ देउमाई नगरपालिका</b>		<b>९९,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१.३० बोरिवोटे-बहारंग-गजुरमुखी सडक स्तरोन्नति आयोजना	९९,००
<b>६०१०११०५ माई नगरपालिका</b>		<b>१,२०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२९७ माई २ ढालापानी हुँदै चेप्टी जाने बाटो कालोपत्रे र ढकनेखोलामा कल्भर्ट	१,२०,००
<b>६०१०११०६ सूर्योदय नगरपालिका</b>		<b>६०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२४७ ऋषिमोड गोर्खे मंगलबारे सडक	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२४८ बरबोटे कट्टेबुङ छिरुवा सडक	४०,००
<b>६०१०१३१६ चुलाचुली गाउँपालिका</b>		<b>१,००,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२४६ लेगुवा चौक वडा कार्यालय हुँदै अमर चौक सडक निर्माण	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२९५ माझहिम मार्ग चुलाचुली मार्ग छिमेकी टोल हुँदै किरातेधर मा.वि. जाने सडक निर्माण	५०,००
<b>६०१०१३१७ फाकफोकथुम गाउँपालिका</b>		<b>१,४०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१.३८ पशल कोल्बोटे सडक स्तरोन्नती	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१.४० अन्तरे डाँडा जालपा कैजले सडक स्तरउन्नती	९०,००
<b>६०१०१३१८ माईजोगमाई गाउँपालिका</b>		<b>९०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३२ गुम्बापथ आरुबोटे प्रेमेजुङ माइचोक हात्तिटार ई.न.पा सडक	४५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३३ रलुप प्याङ मा वि पञ्चमि गुम्बा डाँडा थुम्के सडक	४५,००
<b>६०१०१३१९ माइसेबुङ गाउँपालिका</b>		<b>१,४०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२४५ शान्तिमार्ग माइसेबुङ-६ कालोपत्रे	१,४०,००
<b>६०१०१३२० रोङ गाउँपालिका</b>		<b>१,२०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२४३ हासैपोखरी-मझुवा-सारुपाखा-मुचुङ्गे-नाखोपा-वेसीबजार सडक	६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२४४ हर्कटे-दैले-जौवारी-कुवापानी-लिम्बुगाउँ-पाखगाउँ-तामिडार-सेङ्गलेङ्गटार सडक	६०,००
<b>६०१०१३२१ सन्दकपुर गाउँपालिका</b>		<b>१,४०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२४१ देउराली माइपताल जितपाले टेकेगोलाई रामखर्क सडक	७०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२४२ कृष्ण भिर जमुना जौवारी सडक	७०,००
<b>०४ संखुवासभा</b>		<b>१२,००,००</b>
<b>६०१०१११५ खाँदवारी नगरपालिका</b>		<b>६०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६०२ खाँदवारी सभागृह निर्माण	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२२४ चेवा पनि ट्यांकी देखि चन्द्रनपुर बत्तासे हुँदै चापावोटे सडक	४०,००
<b>६०१०१११६ चैनपुर नगरपालिका</b>		<b>१,२०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२९४ कोशी राजमार्ग देखि बाणी विलास मा वि चैनपुर नगरपालिका ११ नं वडा कार्यलय हुँदै कुहिभिर मलाटे जोड्ने सडक निर्माण	१,२०,००
<b>६०१०१११७ धर्मदेवी नगरपालिका</b>		<b>१,४०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२२२ मुडे-मदासि सडक	१,४०,००
<b>६०१०१११८ पाँचखपन नगरपालिका</b>		<b>१,००,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२२५ भैसिचोक चुङखुरुङ याङ्गिसजुङ मोटरबाटो कालोपत्रे	१,००,००
<b>६०१०१११९ मादी नगरपालिका</b>		<b>१,४०,००</b>

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१.३ मादी नगरपालिकाको ओखरबोटे माबादिन नुनढाकी (बाघाखोला-नुनढाकी खण्ड)सडक स्तरोन्नती	१,४०,००
<b>८०१०१३२९ विचिला गाउँपालिका</b>		<b>१,६०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६०१ गुरु साङ्खोलिङ गुम्बा निर्माण	६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२२१ लप्से-ईम्चोड-२नं वडा कार्यालय-याफुडीडा सडक कालोपत्रे	१,००,००
<b>८०१०१३३१ मकालु गाउँपालिका</b>		<b>१,४०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२२० नुम देखि खोक्ताक सडक ढलान वडा नं ०५	७०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.४.१८ मुलगाउँ-सक्सवा -बाजेगाउँ- निगलंग नुर्खुगाउँ सडक टूयाक ओपन	७०,००
<b>८०१०१३३२ सभापोखरी गाउँपालिका</b>		<b>१,६०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२२३ बाह्रविसे चैनपुर सडक कालोपत्रे	१,६०,००
<b>८०१०१३३३ सिलीचोड गाउँपालिका</b>		<b>१,६०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६०० श्री माहेधरी मा.वि. को अधुरो भवन तथा मेसनरी पर्खाल निर्माण	९०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.७.२ श्री नागिटार पर्यटकीय स्थल निर्माण	७०,००
<b>०५ तेह्रथुम</b>		<b>८,२५,००</b>
<b>८०१०११२० म्याङलुङ नगरपालिका</b>		<b>१,२०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२१.१५५ म्याङलुङ स्टेडियम	८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१.२१ म्याङलुङ चक्रपथ निर्माण	४०,००
<b>८०१०११२१ लालीगुराँस नगरपालिका</b>		<b>१,२०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१.२२ नेमाड - लम्बुखोला सडक स्तरोन्नती आयोजना	६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१.२३ कोलभोटे — मोहरामोड — सिथापा वेशी — लम्बुखोला सडक स्तरोन्नती आयोजना	६०,००
<b>८०१०१३३४ आठराई गाउँपालिका</b>		<b>१,४०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६१६ श्री केलिङ आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण	७०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२९४ संक्रान्तिबजार-मौलाडाँडा-तमोर नदी सडक	७०,००
<b>८०१०१३३५ छथर गाउँपालिका</b>		<b>१,२५,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६१७ छथर सभाहल निर्माण योजना	७०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६१८ केपाङ् भवन निर्माण योजना	५५,००
<b>८०१०१३३६ फेदाप गाउँपालिका</b>		<b>१,६०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२९५ फेदाप रिङ्ग रोड	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.६.११७ असुवा-ढाँडे खानेपानी योजना	६०,००
<b>८०१०१३३७ मेन्छयाथेम गाउँपालिका</b>		<b>१,६०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२३६ मोराहाङ्ग बजार संग्राते लाब्री डाँडागाउँ सडक	८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२३७ सिकदेम जाँते असिने सडक	८०,००
<b>०६ धनकुटा</b>		<b>८,२०,००</b>
<b>८०१०११२४ धनकुटा नगरपालिका</b>		<b>८०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१.१९ विहिवारेहाट-टोका-दाहाल चौतारा-भिरगाउ सडक स्तरोन्नती	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१.२० २. विहिवारेहाट-मालवासे-भिरगाउँ-मधुगंगा सडक स्तरोन्नती	३०,००
<b>८०१०११२५ पाखिवास नगरपालिका</b>		<b>१,२०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.६.११६ राम्चे तिन दोभाने लिफ्टिङ खानेपानी योजना (पा.न.पा. ४,५,६,७,८)	१,२०,००
<b>८०१०११२६ महालक्ष्मी नगरपालिका</b>		<b>१,२०,००</b>

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२३१ जितपुर मारेक चानुवा धर्मदेवी सडक वडा नं. १ र २	१,२०,००
<b>८०१०१३४५ शहिदभूमि गाउँपालिका</b>		<b>१,४०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२३३ साम्बुगाउँ अरुणगुठी सडक आयोजना	७०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२९२ चाम्ना वाचकनं चिस्राहा ग्रामीण सडक आयोजना	७०,००
<b>८०१०१३४६ चौविसे गाउँपालिका</b>		<b>१,२०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२३५ लाप्से-टोक्रोम्बा-कुरुले-फलामेटार सडक निर्माण	१,२०,००
<b>८०१०१३४७ छथर जोरपाटी गाउँपालिका</b>		<b>१,२०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२३२ यज्ञडाँडा चपरीचोक चण्डीपूर्णे सिधुवा सडक खण्ड कालोपत्रे ।	१,२०,००
<b>८०१०१३४८ साँगुरीगढी गाउँपालिका</b>		<b>१,२०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२३४ विष्णुपादुका चाँदीबजार थाप्चुवा तातोपानी छिन्ताङ्ग सडक	८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२९३ लावरबोटे बुढीमोरङ्ग हुँदै मादेन फक्सिब सडक	४०,००
<b>०७ भोजपुर</b>		<b>१३,००,००</b>
<b>८०१०११२२ भोजपुर नगरपालिका</b>		<b>१,००,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२२८ आम्तेक-भोजपुर सडक निर्माण भो.न.पा. ११, मिलनचौक-वाहहागे सडक निर्माण भो.न.पा. १०	१,००,००
<b>८०१०११२३ षडानन्द नगरपालिका</b>		<b>१,४०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१.१५ याङसिरिङ चोक देखी सत्तल सडक स्तरोन्नती षडानन्द ८ र १०	१,४०,००
<b>८०१०१३३८ अरुण गाउँपालिका</b>		<b>१,००,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१.३७ जरायोटा सिक्रेटार सडक स्तरउन्नति, अरुण गाउँपालिका वडा नं. ६ र ७, भोजपुर	१,००,००
<b>८०१०१३३९ आमचोक गाउँपालिका</b>		<b>१,६०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२३० चिउरीभङ्गाङ्ग-घारे धारापानी सडक निर्माण	८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२१.१५४ स्वास्थ्य भवन निर्माण	८०,००
<b>८०१०१३४० ट्याम्केमैयुङ गाउँपालिका</b>		<b>१,६०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६१४ नागी स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण	९६,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६१५ वडा नं. ७ कोटमा कवर्डहल निर्माण	६४,००
<b>८०१०१३४१ पौवादुङ्गा गाउँपालिका</b>		<b>१,६०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२२९ डिपबोरिङ्गदेखि मानेडाडा सडक कालोपत्रे	६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२१.१५३ पौवादुङ्गा रङ्गशाला	१,००,००
<b>८०१०१३४२ रामप्रसाद राई गाउँपालिका</b>		<b>१,६०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१.१६ दलगाउँ भुल्लेके धोद्लेखानी पाप्माखाम सडक स्तरोन्नती	१,२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१.१७ मालेकोबर मुकुवा वाटुव बासिखोरा सडक स्तरोन्नती	४०,००
<b>८०१०१३४३ साल्पासिलिछो गाउँपालिका</b>		<b>१,६०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६२७ कृषि चिस्यान केन्द्र (कोल्ड सेन्टर निर्माण)	१,६०,००
<b>८०१०१३४४ हतुवागढी गाउँपालिका</b>		<b>१,६०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१.१८ सोया-तुङयुङ-पिप्ले सडक स्तरोन्नती	१,६०,००
<b>०८ खोटाङ</b>		<b>१२,६०,००</b>
<b>८०१०११४० दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका</b>		<b>१,००,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१.१४ अस्पताल चोक-मियांखोला हुँदै ७ नं. वडा कार्यालय जाने सडक स्तरोन्नती आयोजना	७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.९.१०४ कालिका भगवती तथा मझुवागढी सौन्दर्यकरण आयोजना-क्रमागत	२५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
८०१०११४१ हलेसी तुवाचुङ नगरपालिका		१,४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१.१२ ताराखसे मंगलटार सडक स्तरउन्नती	१,४०,००
८०१०१३७० ऐसेलुखर्क गाउँपालिका		१,४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६०८ वडा नं. १, ४ र ५ को वडा कार्यालय भवन निर्माण	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६०९ महाभिर झरना पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण बाकाचोल	९०,००
८०१०१३७१ केपिलासगढी गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१.१० बाक्सिला दुङकुलु खकलुङ धोद्रे सडक स्तरउन्नति	१,००,००
८०१०१३७२ खोटेहाड गाउँपालिका		१,४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२२७ ८ न वडा कार्यालय सिम्पानी बाट ६ न वडा कार्यालय इन्द्रेणीपोखरी हुदै रोक्सिड बजार जाने सडक कालोपत्रे	७०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३१ ८ न वडा कार्यालय सिम्पानी बाट ५ न वडा कार्यालय चिप्रुङ हुदै टुवा खोला दिप्रुङ चुइचुम्मा गाउँपालिका जोड्ने सडक	७०,००
८०१०१३७३ जन्तेढुंगा गाउँपालिका		१,६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६११ बालोदय आ.वि. ६ कोठे भवन निर्माण	८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१.१३ मैनाटार-बोपुङ-बालङ्गा सडक स्तरउन्नती	८०,००
८०१०१३७४ दिप्रुङ चुइचुम्मा गाउँपालिका		१,६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.३० रमाइलो पञ्चमी बजार छितपोखरी कान्सिड खोला सडक	१,६०,००
८०१०१३७५ रावा वेसी गाउँपालिका		१,६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६१० स्वास्थ्य चौकी हौचुर भवन निर्माण	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१.११ निगाले-हरमटार सडक स्तरउन्नति	६०,००
८०१०१३७६ बराहपोखरी गाउँपालिका		१,६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६१२ साउनेचउर स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण	७०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६१३ बराहपोखरी ताल क्षेत्रमा पर्यटन पूर्वाधार निर्माण	९०,००
०९ सोलुखुम्बु		८,२०,००
८०१०११३९ सोलुदुधकुण्ड नगरपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६२५ मोपुङ बस्तिमा पर्यटकिय पूर्वाधार निर्माण	१,००,००
८०१०१३६३ खुम्बु पासाङल्हामु गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.६.११३ नाम्चे खानेपनि आयोजना	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१.५ डिमदोर्जी शेर्पा पर्यटन सडक अन्तर्गत (खरिखोला - थामडाँडा - सुर्के) स्तरउन्नती	५०,००
८०१०१३६४ माप्य दुधकोशी गाउँपालिका		१,६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६०३ गाउँपालिका अस्पताल भवन निर्माण खास्ताप	१,६०,००
८०१०१३६६ नेचासल्यान गाउँपालिका		१,४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१.६ गैरी बरडाँडा विहिबारे सडक स्तरउन्नति	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१.७ विहिबारे देखी महादेवस्थान सडक स्तरउन्नती	४०,००
८०१०१३६७ महाकुलुङ गाउँपालिका		१,६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.७.७९ कंखो खोला वेली ब्रीज निर्माण	१,६०,००
८०१०१३६८ लिखुपिके गाउँपालिका		१,६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६०४ ३ नं. वडा कार्यालय भवन निर्माण	१,६०,००
१० ओखलढुंगा		९,५८,००
८०१०११४६ सिद्धिचरण नगरपालिका		८०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६०६ बडा कार्यालय भवन निर्माण सि.न.पा. ९ र १० ओखलढुंगा	६०,००
<b>६०१०१३६२ खिजीदेम्बा गाउँपालिका</b>		<b>१,६०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१.६ साझाबारी चण्डीथान चुली महविर सोलुङ्ग गा .पा हुँदै जिल्ला सदरमुकाम ओखलढुङ्गा जोड्ने मुख्य सडक स्तरोन्नति	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१.९ धारापानी ताउर छेमोदिङ्ग टुक्सिन्दोक झाप्रे हुँदै सोलुखुम्बु जिल्ला जोड्ने सडक स्तरोन्नति	६०,००
<b>६०१०१३६३ चम्पादेवी गाउँपालिका</b>		<b>७६,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१६११ थुक्रिया खोला-ओखुम-घोरेटार-फाखोडदेन सिँचाई आयोजना	७६,००
<b>६०१०१३६४ विशंखुगढी गाउँपालिका</b>		<b>१,६०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६०५ ६ नं. बडा कार्यालय भवन	१,६०,००
<b>६०१०१३६५ मानेभञ्ज्याङ गाउँपालिका</b>		<b>१,००,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.११४ कृषेपु बाक्सा उँवु खानेपानी योजना	१,००,००
<b>६०१०१३६६ मोलुङ गाउँपालिका</b>		<b>१,४०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६०७ बडा कार्यालय भवन निर्माण मोलुङ-८, राँगादिप	७०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२१.१५२ प्याराफिट सहितको खेलमैदान निर्माण आयोजना मोलुङ -२	७०,००
<b>६०१०१३६७ लिखु गाउँपालिका</b>		<b>१,००,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२२६ कुटिडाँडा,मुलपधेरा,भञ्ज्याङ,माहोरडाँडा सडक निर्माण आयोजना,(क्रमागत)	१,००,००
<b>६०१०१३६८ सुनकोशी गाउँपालिका</b>		<b>१,४०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२९० थुल्मे-सिस्नेरी-फलाटे-मुलखर्क ग्रामिण सडक योजना	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२९१ मान्दे दोभान-कोपभञ्ज्याङ-मुलखर्क ग्रामिण सडक	४०,००
<b>११ उदयपुर</b>		<b>६,७९,००</b>
<b>६०१०११४२ कटारी नगरपालिका</b>		<b>६०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१.३५ गोकुले बडा नं १३ कार्यालय हुँदै खानीखोला जाने बाटो स्तरोन्नति	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१.३६ कटुन्जे खोला गाउँ - बडा नं ९ को कार्यालय हुँदै चौकी भन्ज्यांग जाने बाटो स्तरोन्नति	४०,००
<b>६०१०११४३ चौदण्डीगढी नगरपालिका</b>		<b>६०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२६८ पोखरेली चोक देखि वरपिपल- वुधबारे सडक, किरात करम्जे- भित्तेली टोल- मकम डाँडा सडक कालोपत्रे, बडा नं. ३ र ४	६०,००
<b>६०१०११४५ बेलका नगरपालिका</b>		<b>१,००,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१.३२ मदन भण्डारी राजमार्गबाट राधाकृष्ण मन्दिर - भिमफेदी हुँदै मदन भण्डारी राजमार्ग माथिल्लो टोल सडक स्तरोन्नति (सेतीखोला रोड)	६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१.३३ लामिडाँडा - पुंवाथुम्का भोजपुर जोड्ने कोशी सडक स्तरोन्नति	४०,००
<b>६०१०१३७८ उदयपुरगढी गाउँपालिका</b>		<b>१,६०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२९३ नेपालटार पुरानोगढी सडकको बाँकी कार्य उदयपुरगढी घमलाटार पुरानोगढी सडक खण्ड कालोपत्रे	१,६०,००
<b>६०१०१३७९ ताप्ली गाउँपालिका</b>		<b>१,६०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२९१ ठानागाउँ मडिरे नगरे सडक	६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२९२ कटहरे लेखगाउँ नारीमाला सडक	६०,००
<b>६०१०१३८० रौताहामाई गाउँपालिका</b>		<b>१,३९,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१.३४ पुँबारेभन्ज्याङ-पाँवु-धमिनि-भुट्टार-सालथुम्का-लाफागाउँ(पाँवु-भुट्टार खण्ड) सडक स्तरोन्नति	१,३९,००
<b>६०१०१३८१ लिम्बुङबुङ गाउँपालिका</b>		<b>१,६०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२८९ राजखौँजति -लाकु बलाम्ता-ताम्लिछा बाराहा सडक निर्माण	६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२९० जाँते बलाम्ता ताम्लिछा बाउखा बांसबोटे सडक निर्माण	६०,००
<b>१२ झापा</b>		<b>११,०७,००</b>

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
८०१०११०७ अर्जुनधारा नगरपालिका		६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२५१ सिमलचोकबाट शिव पंचायन मन्दिर हुँदै बुद्धशान्ति गाउँपालिका जोड्ने सडकमा पेवर्स बडा न १०	६०,००
८०१०११०८ कन्काई नगरपालिका		७४,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२६३ रिडरोडको ड्रेन निर्माण हुँदै मनमोहन मार्ग कालोपत्रे	३७,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२६४ दुर्गापुर दानाबारी मार्ग हुँदै गरमकाली मन्दिर संगै प्रजापति खानेपानि जानेबाटो निर्माण	३७,००
८०१०११०९ गौरादह नगरपालिका		७८,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२६९ चान्दुखोला पूर्व मनकामना चोक देखी ५ नं. कार्यालय सडक कालोपत्रे, गौरादह न.पा. बडा नं. ५	७८,००
८०१०१११० दमक नगरपालिका		६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२६० पारुहाड मार्ग, दमक ३	६०,००
८०१०११११ विर्तामोड नगरपालिका		४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२५९ विर्तामोड नगरपालिका बडा नं २ रामचोकबाट कुमालवाडी हुँदै कुवापानी जाने सडक कालोपत्रे	४०,००
८०१०१११२ भद्रपुर नगरपालिका		६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२५३ संगम चौक देखि पुरानो नगरपालिका (बडा कार्यालय) हुँदै मेची किनार सम्म पक्की नाला सहित सडक कालोपत्रे गर्ने काम, बाई ५/६	६०,००
८०१०१११३ मेचीनगर नगरपालिका		६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२४९ राष्ट्रिय लोकमार्ग टिकापुरबाट भानु आ.वि. वासबारी जाने ड्रेन सहित कालोपत्रे सडक निर्माण ,मे न पा १०,११	६०,००
८०१०१११४ शिवसताङ्गी नगरपालिका		८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२६५ दुधे शिवगंज सडक ढल तथा सरसफाई	८०,००
८०१०१३२२ कचनकवल गाउँपालिका		७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२५४ कचनकवल ७ बालुवाडी पुरानो बजार दक्षिण रतिवारी आमवाडी हरदासभिद्रा सडक कालोपत्रे	७५,००
८०१०१३२३ कमल गाउँपालिका		८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२६६ साधुहोली पर्यटकिय क्षेत्र जाने बाटो रतुवा पुलबाट सडक निर्माण	८०,००
८०१०१३२४ गौरिगंज गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२६२ एनसेल टावर देखि बगाहाचौधरी हुँदै हुक्कागाछी जोड्ने सडक कालोपत्रे निर्माण	१,००,००
८०१०१३२५ झापा गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२५५ बडा नं ३ को कालोपत्रे नकुल गणेशको घर देखि पश्चिम भिम गणेशको गाउँ हुँदै झापा गाउँपालिकाको कार्यालय , बडा नं ३ को बडा कार्यालय हुँदै कामाटोली बजार सम्म सडक कालोपत्रे	६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२५६ बडा नं ५ को पुरानो शरनामति जाने कालोपत्रे सडक अजत अलिको घर देखि पश्चिम दक्षिण हुँदै पन्थापाडा जाने कालोपत्रे सडक सम्म र कान्छको घर हुँदै कामाटोली जाने कालोपत्रे सडक सम्म सडक कालोपत्रे	४०,००
८०१०१३२६ बाह्रदशी गाउँपालिका		८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२५७ बाह्रदशी बडा नं ७ को रोहित शिवाकोटीको घर देखि उत्तर मेदनी बलीको घर हुँदै पशुपती आ.वि.स्कूल जोड्ने जनपथ सडक कालोपत्रे	६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२५८ बाह्रदशी बडा नं ४ को शिवालय मन्दिर पश्चिम खोला जाने सडक कालोपत्रे	२०,००
८०१०१३२७ बुद्धशान्ति गाउँपालिका		८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२५० महानन्द चोक दक्षिण साधुकुटी हुँदै दुइरिङ्गे जाने सडक कालोपत्रे	८०,००
८०१०१३२८ हल्दीवारी गाउँपालिका		८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२५२ हल्दीवारी गाउँपालिकाको प्रशासनिक भवनबाट काजलि बजार हुँदै लक्ष्मि मा वि गॉरे चोक सम्म कालो पत्रे सडक निर्माण	८०,००
<b>१३ मोरङ</b>		<b>१३,३१,००</b>
८०१०१३३१ उर्लावारी नगरपालिका		६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२७८ भद्रमारी मार्ग सडक निर्माण	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.८.३ फोहोरमैला व्यवस्थापन पूर्वाधार निर्माण	४०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
८०१०११३२ पथरी शनिघरे नगरपालिका		७९,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२७७ त्रिवेणी शनिघरे सडक कालोपत्रे	७९,००
८०१०११३३ बेलबारी नगरपालिका		८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६२२ जनता माध्यमिक विद्यालय बेलबारी ८ को भवन निर्माण (पूर्व तर्फको भवनमा पहिलो तालामा ५ कोठा थप)	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१.३१ वडा न.१० अनामचोक माटी गाउ हुदै वडा न.९ नलबारी सडक निरन्तरता	५०,००
८०१०११३५ रतुवाभाई नगरपालिका		८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२७९ डेड हेमरमको घर देखि पश्चिम सयपत्री चोक हुँदै त्रिवेणी चोक सम्म कालोपत्रे सडक	८०,००
८०१०११३६ लेटाङ नगरपालिका		४२,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२६९ कुमारी चौक देखि क्याम्पस, नगर अस्पताल हुदै वरपिपल चौक सम्म सडक कालोपत्रे	४२,००
८०१०११३७ सुनवर्षी नगरपालिका		१,७६,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२९९ डाईनिया पश्चिम देखी चन्द्रखाडि जाने सडक कालोपत्रे सुनवर्षी	७९,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.३०० सिक्टी मल्दैया सडक कालोपत्रे	९७,००
८०१०११३८ सुन्दरहरैचा नगरपालिका		६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२७१ इन्द्रपुर खानेपानी ट्याङ्कीदेखि मुनाल झोडा जाने बाटो एजिड सहितको कालोपत्रे	६०,००
८०१०१३५५ कटहरी गाउँपालिका		७४,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६२१ कटहरी बहुउद्देशीय सभाहल निर्माण, कटहरी-३	७४,००
८०१०१३५६ कानेपोखरी गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६२३ श्री पञ्चज्योती आ.वि.भवन निर्माण,कानेपोखरी-६	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२८१ भौसावारी बहतरविधे चिसाङ्खोला सडक कालोपत्रे,वडा नं. ५	५०,००
८०१०१३५७ केरावारी गाउँपालिका		८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२७० हचुवा देविझोडा सडक कालोपत्रे	८०,००
८०१०१३५८ ग्रामथान गाउँपालिका		८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२७५ ग्रामथान १ सिधिया पुलबाट शिक्षा आ.वि हुदै वडा नं ३ सिमाना जोडने सडक	८०,००
८०१०१३५९ जहदा गाउँपालिका		१,२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२९८ जनताबाल आविदेखि उत्तर सिधिया झोलुंगेपुलसम्म जाने सडक कालोपत्रे जहदा १	१,२०,००
८०१०१३६० धनपालथान गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२७२ बालकुमार रोड अशोक बिधासको घर देखी पुर्व सिमराहा फिल्ड सम्मको सडक स्तरउन्नति तथा कालो पत्रे धनपालथान-४	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२७३ तेलिया चौक बजरंगवली मन्दिर छेउ देखी पुर्व नजिम मियाँको घर र कमलपुर आ.वि. हुदै नन्दलाल शर्माको घर देखी पुर्व मुल बाटोमा जोडिने सडक स्तरउन्नति तथा कालो पत्रे धनपालथान-७	५०,००
८०१०१३६१ बुढीगंगा गाउँपालिका		८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२७६ निर्माणधिन गाउँपालिका भवनदेखि नहर हुदै हात्तिमुडा मुल सडक सम्म कालोपत्रे	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.१० सिधिया खोला तटबन्ध निर्माण	४०,००
८०१०१३६२ मिक्लाजुङ गाउँपालिका		१,२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२६७ बक्राहा उत्तर शाखरे सडक कालोपत्रे मिक्लाजुङ २,६	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२६८ हात्तिमारा घिसिङ चोक सडक कालोपत्रे मिक्लाजुङ ४	९०,००
१४ सुनसरी		६,४८,००
८०१०१०३२ धरान उप-महानगरपालिका		४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६२४ सभागृह पुनः निर्माण	४०,००
८०१०११२७ इनरुवा नगरपालिका		८०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२८६ इनरुवा ५ चौधरी टोल देउराली टोल हुँदै सिम्पाने टोलसम्म सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य	८०,००
<b>८०१०११२८ दुहवी नगरपालिका</b>		<b>८०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२८४ दुहवी न.पा वडा न ८ स्थित कदम चौक देखि बटेमारा बनरझुलाको पुलसम्म कालोपत्रे गर्ने कार्य	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२८५ वडा न ४ थारु टोल हुँदै वडा न ३ को स्वास्थ्य चौकी जोड्ने बाटो निर्माण कार्य	४०,००
<b>८०१०११२९ बराह नगरपालिका</b>		<b>८०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२८२ वडा न ५ खोरिया बाट पानि टांकी हुँदै बिसाल चौक जाने सडक कालोपत्रे	८०,००
<b>८०१०१३४९ कोशी गाउँपालिका</b>		<b>१,००,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.८.४ कोशी गाउँपालिका वडा नं ३ पूर्व पश्चिम राजमार्गदेखि उत्तर र दक्षिण सियाराम साहको घरदेखि कोशी गाउँपालिका वडा नं ५ को लवटोलिया असगर अलीको जग्गा सम्म ढल निकास	१,००,००
<b>८०१०१३५० गढी गाउँपालिका</b>		<b>५०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.६२६ गढी गा.पा. १ न. वडा कार्यलयको कार्यलय भवन र कम्पाउण्ड बाल निर्माण कार्यक्रम	५०,००
<b>८०१०१३५३ भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका</b>		<b>१,२०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२८३ वडा नं. ७ काली मन्दिर देखी हुलाकी राजमार्ग सम्मको अधुरो सडक निर्माण कार्य कालोपत्रे कलभर्ट सहित	१,२०,००
<b>८०१०१३५४ हरिनगर गाउँपालिका</b>		<b>९८,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२८७ हुलाकी सडक देखी पश्चिम कृष्णलाल बहरदारको घर घोघर बहरदारको घर हुँदै हुलाकी जोडने बाटो कालोपत्रे कार्य	९८,००